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Výroční zpráva 2025 
Každý příspěvek, i ten sebemenší,

nám pomáhá pomáhat.
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Úvodní slovo
Vážení a milí dárci, partneři a přátelé Života dětem,

držíte v rukou výroční zprávu za rok 2025 – rok, 
který byl pro nás v mnoha ohledech přelomový. 
Nejenže nám znovu ukázal, že laskavost 
a solidarita v naší společnosti nemají hranic, ale byl 
také rokem oslav. V uplynulém roce jsme společně 
oslavili krásné 25. výročí od založení o.p.s. Život 
dětem.

Čtvrtstoletí pomoci je pro nás důkazem, že cesta, 
kterou jsme si zvolili, má hluboký smysl. Chtěli 
bychom vám ze srdce poděkovat, že po celou tu 
dobu, a zejména v tomto jubilejním roce, stojíte 
při nás. Díky vaší neúnavné podpoře se nám daří 
měnit těžké osudy v příběhy plné naděje a vnášet 
úsměv tam, kde ho nemoc a bolest často tlumí. 
Vaše důvěra je pro nás motorem. Bez každého 
vašeho daru, ať už velkého či malého, by naše 
snaha o lepší svět pro nemocné děti zůstala jen 
nenaplněným přáním. Společně však sny měníme 
v realitu. Dovolte nám, abychom vás nyní pozvali 
k ohlédnutí za našimi společnými aktivitami 
v roce 2025.

Uplynulý rok byl pro nás opět výjimečný, a to 
zejména díky pokračujícímu úspěchu naší tradiční 
sbírky „Srdce dětem“ v prodejnách Lidl. Nesmírně 
nás těší, že i tentokrát tato sbírka vynesla 
neuvěřitelnou částku určenou na přímou pomoc 
rodinám s vážně nemocnými dětmi po celé České 
republice. Tento úspěch je důkazem, že když 
se spojí síly velké společnosti s miliony štědrých 
zákazníků, vzniká síla, která skutečně pomáhá.

Jsme také hrdí na naše stabilní partnerství 
se  společností Škoda Auto a na úspěchy dalších 
projektů, jako je charitativní běh VolšoHEC RUN. 
Každý kilometr, každá prodaná drobná radost 
v našich sbírkách nás posouvá blíž k našemu cíli – 
zajistit dětem lepší budoucnost a kvalitnější péči.

V roce 2025 se nám podařilo podpořit rekordní 
počet dětí a rodin, které se potýkají se závažným 
onemocněním či handicapem. Naše pomoc 
směřovala také do nemocnic a dětských 
zařízení, která o ty nejmenší bojovníky pečují 
s maximálním nasazením.

Velkou radost nám dělá rostoucí zapojení 
mladé generace. Studenti středních škol a žáci 
základních škol nejsou jen našimi dobrovolníky, 
ale stávají se z nich skuteční ambasadoři pomoci. 
Jejich energie a nápady, které se mnohdy stávají 
novými tradicemi, jsou pro nás velkou inspirací. 
Naše hluboké poděkování patří všem našim 
příznivcům, dlouholetým korporátním partnerům 
i anonymním dárcům. Děkujeme také umělcům, 
hercům a zpěvákům, kteří nám nezištně propůjčují 
svůj hlas a tvář. A v neposlední řadě děkujeme 
pedagogům a studentům, jejichž obětavost při 
sbírkových dnech je pro nás neocenitelná.

Na závěr vám všem přejeme především pevné 
zdraví, radost z každodenních drobností a dostatek 
energie do všech dalších dní. Doufáme, že nám 
zachováte přízeň i v roce 2026, abychom společně 
mohli napsat další kapitoly pomoci těm, kteří to 
potřebují nejvíce.

S hlubokou vděčností a úctou

Anna Strnadová
předsedkyně správní rady



4  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2025 |  5

Projekt Srdíčkové dny je neodmyslitelnou součástí 
naší organizace již od jejího založení v roce 2000. 
Třikrát ročně – na jaře, na podzim a v zimě – zaplaví 
ulice českých měst barvy našeho usměvavého 
sluníčka. Rok 2025 byl pro Srdíčkové dny výjimečný 
právě tím, že jsme tento tradiční most mezi dárci 
a nemocnými dětmi stavěli už po pětadvacáté.

Pomocníky našich sbírek jsou studenti středních 
škol, učilišť a žáci základních škol. Právě jejich 
nadšení a  ochota oslovovat kolemjdoucí 
s  nabídkou drobných předmětů tvoří jedinečnou 
atmosféru celého projektu. Každý rok pečlivě 
vybíráme užitečné i radostné předměty, které 
zdobí ikonické sluníčko od výtvarnice Zdeny 
Krejčové. Zakoupením těchto drobností dárci 
nepomáhají jen finančně, ale odnášejí si s sebou 
i symbol naděje a solidarity.

Kam vaše pomoc směřovala? Výtěžek ze sbírek v roce 
2025 pomohl zajistit nezbytné zdravotní pomůcky, 
bez kterých se rodiny s vážně nemocnými dětmi 
neobejdou – od invalidních vozíků a speciálních 
kočárků až po ošetřovací materiál a životně 
důležité rehabilitace. Naše pomoc směřovala do 
domácí péče i do stacionářů a dětských zařízení. 
Zimní sbírka již tradičně podpořila také vzdělávání 
dětí se speciálními potřebami.

Jarní Srdíčkové dny
Jarní etapu od 24.–28. března 2025 odstartovali 
dobrovolníci s velkou energií. Do ulic vyrazili 

s pestrou nabídkou, která lidem po zimě vykouzlila 
úsměv na tváři:

•	 Oblíbené různobarevné propisky (30 Kč)
•	 Praktické přívěsky s barevnými baterkami (35 Kč)
•	 Tradiční srdíčka – náš úplně první a ikonický 

sbírkový předmět (30 Kč)

Tváří jarních Srdíčkových dnů je malá Viktorka. 
Když se narodila, vypadala jako úplně zdravá 
holčička, jen měla hodně vlásků a trochu výraznější 
rysy v  obličeji. 
Často trpěla záněty 
středního ucha, zá-
paly plic, záněty 
průdušek i střevními 
potížemi. K  tomu 
měla velké bříško 
a moc jí neposlouch-
aly nožičky. Ve dvou 
a  půl letech dostala 
velmi vysoké horečky, 
skoro nedýchala 
a  skončila v  nemoc-
nici na  vysokých 
dávkách antibiotik. 
Po pár dnech byla 
Viktorka v  pořádku, 
ovšem paní doktorce se nelíbilo Viktorčino velké 
bříško, ani zvětšená játra a  slezina, i to, jak vy-
padá, a vyslovila podezření na nějaké metabolické 
onemocnění.

Sbírky Srdíčkové dny v roce 2025
 Tradiční a oblíbená sbírka
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Na specializovaném pracovišti v  Praze udělali 
Viktorce řadu vyšetření, včetně genetiky, až vyslovili 
krutou diagnózu – mukopolysacharidóza 3. typu. 
Maminka do té doby o takové nemoci nic neslyšela. 
Dozvěděla se, že je to genetické onemocnění, kdy 
Viktorce chybí v  těle důležitý, životně důležitý 
enzym, který způsobuje, že se jí škodlivé látky 
střádají v orgánech. Děti s s mukopolysacharidózou 
se po narození zdají být zcela zdravé, ale později 
se u  nich mohou objevit častější infekce horních 
cest dýchacích, pupeční a  tříselné kýly, zvětšení 
jater a sleziny. Častá jsou i  kloubní postižení, 
poruchy sluchu, srdeční šelest, hrubé rysy tváře či 
opoždění psychomotorického vývoje. Bohužel je to 
nevyléčitelné onemocnění, které způsobuje, že se 
nakonec z hyperaktivního dítěte stává dítě končící 
na invalidním vozíku. Přestane mluvit, zůstane 
upoutané na lůžko, není schopné jíst, takže musí 
být na umělé výživě, až nakonec odchází. Je to 
velmi smutná a krutá prognóza.

Rodina, ve které žijí ještě dvě starší děti, se rozpadla 
a maminka se musela vyrovnat s  tím, že její malá 
holčička bude procházet několika fázemi této 
kruté nemoci, až je nakonec opustí. Rozhodla 
se, že se jen tak nevzdá a že svojí dceři co nejvíce 
pomůže. Přihlásila holčičku na nejrůznější terapie, 
na ergoterapie, fyzioterapie, hipoterapie, prostě 
zaplnila své dny tak, aby na tu nepřijatelnou diagnózu 
nemusela myslet. Když holčičku uspává a drží ji za 
ruku, samozřejmě se slzami v  očích přemýšlí, jak 
dlouho ji za tu ruku bude držet. Viktorka je zásluhou 
maminky šikovná holčička, která začíná krásně 
komunikovat, ráda si hraje na pískovišti, nebo jezdí 
na speciální tříkolce, aby se vyrovnala svým starším 
sourozencům. Maminka si ze všeho nejvíc přeje, aby 
se zastavil čas, protože dneska se Viktorka pořád 
směje a je šťastná. Toto přání se jí nesplní, bude 
potřebovat pomoc nejen finanční na zakoupení 
všech nezbytných pomůcek, ale taky psychickou. Tu 
má v této chvíli ve své mamince.

Tato jarní vlna pomoci znovu potvrdila, že i po 25 
letech dokáže drobný sbírkový předmět v rukou 
mnoha lidí vykonat velké zázraky.

Podzimní Srdíčkové dny
Podzimní etapa sbírky proběhla od 15. do 19. 
září 2025. Studenti středních škol a učilišť po celé 
republice opět vyrazili do ulic, aby s úsměvem 
a nasazením nabízeli oblíbené sbírkové předměty 
v ceně od 30 do 40 Kč. Solidarita české veřejnosti 
se znovu ukázala jako pevná hodnota a každý 
prodaný předmět se stal symbolem pomoci 
rodinám, které svůj každodenní boj s osudem 
nikdy nevzdávají.

Tvář podzimní sbírky. 
Tou se stal malý 
Vilémek. Když se 
narodil, vypadal jako 
úplně zdravé miminko 
a jeho starší bratříček 
se na něj moc těšil. 
První náznaky, že 
je něco jinak, přišly 
kolem jednoho 
roku – Vilémek byl 
motoricky pomalejší 
a neprospíval. Po sérii 
genetických vyšetření 
si rodiče vyslechli 
diagnózu, která jim 
změnila život: Angelmanův syndrom.

Toto vzácné onemocnění postihuje nervový systém 
a projevuje se opožděným vývojem, mentálním 
postižením, poruchami řeči i pohybu. Dětem 
s  tímto syndromem se často říká „andělské děti“ 
kvůli jejich typickému veselému výrazu a častému 
smíchu. Realita rodiny je však velmi náročná – 
Vilémek špatně spí, nemá pocit hladu ani žízně 
a postrádá pud sebezáchovy.

Rodiče se však rozhodli bojovat. „Vůbec jsme 
nevěděli, co dělat, lékaři nám neuměli poradit, 
tak jsme začali hledat informace u jiných rodin,“ 
vzpomínají. Brzy zjistili, že klíčem k pokroku 
jsou intenzivní neuroterapie, hipoterapie 
a ergoterapie. Bez těchto pravidelných cvičení by 
Vilémek mohl skončit na invalidním vozíku.

Protože zdravotní pojišťovny tyto nezbytné 
rehabilitace nehradí, rodina musí každý rok 
sehnat přibližně 300 000 Kč. Vilémek je pro své 
rodiče sluníčkem, které se neustále usmívá, a 
díky vaší pomoci v podzimních Srdíčkových dnech 
jsme mohli jemu i mnoha dalším dětem darovat 
prostředky na léčbu, která jim vrací naději na 
kvalitnější život.

Zakoupením sbírkových předmětů naše o.p.s. Život 
dětem pomohla nejen Vilémkovi, ale i  mnoha 
dalším vážně nemocným dětem, které se bez 
laskavé pomoci ostatních neobejdou.

Zimní Srdíčkové dny
Naše tradiční zimní etapa sbírky proběhla 
v předvánočním týdnu od 1. do 5. prosince 2025. 
Kromě přímé pomoci nemocným dětem mají zimní 
Srdíčkové dny ještě jeden důležitý rozměr – část 
výtěžku je každoročně věnována na podporu 
vzdělávání dětí se speciálními potřebami. Adventní 
čas v ulicích provázela srdečná atmosféra, o kterou 
se postarali naši dobrovolníci z řad studentů 
středních škol a učilišť. Ti kolemjdoucím nabízeli 
drobné předměty, které v sobě nesly poselství 
štědrosti a laskavosti.

Tvář zimní sbírky. Tou se stala čtyřletá Mariánka, 
která se narodila s Downovým syndromem. Její 
příchod na svět byl pro věřící rodiče, kteří už 
měli doma dvě starší děti, velkým překvapením – 
Mariánka se totiž narodila jako dvojče. Zatímco 
její bratr byl zcela zdráv, u Mariánky byla ihned 

patrná chromozomální anomálie, která způsobuje 
pomalejší vývoj a nejrůznější zdravotní komplikace.
Péče o Mariánku vyžaduje trpělivost a plné nasazení 
24 hodin denně. Holčička se potýká s  celkovou 
hypotonií (sníženým svalovým napětím), kvůli 
které je jí často zima a bývá náchylná k nemocem. 
Mariánka zatím nemluví, neorientuje se v prostoru 
a vyžaduje neustálý dohled. „Je to naše tvrdohlavé 
sluníčko,“ říká o ní s láskou maminka, pro kterou 
je každodenní hygiena nebo oblékání Mariánky 
náročným úkolem vyžadujícím nekonečnou 
trpělivost.

Nadějí pro Mariánku je odborná pomoc. Díky 
asistentce může docházet do Integračního centra 
Zahrada na ergoterapie, které jí pomáhají lépe 
zvládat jemnou motoriku a posouvat se krůček 
po krůčku k větší samostatnosti.

Mariánka má obrovské štěstí ve své rodině. Má 
celkem pět sourozenců, kteří ji milují a jsou pro ni 
tou nejlepší motivací k učení. Právě sourozenecká 
pouta budou pro Mariánku v budoucnu tou 
největší oporou. Zimní Srdíčkové dny pomohly 
nejen Mariánce, 
ale i mnoha dalším 
dětem po celé 
republice získat 
lepší podmínky pro 
vývoj a vzdělávání, 
které je pro jejich 
budoucnost tak 
klíčové.
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Poděkování
Společně tvoříme tradici pomoci.  Máme velkou radost, že se do Srdíčkových dnů pravidelně a s nadšením 

zapojují i žáci základních škol. Díky této zkušenosti se již od útlého věku učí vnímat potřeby druhých a chápou 
důležitost solidarity se svými nemocnými kamarády. Tato mladá generace je pro nás velkým příslibem do 

budoucna.

Nepostradatelný přínos pro naše sbírky představuje také aktivní zapojení firem, které nám otevírají své dveře 
a motivují své zaměstnance k pomoci. Všem těmto partnerům patří naše vřelé poděkování.

Rádi bychom vyjádřili vděčnost všem dobrovolníkům v ulicích i laskavým lidem, kteří si naše sbírkové předměty 
pravidelně kupují. Bez vaší štědrosti by tato pomoc nebyla možná.

Speciální poděkování směřujeme k panu Janu Městkovi z Českého rozhlasu a Otakaru Brouskovi ml. za jejich 
profesionální a srdečnou přípravu oznámení o Srdíčkových dnech, která pomáhají šířit naše poselství k tisícům 
posluchačů. V neposlední řadě děkujeme všem našim mediálním partnerům za jejich nezištnou podporu, která 

nám pomáhá měnit dětské osudy k lepšímu.

V roce 2020, u příležitosti našeho 20. výročí, jsme 
spustili projekt online Srdíčkových dnů. Tento 
moderní způsob dárcovství umožňuje lidem z celé 
České republiky zapojit se do pomoci nemocným 
dětem pohodlně, rychle a bezpečně přes internet.

Na webové stránce www.srdickovedny.cz mají 
dárci možnost vybrat si konkrétní příběh dítěte, 
kterému chtějí svou pomoc věnovat. Tento adresný 
přístup propojuje svět dárců s konkrétními osudy 
rodin a přináší radost oběma stranám.

V roce 2025 přinesly online Srdíčkové dny naději 
a tolik potřebné finanční prostředky dětem 
s velmi náročnými osudy. Mezi těmi, kterým jste 
prostřednictvím webu pomohli, byli například 
Honzík, Tedík, Kryštůfek nebo Lucinka.

Upřímně děkujeme všem laskavým lidem, kteří 
se do online verze sbírky zapojili. Vážíme si 
vaší šlechetnosti a toho, že s námi držíte krok 
i v digitálním světě. Vaše podpora dokazuje, 
že pomáhat se dá odkudkoliv a kdykoliv.

Online Srdíčkové dny
 

https://www.srdickovedny.cz/


10  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2025 |  11

Jsme nesmírně vděční, že naše organizace 
Život dětem o.p.s. byla již v roce 2014 vybrána 
zaměstnanci výrobních závodů ŠKODA AUTO 
a.s. jako partner pro zaměstnanecké sbírky. 
Od té doby tato výjimečná spolupráce trvá 
a s každým dalším rokem se prohlubuje.   

Princip této pomoci je fascinující ve své 
jednoduchosti a síle: zaměstnanci se dobrovolně 
rozhodnou pro měsíční příspěvek, který je jim 
strháván přímo ze mzdy. Společnost ŠKODA AUTO 
a.s. navíc k vybrané částce přidává dalších 80 %, 
což nám jako neziskové organizaci poskytuje 
nevídanou finanční jistotu pro dlouhodobé 
plánování pomoci.
V roce 2024 odstartovalo nové, pětileté období 
spolupráce, které bylo stvrzeno podpisem 
společného memoranda v Mladé Boleslavi. 
Skutečnost, že si nás zaměstnanci Škodovky 
vybírají opakovaně, je pro nás tou nejvyšší 
známkou důvěry v naši práci.

Pomoc zaměstnanců ŠKODA AUTO v roce 2025 
Díky štědrosti zaměstnanců a podpoře vedení 
společnosti jsme v uplynulém roce dosáhli skvělých 
výsledků:

•	Získali jsme celkem 2 300 00 Kč pro 
nemocné děti.

•	Podařilo se nám podpořit 48 rodin s vážně 
nemocnými dětmi po celé České republice.

Tyto finanční prostředky byly v roce 2025 využity 
na pokrytí individuálních potřeb dětí – od nákupu 
nezbytných zdravotních pomůcek až po úhradu 
intenzivních rehabilitačních pobytů. Každý 
příspěvek ze mzdy se tak proměnil v konkrétní 
zlepšení zdraví a kvality života malých pacientů.

Všem zaměstnancům a vedení společnosti ŠKODA 
AUTO a.s. patří naše velké uznání. Vaše dlouhodobé 
nasazení je pro nás krásným příkladem lidské 
laskavosti, firemní odpovědnosti a skutečného 
pochopení pro ty, kteří v životě neměli tolik štěstí.
Za všechny rodiny vám ze srdce děkujeme.

Partnerství se ŠKODA AUTO:
Desetiletí společné pomoci



12  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2025 |  13

Projekt „Troška navíc na pomoc stačí“ je živoucím 
důkazem, že velká pomoc se skládá z malých, 
upřímných gest. Tento projekt jsme zahájili již 
v březnu 2013 a dodnes úspěšně pokračuje díky 
spojení s osobností, která má k lidskosti a humoru 
velmi blízko – s oblíbeným režisérem Zdeňkem 
Troškou. Jsme nesmírně vděční, že se rozhodl 
propůjčit svou tvář i jméno právě této myšlence: 
že i malou „troškou“ může každý z nás přispět 
k zázraku v životě nemocného dítěte.

Hlavní poselství je jednoduché a přístupné 
všem: pomoc nemusí být vždy vyjádřena velkými 
finančními dary. Je to právě ta každodenní 
solidarita a drobné příspěvky mnoha lidí, které 
ve výsledku tvoří obrovskou sílu. 

Věrné partnerství se společností Seven Sport. 
Naše poděkování patří společnosti Seven 
Sport s.r.o. a  jejímu internetovému obchodu 
InSPORTline, kteří tento projekt věrně podporují 
již neuvěřitelných jedenáct let. Díky jejich nasazení 
a velkorysosti jejich zákazníků, kteří se rozhodli 

při svých nákupech přidat „trošku navíc“, se v roce 
2025 podařilo pro vážně nemocné děti získat 
částku 56 725 Kč.

Tato nepřetržitá podpora nám dodává jistotu, 
že můžeme naplňovat naše poslání i v dalších 
letech. Věrnost partnerů a důvěra zákazníků nás 
povzbuzují v naší práci a umožňují nám podávat 
pomocnou ruku rodinám, které to nejvíce 
potřebují.

“Troška navíc na pomoc stačí”
aneb i malými činy jdou dělat velké skutky
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Síla vaší pomoci
Díky vaší obrovské vlně laskavosti se pro Nelinku 
podařilo vybrat neuvěřitelných 492  439 Kč. Tato 
částka je pro rodinu naprosto zásadní. Finanční 
prostředky budou využity na:

•	 Rehabilitační pomůcky, které pomáhají 
Nelince v motorickém vývoji.

•	 Speciální zdravotní materiál, bez kterého 
se každodenní péče neobejde.

•	 Terapie a pomůcky, které zdravotní 
pojišťovny rodině odmítají uhradit.

Upřímně děkujeme každému z vás, kdo se do této 
pomoci zapojil. Vaše dary umožňují Nelince a její 
mamince hledět do budoucnosti s o něco větší jistotou 
a nadějí, že na svůj náročný osud nejsou samy.

Někdy stačí souhra nešťastných okolností, aby se 
radost z narození miminka změnila v boj o holý život. 
To je i příběh malé Nelinky. Přestože se narodila 
jako zdánlivě zdravé děvčátko, její stav se nelepšil. 
Až po třech týdnech se zjistilo, že Nelinka bojuje 
s  neléčenou streptokokovou infekcí, která vyústila 
v celkovou otravu krve a selhání všech orgánů.

Dnes je Nelince jeden rok. Následky kritického 
stavu po narození jsou však vážné – holčička 
má poškozený mozek, trpí epilepsií a potýká se 
s  defektem síňového septa. Každá běžná nemoc 
pro ni představuje riziko operace srdce. Maminka 
se však odmítá vzdát a s neuvěřitelnou silou 
za svou dceru bojuje.

Sbírka pro Nelinku 
Naděje po těžkém začátku

Nejčastěji se jedná o:
•	 Pracovněprávní vztahy (výpovědi, dlužná mzda).
•	 Rodinné právo (výživné, společné jmění manželů).
•	 Řešení závazků (půjčky, exekuce, insolvence).
•	 Náhrady škody, pojistná plnění, nájemní 

smlouvy a další.

Jak pomoc funguje? 
Systém je velmi jednoduchý a diskrétní. Rodiče 
zašlou žádost o unikátní kupón na náš e-mail 
zivotdetem@zivotdetem.cz. Tento kupón následně 
uplatní na stránkách www.digipra.cz, čímž získají 
odbornou odpověď (zpravidla do 48 hodin) zcela 
zdarma.

Věříme, že tato forma podpory přináší rodičům 
potřebný klid a pocit, že na složité právní otázky 
nejsou sami. Jsme velmi vděční paní doktorce 
Djačukové za její šlechetnou nabídku, díky které 
můžeme společně ulehčovat život těm, kteří to 
nejvíce potřebují.

Rodiny s vážně nemocnými dětmi se často ocitají 
v situacích, kdy kromě zdravotních problémů musí 
řešit i složité právní otázky. Abychom jim tuto zátěž 
ulehčili, pokračovali jsme i v roce 2025 v úspěšném 
projektu bezplatné online právní poradny, který 
pro naše rodiče připravila paní advokátka JUDr. 
Eva Djačuková.

Hlavním cílem této služby je poskytnout rodičům 
kvalifikovanou právní pomoc v klidu jejich domova. 
Šetříme tak nejen jejich finanční prostředky, ale 
především drahocenný čas, který mohou místo 
návštěv advokátních kanceláří věnovat svým 
dětem.

S čím poradna pomáhá? 
Odborníci zapsaní v České advokátní komoře 
odpovídají na dotazy z mnoha oblastí 
občanského práva. 

Online právní poradna:
Odborná pomoc v náročných situacích. 

https://www.digipra.cz/poradna
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organizaci dlouhodobě podporují. Na děti čekal 
oblíbený Bobík a zástup maskotů, mezi nimiž jsme 
poprvé představili i zcela nového maskota Života 
dětem. Atmosféra byla úžasná a nás velmi potěšilo, 
že i přes mrazivé počasí nás přišlo podpořit tolik 
přátel a příznivců.

Pevně věříme, že budeme vážně nemocným dětem 
pomáhat další desítky let. Děkujeme z celého srdce, 
s láskou a nesmírnou pokorou všem partnerům 
i tisícovkám anonymních dárců za podporu 
a  důvěru, kterou jste nám i během této oslavy 
projevili. Velký dík patří také všem, kteří zaslali 
narozeninový příspěvek na náš transparentní účet 
– každá taková pomoc nám dává sílu psát další 
kapitoly pomoci.

generaci a naději pak symbolizovaly spojené dětské 
pěvecké sbory Ústecký dětský sbor a  Heyvoice, 
které svou čistotou a talentem dodaly koncertu 
dojemnou atmosféru.

„Moje agentura DIVINUS není jen produkční 
společností, chceme pomáhat tam, kde je to 
zapotřebí. Po loňském úspěchu jsme se tentokrát 
rozhodli soustředit pomoc na konkrétní příběhy 
malých dětí, k nimž osud nebyl tak milostivý,“ uvedla 
k projektu jeho zakladatelka Kateřina Brožová.

Poděkování partnerům a umělcům. 
Za Život dětem vyjadřujeme poděkování Agentuře 
DIVINUS Kateřiny Brožové, všem organizátorům, 
technickému zázemí divadla a v neposlední řadě 
všem umělcům. Každý, kdo si zakoupil vstupenku 
nebo podpořil akci svým vystoupením, dal těmto 
dětem šanci na lepší a radostnější život.

Nemocné děti  - Milli, Vilémek, Nina, Bertička, 
Olívie, Lea a Adrianka - obdržely dohromady 
celkem 700  000 Kč, které využily především 
na rehabilitace a zdravotní pomůcky.

Pouze zásluhou laskavých lidí může naše organizace 
Život dětem už celé čtvrtstoletí pomáhat rodinám 
s velmi nemocnými dětmi, dětským zařízením 
i malým pacientům v nemocnicích po celé republice. 
Za tuto dlouhou dobu jsme nemocným dětem 
darovali necelých 470 milionů korun. Nejdůležitější 
však je, že se nám společnými silami podařilo ulehčit 
život tisícům dětí, zmírnit jejich bolesti a v mnoha 
případech přispět i k jejich uzdravení.

Tento významný milník jsme se rozhodli oslavit 
společně s vámi. V sobotu 22. února 2025 se 
na  Kluzišti Vyšehrad u Kongresového centra 
v Praze uskutečnila naše první velká narozeninová 
oslava – ŽIVOT FEST 2025.

Byl to den plný radosti, pohybu a sounáležitosti. 
Návštěvníci si užili nejen bruslení pod širým nebem, 
ale i vystoupení oblíbených zpěváků, kteří naši 

V pátek 28. března 2025 se pražské Divadlo Hybernia 
proměnilo v místo plné hlubokých emocí, hudby 
a solidarity. Benefiční koncert „Zpíváme pro Tebe“, 
organizovaný agenturou DIVINUS Kateřiny Brožové, 
propojil vrcholné umění s charitativním posláním 
a nabídl divákům nezapomenutelný zážitek.

Hlavním smyslem tohoto večera byla pomoc sedmi 
konkrétním dětem, se kterými naše organizace 
spolupracuje dlouhodobě. Díky výtěžku z koncertu 
a štědrosti diváků jsme mohli těmto malým bojovníkům 
opět o něco více ulehčit jejich nelehký osud.

Hvězdy na jevišti pro dobrou věc. 
Na scéně se bez nároku na honorář představily 
hvězdy české hudební scény, které spojily své síly 
pro správnou věc. Publikum nadchla vystoupení 
Kateřiny Brožové, Ilony Csákové, Natálie Grossové, 
Radima Schwaba a Bohuše Matuše. Výjimečným 
momentem byl také duet Petra Vondráčka s jeho 
životní partnerkou Šárkou Vaňkovou.

Večer nebyl jen o zpěvu, ale i o tanci, který dodal 
celému programu dynamiku a energii. O dokonalý 
hudební doprovod se postaral Orchestr DIVINUS 
pod vedením dirigenta Dalibora Kaprase. Mladou 

ZPÍVÁME PRO TEBE 2025: 
Hudební srdce v Hybernii

ŽIVOT FEST 2025:
První narozeninová oslava na ledě
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Příběh malého Kryštůfka začal slovy, která by 
žádný rodič neměl slyšet: „Bude to ležák, nemá 
smysl se o nic pokoušet.“ Ortopedická prognóza 
po mrtvici míchy, kterou chlapec utrpěl ještě před 
narozením, byla neúprosná – ochrnutí od pasu 
dolů a život bez pohybu. Rodiče se však s touto 
diagnózou odmítli smířit. Když viděli, jak jejich syn 
hýbe prstíčky na nohou, rozhodli se bojovat.

Dnes je Kryštůfkovi osm měsíců a díky intenzivnímu 
cvičení a víře rodičů už dokáže lézt pozadu, otáčet 
se a statečně se zkouší dostat na kolínka. Vyšetření 
EMG navíc potvrdila malý zázrak – nervy v dolní 
části těla se začaly dovyvíjet.

Vaše pomoc přepsala budoucnost 
Aby mohl Kryštůfek jednou udělat svůj první skutečný 
krok, potřebuje specializovanou operaci nohou, kterou 
v České republice nikdo neprovádí a pojišťovny ji 
v zahraničí nehradí. Díky vaší neuvěřitelné laskavosti se 
pro Kryštůfka podařilo vybrat rekordních 5 480 271 Kč.

Lukášek se narodil jako zdravé miminko, ale 
ve třech měsících se jeho život i život jeho rodičů 
od základů změnil. Náhlé křeče a vážné poškození 
mozku vedly k diagnóze symptomatické epilepsie. 
V pouhých devíti měsících musel podstoupit 
unikátní a náročnou operaci – odpojení pravé 
poloviny mozku. Prognóza byla zdrcující: Lukášek 
měl zůstat upoután na lůžko bez možnosti pohybu.

Jeho maminka se však s tímto osudem nesmířila. 
Díky její neuvěřitelné trpělivosti, každodennímu 
cvičení a specializovaným terapiím začal Lukášek 
dělat pokroky, které lékaři nečekali. Nejdříve se 
začal plazit, pak si sedl a dnes, v devíti letech, 
dokáže s pomocí speciálních ortéz částečně chodit.

Vaše štědrost otevírá nové možnosti Díky lidem 
s dobrým srdcem se pro Lukáška podařilo vybrat 
úžasnou částku 827 114 Kč. Tato pomoc je pro 
něj životně důležitá především kvůli speciálním 
ortézám z Vídně, které v České republice nelze 
vyrobit a které zdravotní pojišťovny nehradí.

Tato ohromující částka rodině umožní:

•	 Absolvovat náročnou operaci v zahraničí, 
která je klíčem k jeho chůzi.

•	 Financovat dlouhodobé rehabilitace 
a ozdravné pobyty, které udrží jeho svaly 
v aktivitě.

•	 Pořídit speciální ortézy a vozíček na míru, 
které mu pomohou s mobilitou.

•	 Uhradit zdravotní materiál a pomůcky, 
na které státní podpora nedosáhne.

„Jsme nesmírně vděčni, že jsme se nesmířili 
s  informacemi z počátku. Kryštůfek bojuje a my 
s ním. Vaše podpora nám dává jistotu, že na tu 
dlouhou cestu nejsme sami,“ vzkazují rodiče Týnka 
a Jirka.

Děkujeme, že jste Kryštůfkovi darovali šanci 
postavit se na vlastní nožičky.

Z vybraných prostředků Lukáškovi zajistíme:

•	Nové speciální ortézy z Rakouska, ze kterých 
chlapec rychle vyrůstá, ale které jsou 
nezbytné pro jeho vertikalizaci a chůzi.

•	 Intenzivní neurorehabilitace, které mu 
pomáhají posilovat tělo a zlepšovat motoriku.

•	Specializované terapie, které Lukáška 
posouvají blíž k maminčinu velkému snu – 
aby jednou dokázal chodit zcela sám bez 
pomůcek.

Rádi bychom také poděkovali za spolupráci v rámci 
projektu Nessuno, který příběh Lukáška pomohl 
přiblížit veřejnosti.

Děkujeme všem dárcům, že Lukáškovi pomáháte 
překonávat hranice jeho handicapu. Díky vaší 
podpoře může dělat další krůčky a objevovat svět, 
který mu měl zůstat odepřen.

Sbírka pro Kryštůfka: 
Cesta k prvnímu krůčku

Lukáškova cesta: 
Od špatné prognózy k prvním krůčkům
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Viktorka (17 měsíců), získaná částka: 2 078 622 Kč.
Příběh malé Viktorky patří k těm nejnáročnějším, 
se kterými jsme se v uplynulém roce setkali, ale 
zároveň k těm nejkrásnějším díky neuvěřitelné 
štědrosti vás, dárců.

Viktorka se narodila se vzácným syndromem 
kaudální regrese a atypickým uložením vnitřních 
orgánů. Zatímco zdravý člověk má 33 obratlů, 
Viktorka jich má pouze devět a její mícha končí 
už u šestého obratle. Tato rozsáhlá vývojová vada 
postihuje páteř, pánev i dolní končetiny. Navíc 
bojuje s bolestivým výběžkem páteře, do kterého 
je nešťastně vpletena její ledvina.

Lékaři v České republice mamince sdělili krutou 
prognózu: Viktorka zůstane navždy ležící, 
nikdy nebude sedět, lézt ani chodit. Maminka 
se však s  tímto verdiktem odmítla smířit. Světlo 
naděje našla na klinice v Rakousku, kde mají 
s  touto diagnózou zkušenosti. Po náročné léčbě 
a  operacích existuje reálná naděje, že Viktorka 
bude moci své nožičky jednou používat.

Původně se neměl dožít večera. Pokud by přežil, měl 
být podle lékařů „ležákem“ bez naděje na vnímání 
okolí. Honzíkův příběh začal nešťastnou náhodou, 
kdy jako dvouletý sjel na odrážedle do jezírka. 
Po dlouhých minutách pod hladinou a náročné 
resuscitaci následovaly dva měsíce v kómatu na 
ARO. Verdikt byl neúprosný: vigilní kóma, apalický 
syndrom, mozek bez šance na zlepšení.

Pět let cesty za nadějí 
Dnes je to pět let a Honzíkův stav popírá všechny 
tehdejší lékařské předpoklady. Honzík už není 
v  kómatu. Jí ústy, leze po čtyřech, a když se má 
čeho přidržet, dokáže se sám i postavit. Znovu se učí 
vnímat svět, reagovat, smát se i mluvit. Každý jeho 
drobný pokrok je vykoupen neuvěřitelnou dřinou – 
absolvuje ponory v hyperbarické komoře, aplikaci 
kmenových buněk, laserové terapie a několik hodin 
náročných rehabilitací denně.

Vlna solidarity a osobní nasazení srdcařů 
Honzíkův boj vyvolal v naší zemi obrovskou vlnu 
solidarity. Rodinné úspory byly dávno vyčerpány, 
ale díky laskavým lidem se Honzíkovi podařilo 
v loňském roce zajistit neuvěřitelnou částku 
6 041 390 Kč.

Tento úspěch by nebyl možný také bez osobního 
nasazení dvou výjimečných mužů a velkých srdcařů – 
Petra Švancary a Denise Lazarova. Svým neúnavným 
zápalem dokázali oslovit své přátele, známé 
i  spřátelené společnosti a strhnout je k pomoci. 
Jejich osobní nasazení a víra v Honzíkovo uzdravení 
jsou motorem, který rodině dává sílu pokračovat 
v nákladné léčbě v USA i u nás v České republice.

Nemožné se stalo skutečností. Náklady na léčbu 
v  zahraničí byly vyčísleny na astronomických 
2  370  000 Kč, což byla pro maminku samoživitelku 
částka naprosto nedosažitelná. Pojišťovny léčbu 
odmítly uhradit a Viktorce začal neúprosně utíkat čas.

Když jsme zveřejnili její příběh, strhla se lavina 
dobra. Díky vaší neskutečné pomoci jsme pro 
Viktorku získali tu nádhernou částku 2 078 622 Kč. 
Je důkazem, že „i zdánlivě malými činy lze vykonat 
velké skutky“.

„Až po měsíci jsem si mohla svou holčičku poprvé 
pochovat. Dnes díky vám věřím, že ji jednou uvidím 
i stát,“ vzkazuje dojatá maminka.

Viktorka je teprve třetím zaznamenaným případem 
této diagnózy v Česku. Díky vaší podpoře už ale 
není jen „lékařskou raritou“, ale symbolem naděje 
a důkazem, že žádný osud není předem určen, 
pokud se spojí dostatek dobrých srdcí.

Děkujeme všem, kteří Viktorce pomohli bojovat 
o její první krůčky!

„Honzík je neuvěřitelný bojovník. I když se mu něco 
nedaří, trpělivě to zkouší znovu a znovu. Chce žít 
a my mu v tom díky vám všem můžeme pomoci,“ 
říkají s vděčností rodiče.

Honzík je důkazem, že žádná bitva není předem 
prohraná. Děkujeme, že mu pomáháte psát 
tento neuvěřitelný příběh o návratu do života 
a že mu dáváte šanci udělat (znovu) své první 
samostatné krůčky.

Malá Viktorka a její boj s osudem: 
Příběh Naděje, která nezná hranic

Malý velký bojovník Honzík: 
Příběh o zázraku, který spojil naší republiku
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Emička (Phelan-McDermid syndrom): Emička 
bojuje s velmi těžkou formou autismu a svalovou 
slabostí. Podpora z běhu jí umožnila absolvovat 
intenzivní pobyt v centru AXIS, kde udělala 
obrovský pokrok v chůzi a koordinaci. 
Dalibor (Spinální svalová atrofie): Malý Dalda po 
operaci kyčlí a léčbě lékem Zolgensma neustále sílí. 
Darovaná částka je pro něj klíčová k absolvování 
neurorehabilitačního pobytu v centru Hájek, který 
ho přibližuje k jeho prvním krůčkům.

Všechny čtyři děti jsou zcela závislé na nepřetržité 
péči svých rodičů a finanční podpora z tohoto běhu 
je pro jejich rodiny obrovskou pomocí při úhradě 
nákladných rehabilitací a zdravotních pomůcek.

Proto jsme moc rádi, že letošní ročník přinesl  
těmto nemocným dětem 275 000 Kč. 

Poděkování organizátorům naše velké a upřímné 
poděkování patří každému běžci, který se akce 
zúčastnil a vložil do závodu svou energii. Zvláštní 
uznání si zaslouží pan Radim Roček a jeho přátelé ze 
společnosti Phoenix Contact za precizní organizaci této 
nádherné akce. Běh VolšoHEC není jen o kilometrech 
v nohách, ale především o lidskosti, která pomáhá 
lámat bariéry v životech nemocných dětí. Děkujeme, 
že běháte s námi!všechny tři děti, kterým jste pomohli,  
jsou zcela závislé na pomoci svých rodičů a  finanční 
podpora je pro ně obrovskou podporou.

Děkujeme také panu Radimu Ročkovi a jeho přátelům 
ze společnosti Phoenix Contact za tuto nádhernou akci, 
která je skvělá a navíc nesmírně užitečná a potřebná.

U rybníka Olšovec v jihomoravských Jedovnicích 
se v  uplynulém roce uskutečnil již 8. ročník 
charitativního běhu VolšoHEC. Tato tradiční akce 
opět potvrdila, že komunita běžců má srdce na 
pravém místě. Na startovní čáru se postavili všichni 
ti, kteří chtěli pomoci dobré věci a společně podpořit 
ty nejmenší, kteří to nejvíce potřebují.

Štafety plné pomoci Závodníci se mohli zapojit 
v několika kategoriích, přičemž celé startovné bylo 
věnováno na charitativní účely:

•	 Štafeta 4 × 5,5 km (každý člen jeden okruh
•	 Štafeta 2 × 11 km (každý člen dva okruhy) 

Mnozí účastníci navíc hrdě oblékli speciální 
běžecké dresy VolšoHEC RUN 2025, vyrobené 
přímo pro tento ročník.

Výtěžek pro čtyři dětské úsměvy
Veškeré vybrané finanční prostředky putovaly ve 
prospěch naší obecně prospěšné společnosti Život 
dětem. Díky neuvěřitelnému nasazení běžců jsme 
mohli podpořit hned čtyři děti: Aničku, Theodora, 
Emičku a Daliborka. 
Anička (autismus): Veselá holčička, která miluje 
puzzle, ale svět kolem sebe vnímá jinak. Dar jí 
pomáhá hradit logopedii a speciální terapie, které jí 
učí komunikovat s okolím a zvládat emoce. 
Teodor (Agenesie corpus callosum): Teo se narodil 
bez propojení mozkových hemisfér. Přestože mu 
lékaři nedávali velké naděje, díky intenzivním 
neurorehabilitacím se dnes dokáže sám postavit. 
Výtěžek mu umožňuje pokračovat v hipoterapii 
a ergoterapii.

Běh VolšoHEC 
Sportem a srdcem pro Aničku, Teodora, Emičku a Daliborka
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V  roce 2023 jsme do datové schránky dostali 
dopis z  notářské kanceláře s  dotazem, zda 
chceme přijmout dar ze závěti. Pochopitelně jsme 
souhlasili, aniž bychom tušili, zda, kdy a hlavně co 
dostaneme pro nemocné děti. Už samotný fakt, 
že si někdo na nás v  závěti vzpomněl, že chtěl 
pomoci nemocným dětem, byl velkým a krásným 
překvapením.

V uplynulém roce jsme udělali velký krok směrem 
k digitalizaci a zjednodušení našich procesů. Jsme 
velmi rádi, že jsme pro rodiče nemocných dětí 
spustili nový, plně zautomatizovaný systém Gaia, 
který výrazně usnadňuje a zrychluje celý proces 
podání žádosti o pomoc.

Uvědomujeme si, že péče o nemocné dítě je nesmírně 
vyčerpávající, a proto jsme systém navrhli tak, aby 
byl uživatelsky přívětivý a rodiče jím mohli projít bez 
zbytečných komplikací. Od 1. června 2025 jsme díky 
Gaie přešli na výhradně elektronický příjem žádostí, 
čímž jsme odbourali složitou poštovní administrativu 
a zajistili, že se k nám veškeré podklady dostanou 
včas a v pořádku.

Na podzim v roce 2025 jsme se dozvěděli, že tou 
dárkyní je paní  Zdeňka Nekolová z Prahy 3, která 
se dožila nádherných 96 let a nemocné děti od ní 
dostaly neuvěřitelnou částku ve výši 1 229 065 Kč.

Za tento nádherný krok paní Nekolové moc 
děkujeme. Je to obdivuhodný odkaz a velké 
poselství pro všechny, kteří nemají rodinu a mají 
srdce na pravém místě. Děkujeme!

Kdy je možné o pomoc žádat prostřednictvím 
systému Gaia? Abychom zajistili spravedlivé 
a pečlivé posouzení každého příběhu, jsou termíny 
pro podání žádostí pevně stanoveny:

•	 Žádosti o standardní pomoc:
•	 Od 1. ledna do 15. ledna (vždy do 8:00 ráno)
•	 Od 1. června do 15. června (vždy do 8:00 ráno)

•	 Žádosti o ozdravné pobyty u moře:
•	 Od 1. listopadu do 15. listopadu (vždy do 8:00 

ráno)

Veškeré podrobné informace a návod, jak systém 
využít, naleznou rodiče na našich webových 
stránkách v sekci „Jak požádat o pomoc“.

Věříme, že tato technologická novinka přinesla 
rodičům potřebný klid a jistotu v komunikaci 
s  námi. Naším cílem zůstává, aby cesta k pomoci 
byla co nejkratší a nejjednodušší, abychom se mohli 
společně soustředit na to nejdůležitější – zdraví dětí.

Dar ze závěti:
Velké překvapení

Modernizace pomoci:  
Nový systém Gaia usnadňuje rodičům cestu k podpoře
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Společně pro dva dětské osudy 
Dětští čtenáři svou pílí a empatií podpořili 
Natálku a Lindu. Každý z  nich obdržela částku 
100  000  korun. Nadaná Linda je využila na 
doplatek harfy, na kterou mladá umělkyně krásně 
hraje a věří, že tento obor bude jednou studovat, 
Natálka využila finance na drahé rehabilitace.

Považujeme za nesmírně cenné, že projekt Čtení 
pomáhá vede mladou generaci k nezištnosti 
a ukazuje jim, že i jejich zájem o literaturu může mít 
reálný dopad na život někoho jiného. Spolupráce 
na tomto projektu nás velmi těší a jsme hrdí, že 
můžeme být jeho součástí.

Projekt Čtení pomáhá je unikátní iniciativou, 
která každoročně rozděluje 10 milionů korun na 
charitativní účely. O tom, kam tato pomoc poputuje, 
nerozhodují dospělí, ale samotní dětští čtenáři. Každý 
školák, který si přečte vybranou knihu a  úspěšně 
vyplní test, získá kredit 50 korun, jejž věnuje na 
jeden z nominovaných dobročinných projektů.

Jsme nesmírně vděční, že v roce 2025 byly 
do  tohoto výjimečného projektu zařazeny také 
dvě děti, které podporuje naše o.p.s. Život dětem. 
Pod dohledem odborné poroty v čele se Zdeňkem 
Svěrákem tak zdravé děti svou láskou ke čtení 
přímo podpořily své nemocné vrstevníky.

Čtení pomáhá: 
Když dětská literatura otevírá srdce i cestu k uzdravení 
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Cesta k samostatnosti a dětským snům 
Tedík je velký bojovník, který se touží vyrovnat 
svým vrstevníkům. Jeho velkým snem bylo moci 
si jet hrát s kamarády ven. K tomu však nezbytně 
potřeboval přídavný pohon k mechanickému 
vozíku, který by mu umožnil pohyb v náročnějším 
venkovním terénu. Protože pojišťovny tuto 
pomůcku nehradí, obrátili se rodiče na naši nadaci.

Díky vaší laskavosti se pro Tedíka podařilo 
vybrat 282 530 Kč. Tato částka nejen pokryla 
pořízení speciálního pohonu, ale umožní rodině 
hradit i další nezbytné rehabilitace, které Tedíka 
posouvají dál.

„Prvních 90 dní jsme se báli o každý jeho dech. 
Dnes Tedík sedí na vozíku a usmívá se na svět. Je 
to náš zázrak,“ říká s vděčností jeho maminka.

Děkujeme všem dárcům, že jste Tedíkovi pomohli 
splnit jeho sen a dali mu křídla k dalšímu objevování 
světa. Ukázali jste, že i ty nejchmurnější prognózy 
lze s pomocí dobrých lidí překonat.

Získaná částka: 282 530 Kč

Když se Tedík narodil předčasně ve 29. týdnu 
s  váhou necelý kilogram, lékaři rodičům sdělili 
zdrcující zprávu. Diagnóza vzácné myotubulární 
myopatie byla tehdy natolik neznámá, že 
odhadovaná doba dožití byla pouhých 90 dní. 
Tedík byl propuštěn z nemocnice po dlouhých 
sedmi měsících do domácí paliativní péče 
„na dožití“.

Dnes jsou Tedíkovi tři roky a jeho příběh je pro 
všechny obrovskou inspirací. Namísto černých 
scénářů přišel neuvěřitelný progres. Díky 
nesmírnému nasazení rodičů a každodennímu 
intenzivnímu cvičení Tedík sedí, trénuje stoj, 
komunikuje se svým okolím a dokonce začíná 
mluvit. Umělou ventilaci, na které byl dříve závislý 
24 hodin denně, dnes potřebuje už jen při spánku 
nebo v období nemoci.

Tedík: 
Chlapeček, který přepsal pravidla medicíny
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rodiči. Všichni přítomní se mohli blíže seznámit 
s  Honzíkovým životním příběhem i  náročnou 
léčbou, se kterou se potýká. Právě zde byl rodině 
předán symbolický šek na částku 12  467 Kč. 
A potom čekalo na rodinu ohromné překvapení. 
Na místě na ně čekalo ojeté auto Mitsubishi. Byl 
to šok, protože jim právě jejich stařičké auto 
dosloužilo.

Poděkování organizátorovi 
Naše velké poděkování patří Lukáši Kerekaničovi 
za jeho neúnavnou energii a chuť propojovat 
svět aut s pomocí těm nejzranitelnějším. Jsme 
nesmírně vděční, že jsou mezi námi lidé, které 
nadšení pro pomoc druhým neopouští ani 
po mnoha letech.

Děkujeme všem účastníkům, že díky vám mohl 
být Honzíkův svět zase o něco veselejší!

I v roce 2025 se potvrdilo, že nadšení a chuť 
pomáhat neznají hranic. Lukáš Kerekanič, který 
stojí za zrodem této milé tradice, zorganizoval 
již 5. ročník Mitsubishi kempování. Tato 
charitativní akce se konala v termínu od 6.6. do 
8.6.2025 v příjemném prostředí Kempu Varvažov 
a jejím hlavním hrdinou se stal Honzík.

Víkend plný zážitků i solidarity 
Program srazu začal už v pátek odpoledne 
a pokračoval celou sobotu, která byla 
nabitá aktivitami pro celou rodinu. Zatímco 
dospělí měřili své síly v disciplínách jako hod 
pneumatikou, lukostřelba či vědomostní kvízy, 
pro děti byla připravena napínavá opičí dráha, 
házení hvězdicemi nebo soutěže s kroužky. 
Večerní vyhlášení výsledků a posezení u ohně 
pak upevnilo přátelskou atmosféru celého srazu.

Šek předaný v Pelhřimově. 
Vyvrcholením akce byl nedělní společný 
odjezd z kempu  do Pelhřimova. Zde proběhlo 
dojemné setkání účastníků s Honzíkem a  jeho 

Mitsubishi kempování: 
 Srdce pod kapotou pro Honzíka
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Samíkův příchod na svět provázela nejistota. Kvůli 
komplikacím se narodil o měsíc dříve a první dny 
strávil na jednotce intenzivní péče. I když první 
genetické testy nic neodhalily, rodiče tušili, že 
jejich syn svádí boj s neviditelným nepřítelem. 
Teprve po dlouhých šesti měsících plných vyšetření 
se dozvěděli diagnózu: vzácný syndrom Cornelia 
de Lange.

Tento syndrom s sebou nese celou řadu komplikací 
– od malého vzrůstu a mikrocefalie přes srdeční 
vady až po poruchy polykání. Samík byl od 
narození krmen sondou přímo do žaludku, trápily 
ho bolestivé křeče a jeho psychomotorický vývoj 
byl výrazně opožděn.

Pokroky, které dávají smysl
Díky nesmírné píli rodičů a neustálému cvičení 
Vojtovy metody, ergoterapie a hipoterapií udělal 
Samík obrovský skok kupředu. Dnes je z něj velmi 
aktivní chlapec, který začal chodit do speciální 
školky. A co je nejkrásnější – Samík začal mít chuť 
k jídlu i pití a jeho vyživovací sonda (PEG) už není 
potřeba tak často jako dříve. Dokonce už umí říct 
svá první slova jako „máma“, „táta“ nebo „mňam“.

Sbírka, která stále pomáhá
Náklady na Samíkovu léčbu a nezbytné terapie, 
které pojišťovny odmítají hradit, přesahují 
20 000 Kč měsíčně. To je pro rodinu dlouhodobě 
neudržitelná zátěž.

Díky vaší štědrosti se pro Samíka v uplynulém 
roce podařilo získat 393 524 Kč. Tato částka je 
obrovskou pomocí, ale Samíkova cesta zdaleka 

V uplynulém roce jsme prožili Rodinný den na 
letišti v Mladé Boleslavi. Tato akce, která spojila 
radost z  pohybu, techniky a setkávání, nabídla 
návštěvníkům bohatý program – od letů balónem 
přes prohlídku muzea až po testovací jízdy 
s  nejnovějšími vozy ŠKODA.

Novinky, které si návštěvníci zamilovali
Pro nás byl tento den mimořádný hned z několika 
důvodů. Poprvé jsme představili náš nový 
prezentační stan, ve kterém si lidé mohli zakoupit 
zbrusu nové sbírkové předměty – unikátní 3D 
záložky se zvířátky. Ty se okamžitě staly hitem 
mezi dětmi i dospělými. Velkým překvapením a 
radostí pro všechny pak bylo představení zcela 
nového vzhledu našeho maskota, který si svou 
přívětivou tváří okamžitě získal srdce malých i 
velkých návštěvníků.

nekončí. Aby mohl i nadále rehabilitovat a rozvíjet 
své schopnosti, sbírka zůstává otevřená i pro další 
rok, dokud nedosáhneme cílové částky 521 190 Kč.

„V klasických školkách nás odmítli, ale my se 
nevzdáváme. Samík dělá pokroky a každé jeho 
nové slovíčko je pro nás vítězstvím,“ říká Samíkova 
maminka.

Děkujeme, že Samíkovi pomáháte překonávat 
překážky, které mu osud postavil do cesty. Vaše 
podpora mu dává šanci na mnohem radostnější 
dětství.

V doprovodu hvězd celým dnem provázel oblíbený 
moderátor Libor Bouček, který skvěle doplňoval 
atmosféru hezkého odpoledne.

Moc nás těší, že jsme se s vámi mohli potkat osobně 
a prožít tento krásný čas. Naše největší poděkování 
však patří zaměstnancům společnosti Škoda Auto. 
Právě díky jejich dlouhodobým zaměstnaneckým 
sbírkám můžeme efektivně a adresně pomáhat 
vážně nemocným dětem v jejich nelehkých životních 
osudech.

Děkujeme, že s námi pomáháte tam, kde je to 
nejvíce potřeba!

Sbírka pro Samíka: 
Cesta za poznáním světa Rodinný den na Letišti v Mladé Boleslavi:   

Den plný zážitků i pomoci
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Dne 14. června se obecní hřiště v Chýni proměnilo 
v ráj pro všechny milovníky historie a silných strojů. 
Výstava „Kola, která otáčela svět“ nabídla unikátní 
pohled na vozidla z 2. světové války, poválečné éry 
i žhavou současnost v podobě custom motocyklů 
a elektrických novinek.

Kromě dechberoucích strojů a bohatého 
doprovodného programu, který zahrnoval křest 
knihy Pavla Černého Akta Morávek nebo dětská 
divadla a dílničky, měla akce i hluboký charitativní 
rozměr.

Střih pro dobrou věc
Velký obdiv a poděkování patří slečně T. Táborské 
a jejímu kolegovi, kteří se rozhodli podpořit Život 
dětem netradičním způsobem. Po celou dobu 

Červnové dopoledne v Hranicích patřilo solidaritě 
a sportu. Studenti Gymnázia na Zborovské ulici 
se rozhodli, že konec školního roku oslaví aktivní 
pomocí. Dne 23. června 2025 uspořádali charitativní 
„Běh pro Andělku“, kterým spojili celou školní 
komunitu pro dobrou věc.

Energie mládí pomáhá
Organizátoři z řad studentů připravili trasu, kterou 
zdolali nejen jejich spolužáci, ale i učitelé a další 
podporovatelé. Cílem nebyly jen sportovní výkony, 
ale především pomoc malé Andělce, která se potýká 
s vážným onemocněním. Atmosféra na startu 
i  v cíli byla plná nadšení a odhodlání dokázat, že 
i studentská iniciativa může mít velký dopad.

konání akce nabízeli u svého stánku pánské střihy 
za dobrovolný příspěvek. Zájem návštěvníků byl 
obrovský a nůžky se prakticky nezastavily.

Díky jejich nasazení a štědrosti návštěvníků se 
v  kasičce a skrze QR kódy vybrala krásná částka 
7 667 Kč. Tyto prostředky budou využity na pomoc 
rodinám s vážně nemocnými dětmi, kterým Život 
dětem dlouhodobě pomáhá hradit nezbytné 
rehabilitace a pomůcky.

Děkujeme pořadatelům i všem návštěvníkům 
za energii a solidaritu, kterou do této akce vložili. 
I díky vám mohou „kola pomoci“ pokračovat dál.

Krásný výtěžek z hranického gymnázia Díky 
startovnému a dobrovolným příspěvkům účastníků 
se podařilo pro Andělku získat úctyhodnou částku 
12 043 Kč. Tyto prostředky pomohou rodině hradit 
nákladné rehabilitace a zdravotní pomůcky, které 
Andělka ke svému rozvoji nezbytně potřebuje.

„Srdečně děkujeme všem studentům i pedagogům 
z Hranic. Je povzbuzující vidět, s jakou energií 
a empatií se mladí lidé dokáží postavit za ty, kteří 
v životě neměli tolik štěstí,“ vzkazuje organizace 
Život dětem o.p.s.

Motocyklové legendy 
v Chýni pomáhaly dětem

Studenti v pohybu:   
Běh pro Andělku v Hranicích

 

Život dětem tímto srdečně a s úctou děkuje

organizátorům a účastníkům Běhu pro Andělku,

který 23.6.2025 pořádali studenti 

Gymnázia, Zborovská 293, Hranice

Za rodinu Andělky děkujeme za získanou

finanční částku

12 043  Kč.

Děkujeme Vám, že nám pomáháte

proměnit dětské slzy v úsměv.

www.zivotdetem.cz
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V letních dnech od 9. do 11. července se Ostrava 
stala centrem unikátního projektu, který spojuje 
svět videoher s nezištnou pomocí. Konal se zde 
další ročník Czechoslovak Marathonu, akce, která 
do České republiky přináší celosvětově populární 
fenomén tzv. „speedrunningu“.

Co je speedrun? 
Princip je zdánlivě jednoduchý, ale vyžaduje 
obrovské soustředění a trénink. Hráči se snaží 
dokončit vybranou videohru v co nejkratším 
možném čase. Tento maraton rychlosti však nebyl 
jen o rekordech. V přestávkách mezi jednotlivými 
hrami měli diváci i samotní hráči možnost seznámit 
se s našimi charitativními projekty.

Hráči srdcem
Během celého maratonu byly vysílány reportáže 
o nemocných dětech, které naše o.p.s. Život dětem 
podporuje. Sledující byli komentátory motivováni 
k zasílání finančních darů prostřednictvím 

V podvečer 25. července 2025 se Tiché údolí u Roztok 
u Prahy proměnilo v dějiště sportu a vzájemné 
solidarity. Konal se zde charitativní běh „Ticháč 
v pohybu“, jehož cílem bylo podpořit činnost naší 
o.p.s. Život dětem. Akce přilákala nadšené běžce 
z řad dětí i dospělých, kteří se rozhodli spojit radost 
z pohybu s pomocí těm nejzranitelnějším.

Trasy pro malé i velké hrdiny
Závodníci byli rozděleni do dvou věkových kategorií, 
přičemž každá z nich nabízela trasu přizpůsobenou 
schopnostem účastníků. Start i cíl se nacházely 
na malebném začátku údolí u zastávky Maxmiliánka.

•	 Mladší závodníci (10–15 let) zdolali 
dvoukilometrovou trasu do poloviny údolí 
a zpět.

•	 Účastníci starší kategorie (16 a více let) 
absolvovali čtyřkilometrový běh krásnou 
přírodou až do Únětic a zpět.

platformy Darujme.cz. Atmosféra byla po celou 
dobu napínavá – na obrazovkách se v reálném 
čase promítal stav sbírky a částka, kterou se pro 
konkrétní dítě podařilo společnými silami vybrat.

Profesionální pomoc od nadšenců
Celou akci organizuje Česká Asociace 
Speedrunningu, z.s., nezisková organizace, jejíž 
hlavní projekty (Summer a Winter marathon) 
jsou výhradně charitativní. Jsme velmi vděční, že 
veškeré vybrané prostředky (vyjma nezbytných 
bankovních poplatků platební brány) putují přímo 
těm, kteří to nejvíce potřebují.

Je krásné vidět, jak mladí lidé dokážou využít 
svou vášeň pro hry k tak smysluplnému účelu. 
Děkujeme organizátorům i všem dárcům za jejich 
energii a štědrost!

Pomoc v každém kroku
Celé startovné ve výši 100 Kč a 200 Kč bylo v plné výši 
věnováno naší organizaci. Atmosféra na místě byla 
velmi srdečná a návštěvníci, kteří se závodu přímo 
neúčastnili, mohli přispět do  připravené schránky 
pro dobrovolné příspěvky.

Veškeré vybrané finanční prostředky z této akce byly 
po skončení předány naší o.p.s. Život dětem, aby 
mohly pomoci vážně nemocným 
dětem po celé České republice. 
Děkujeme organizátorům 
i  všem běžcům, že jste si přišli 
zasportovat a ukázali, že vám 
osud druhých není lhostejný.

Československý speed marathon 
na pomoc dětem: 

Když rychlost ve hře pomáhá v životě

Ticháč v pohybu:   
Běh přírodou pro dobrou věc
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Dne 12. července 2025 se v malebných Jevanech 
uskutečnil další ročník oblíbeného Jevanohraní. 
Tato akce, konaná pod záštitou Obecního úřadu 
Jevany přímo u místního rybníka, opět dokázala, 
že pro dobrou věc neexistuje špatné počasí. I přes 
déšť, který provázel část odpoledne, si návštěvníci 
nenechali vzít dobrou náladu a užili si bohatý 
kulturní program.

Hvězdná vystoupení i zábava pro nejmenší 
Na pódiu se vystřídala celá řada skvělých umělců, 
kteří vystoupili bez nároku na honorář nebo 
za symbolických podmínek, aby podpořili 
charitativní rozměr akce. Diváky potěšila 
vystoupení Maja Rose, Světlany Bortové, Barči 
Hozákové, uskupení Comedy & Beat, Rotyka 
Rock, Václava Upíra Krejčího, Olega Homoli, 
Lucie Brzákové a mnoha dalších.

Pro děti byl připraven Lunapark Bareš, tvořivé 
dílničky a nejrůznější soutěže. Nechybělo ani 
bohaté občerstvení a napínavá tombola, jejíž 
výtěžek byl rovněž součástí celkové pomoci.

Pomoc pro malého Honzíčka 
Část výtěžku z  celého odpoledne putovala na 
pomoc malému Honzíkovi, chlapci po vážném 
úrazu tonutím, kterého naše organizace 
dlouhodobě doprovází na jeho náročné cestě 
k uzdravení.

Děkujeme vedení obce Jevany, všem účinkujícím 
a především statečným návštěvníkům, kteří se 
nenechali odradit deštěm. Díky vám je Honzíkova 
rehabilitace zase o kousek dostupnější.

JEVANOHRANÍ:
Odpoledne plné hudby a radosti
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Z těchto pobytů žijí rodiny často mnoho dalších 
měsíců. Odpočinek a načerpání nových sil jim 
pomáhá lépe zvládat náročný kolotoč další léčby 
a rehabilitací po návratu domů.

Poděkování těm, kteří pomáhají s námi. Realizace 
tohoto projektu, který trvá nepřetržitě od června 
do září, je finančně velmi náročná. Naše upřímné 
poděkování patří Nadaci Agrofert, která v roce 
2025 tento projekt podpořila úžasnou částkou 
2 160 000 Kč. Díky této velkorysosti můžeme otevírat 
brány k moři stále většímu počtu potřebných dětí 
ze sociálně znevýhodněných rodin.

Každý další partner, který se k nám připojí, nám 
umožňuje poslat do Řecka více rodin, kterým 
ozdravný pobyt doslova mění život k lepšímu. 
Ze srdce děkujeme všem, kteří s námi pomáháte 
ozdravné pobyty pro děti uskutečnit. Patří k nim 
zakladatelka těchto ozdravných pobytů  Kateřina 
Kaltsogianni a její syn Alex se svým velmi skvělým 
týmem delegátů – animátorů.

Na závěr se s Vámi dovolujeme podělit o hezká 
poděkování některých rodin, které se ozdravného 
pobytu zúčastnili:

Vážená nadace, 
ráda bych touto formou poděkovala Vám a všem, kteří se 
podílejí na ozdravných pobytech ve Velice pro rodiny s dětmi se 
zdravotním hendikepem. Mnohokrát děkujeme, že jsme letos 
mohly být součástí.  
Velika  je krásné a klidné místo s nádhernou řeckou atmosférou. 
Delegáti co se o nás starali, byli naprosto skvělý! Patří jim velké 
díky, výlety i programy, které pro nás připravily, byly báječné, 
zábavné a poučné. Poznaly jsme krásy Řecka, řecké báje 
a nahlédli do řecké kultury. 

Již šestým rokem s nesmírnou radostí 
organizujeme přímořské ozdravné pobyty v řecké 
destinaci Velika na pobřeží Egejského moře. 
Tento projekt se stal jedním z pilířů naší činnosti, 
protože jeho úspěšnost a pozitivní dopad na 
zdraví dětí i psychickou pohodu jejich rodičů jsou 
každým rokem hmatatelnější.

Léčivá síla přírody pro široké spektrum diagnóz. 
Na pobyty vysíláme děti s nejrůznějšími a velmi 
vážnými zdravotními problémy. Jsou mezi nimi 
malí bojovníci s onkologickým onemocněním, 
cystickou fibrózou, autismem, kožními potížemi 
či kombinovanými pohybovými vadami. Mořská 
voda s vysokým obsahem minerálů a ionizovaný 
vzduch působí jako přírodní lék, který posiluje 
imunitu a urychluje regeneraci. Vidět děti, 
které zde udělají své první krůčky nebo poprvé 
promluví, je pro nás tou největší odměnou.

Nové síly pro děti i unavené rodiče
Uvědomujeme si, že péče o nemocné dítě je 
vyčerpávající běh na dlouhou trať. Proto ozdravné 
pobyty koncipujeme tak, aby si odpočinuli i rodiče:

•	 Pro děti: Po celé léto připravujeme pestrý 
program plný her, soutěží a tvořivých dílniček.

•	 Pro rodiče: Myslíme na jejich relaxaci a společně 
si užíváme řecké večery, grilování a poznávání 
místní kultury.

•	 Zážitky a výlety: Pokud to zdravotní stav dětí 
dovolí, vyjíždíme na výlety do okolí Veliky, 
aby si rodiny domů odvezly nezapomenutelné 
vzpomínky.

Ozdravné pobyty v Řecku ve Velice
na pobřeží Egejského moře

Také ostatní rodiny co s námi měli možnost letět do Veliky, byly 
moc prima, myslím, že nebyl žádný problém a navázali jsme 
i nové kontakty a přátelství. 
Avšak největší radost mám z toho,  jak si to užily naše dcerky 
a jak to naši mladší posunulo. Po přijezdu a aklimatizaci doma, 
je sdílnější, vidím pokrok ve vyjadřování, zpracování emocí, 
zvládání školky, lepší stabilita a pohyblivost. Jsem nadšená! 
A když jsem dnes říkala starší dcerce, ať spinká, že jdu ještě 
napsat poděkování za to, že jsme mohli jet do Řecka… Ona na 
mně koukla a řika: Mami napiš, že moc děkujeme za nejlepší 
dovolenou a za ty nejkrásnější výlety. A to je to nejkrásnější …. 
Ještě jednou moc děkujeme, za krásné zážitky, možnost 
si  odpočinout na nádherném místě celá rodina pohromadě 
a především za pokroky, které tento pobyt přinesl. 

	              Srdečně děkuje rodina Natálky

Z celého srdce děkujeme za možnost prožít s Patrikem ozdravný 
pobyt ve Velice. Vaší práce a energie, kterou dáváte rodinám 
s nemocnými dětmi, si nesmírně vážím. Posílám srdečný pozdrav 
vám i všem v nadaci.

Pobyt ve Velice je pro nás opravdu velký dar. Patrik má autismus, 
těžké ADHD a lehké mentální postižení. Moře ve Velice miluje. 
Cítí se v něm jistě a svobodně, dokáže v něm strávit hodiny hraním 
si s vlnami a ani větší vlny ho letos neodradily. Díky celoročnímu 
plavání zvládal moře s větší jistotou a radostí – a pro nás bylo 
krásné ho takto vidět.
Veliký posun jsme zaznamenali i v sociální oblasti. V penzionu 
sám od sebe vyhledával společnost ostatních dětí, svačil s nimi 
na terase, a dokonce jim nabízel své jídlo. Bylo to pro mě 
nesmírně dojemné a radostné.
Penzion IGEA nám poskytl skvělé zázemí, blízkost moře byla 
perfektní a atmosféra mezi rodinami i s organizátory naprosto 
výjimečná. Celý tým ve Velice byl jako naše    rodina – jejich 
laskavost a ochota byly pro nás nezaplacení.
Velika se pro nás stala místem, kde nacházíme klid, radost a sílu. 
Léčivé moře, kouzelné východy slunce i lázně v Kokkinu Neru 
nám dodávají silný pocit, že naše duše jsou ve Velice doma.

Děkujeme z celého srdce – za dar, který pro nás znamená 
mnohem víc, než se dá vyjádřit slovy.

S vděčností a láskou za celou rodinu
maminka Patrika
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Vážená paní ředitelko, milá paní Křepelková,
dovolte mi, prosím, vyjádřit upřímné poděkování Vám osobně, 
organizaci Život dětem a Nadaci Agrofert za možnost zúčastnit 
se ozdravného pobytu u moře – společně s mým synem 
Damiánkem a mojí maminkou, která nám pomáhá s péčí.
Přijížděli jsme s obavami – s nově diagnostikovanou epilepsií 
a laděním léčby. O to více si vážím toho, že jsme v Řecku našli 
nejen ozdravné prostředí, ale i bezpečný a laskavý prostor, kde 
jsme mohli na chvíli vydechnout. Pobyt nám přinesl mnoho 
radosti, zkušeností i nových sil.
Děkuji srdečně:
•	panu Milanovi za nádherný program, poutavé příběhy 
a propojení s řeckou kulturou, které nás vtáhly a obohatily,
• panu Alexovi za cenné rady ohledně epilepsie a trpělivost 
v náročných chvílích,
• paní Dianě za vstřícnost, ochotu a pomoc se vším, co bylo 
třeba – od informací až po zajištění léků a výživy,
• slečně Káje za energii, lidskost a vřelé přijetí, které rozjasnily 
i těžší dny,
• a především paní Katerině Kaltsogianni, která nás přivítala 
s noblesou, laskavostí a kulturním přesahem, na který se 
nezapomíná. Její tanec i osobní přístup vytvořily atmosféru, 
která se hluboce dotkla nejen mě, ale i dalších rodičů.
Velmi si vážím i možnosti sdílet pobyt s dalšími rodinami – být 
slyšena i naslouchat, vnímat sounáležitost a inspiraci, kterou si 
odvážím domů.
A především – vidět svého syna, jak překonává strach z větru, 
směje se ve vlnách a začíná projevovat porozumění. Slyšet 
poprvé slovo „Mája“ při nácviku „máma“, nebo odpověď 
„jóóó“ na otázku, zda chce mlíčko – to jsou chvíle, které pro mě 
znamenají víc než cokoli jiného. A díky Vám jsme je mohli zažít.
Závěrem bych si dovolila malou poznámku z pozice pečující 
maminky: rodiče dětí s epilepsií, u kterých ještě není plně 
stabilizovaná léčba, by měli opravdu pečlivě zvážit účast – 
a to i v případě, že jim neurolog doporučí, že “to půjde”. Pro 
některé děti (a jejich rodiče) to může být stále příliš velká výzva.

I přesto vše jsme pobyt zvládli a odjíždíme s vděčností.
Za výlety, za smích, za naději. Za to, že pomáháte. Za to, že jste. 
S úctou a hlubokým poděkováním,
Marie J. s rodinou

Dobrý den, 
za naši rodinu bych touto cestou velmi ráda poděkovala 
za možnost zúčastnit se ozdravného pobytu v řecké Velice. Moc 
si vážíme toho, že jsme právě my dostali tuto příležitost. Rádi 
bychom moc poděkovali všem sponzorům, díky nimž se tyto 
ozdravné pobyty pro naše děti mohou uskutečnit. Rádi bychom 
také poděkovali všem, co se na přípravě ozdravných pobytů 
podílejí. Nemalé díky také patří všem delegátům, kteří pro nás 
byli velkou oporou, skvělými průvodci a pro děti připravili moc 
hezký program.
Naší dceři Adélce jsou nyní 4 roky, je to moc hodné, hodně 
zvídavé, vnímavé a věčně usměvavé děvčátko. Adélka se 
narodila po bezproblémovém těhotenství v 35. týdnu, hned 
po porodu musela být resuscitována a napojena na umělou 
plicní ventilaci. V období 3 měsíců po porodu, které Áďa 
strávila v nemocnici na  JIRP, jsme se dozvěděli, že trpí velice 
vzácnou genetickou vadou s nejistou prognózou - dalece na 
3. chromosomu a duplikace na 21. chromosomu. S touto vadou 
se pojí spousta zdravotních omezení. Dcera trpí centrálním 
hypotonickým syndromem, má těžkou vadu zraku a sluchu. 
Neumí jíst pusou a je tedy krmena stříkačkou přes zavedený PEG 
(hadička zavedená přes bříško). Áďa zatím samostatně nestojí, 
neleze a nemluví. V roce 2023 jí byla po těžkém oboustranném 
zápalu plic, kdy byla 15 dnů v umělém spánku, zavedena 
tracheostomie (umělé vyústění průdušnice). Po zavedení 
tracheostomie se z dcery stalo opět ležící miminko a vše jsme 
jí museli učit úplně od začátku. Tracheostomie jsme se úspěšně 
zbavili po dvou letech, tedy v listopadu roku 2024. A od té doby 
dcera jen kvete.
Na ozdravném pobytu jsme si to s dcerkou Adélkou moc užili. 
Zúčastnili jsme se skvělých výletů i připraveného programu – vše 
bylo skvěle organizačně zajištěné a připravované s nadšením 
delegátů. Koupání v moři se dcerce moc líbilo a mořský vzduch 
jí jistě velice pomohl na dýchací cesty. Velkým přínosem pro 
dceru byla možnost socializace, možnost být ve středu dění, 
vidět se s jinými dětmi i dospělými. I pro nás rodiče bylo velmi 
přínosné setkat se s jinými rodiči. Pro mě, jako maminku 
handicapovaného dítěte, bylo skvělé odprostit se od stereotypu, 
zastavit se a užít si chvilku klidu a poznat nové lidi, kteří mají 
v životě podobné osudy, jako má naše rodina. 
U dcerky jsme pozorovali změnu ve vnímání - pozorovala vše, 
co se kolem ní děje, byla celý pobyt usměvavá, mnohem více 
se začala zvukově projevovat. Na ozdravném pobytu také 
začala ochutnávat jídlo pusou, do té doby si od zavedení 
tracheostomie, nenechala dát žádné jídlo do pusy. Největším 
překvapením však pro nás bylo, když se týden po příletu z Řecka 

poprvé sama postavila v postýlce. Nevím do jaké míry má na všech změnách vliv ozdravný pobyt, ale určitě ke všem pokrokům 
přispěl. Jsme moc rádi, že jsme se zúčastnili ozdravného pobytu, načerpali energii a poznali nové skvělé lidi. Budeme na pobyt velmi 
rádi vzpomínat. Ještě jednou moc děkujeme všem, díky kterým jsme mohli být součástí ozdravného pobytu ve Velice.

Adélka a její rodiče Míša s Markem
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Dne 20. srpna 2025 ožil Městský fotbalový 
stadion v Mladé Boleslavi velkolepou sportovní 
událostí – Fotbalovým turnajem oblastí Škoda 
Auto. Tato akce je již tradičně pevnou součástí 
zaměstnaneckých sbírek Škoda Auto, které 
dlouhodobě a významně pomáhají vážně 
nemocným dětem v naší o.p.s. Život dětem.

Zábava pro celou rodinu
Návštěvníci si užili nejen napínavé zápasy na hřišti, 
ale i bohatý doprovodný program. Pro děti 
byly připraveny nejrůznější atrakce a animační 
program Škoda, zatímco dospělí mohli navštívit 
stánek „první pomoci“ nebo si vyzkoušet trenažer 
autoškoly. Velký zájem vzbudilo také dopravní 
hřiště a ukázka moderní hasičské techniky.

Dlouhodobé partnerství s Nadací ČEZ a jejich 
projektem Pomáhej pohybem přineslo v uplynulém 
roce radost a zásadní ulehčení hned třem rodinám, 
které se potýkají s nepřízní osudu. Díky tisícům 
lidí, kteří sbírali body svou sportovní aktivitou, 
se podařilo rozdělit celkem 300 000 Kč.

Tato částka byla proměněna v konkrétní pomoc:

•	 150 000 Kč pro Martina: Příspěvek na pořízení 
spolehlivého automobilu. Martin se od 
dětství potýká s nádorem v mozku, epilepsií 
a autismem. Auto je pro jeho maminku, která 
o něj pečuje sama, jedinou cestou, jak zajistit 
bezpečnou dopravu k lékařům i do školy.

•	 100 000 Kč pro Toníčka: Finanční dar na 
speciální elektrický invalidní vozík vyrobený 
na míru.

•	 50 000 Kč pro Denisu: Podpora na zajištění 
nezbytné výživy podávané přes PEG (hadičkou 
přímo do žaludku).

Naše setkání s vámi
Na místě nemohl chybět ani náš stan zbrusu nový 
stan. Byli jsme moc rádi za každé milé slovo, které 
jste s námi prohodili. Náš oblíbený maskot rozdával 
úsměvy i balónky a mnozí z vás podpořili dobrou 
věc pořízením našich sbírkových předmětů.

Poděkování zaměstnancům
Celá tato akce podtrhuje úžasný přístup 
zaměstnanců Škoda Auto. Díky jejich zapojení 
do zaměstnaneckých sbírek se daří financovat 
náročné léčby a pomůcky pro děti, které to 
nejvíce potřebují. Děkujeme organizátorům za 
skvělé zázemí a všem účastníkům za to, že i skrze 
sportovní zápolení pomáháte měnit dětské osudy 
k lepšímu!

Příběh Martina
Martinův příběh je symbolem nezlomnosti. Po letech 
náročné léčby a operací tumoru v mozku se rodina 
musela vyrovnat i  s  odchodem tatínka a náhlou 
ztrátou státních příspěvků po Martinově plnoletosti. 
Nový automobil, na který Nadace ČEZ přispěla, 
znamená pro Martina jistotu, že nezůstane uvězněn 
mezi čtyřmi stěnami a  bude moci pokračovat 
v rehabilitacích a vzdělávání.

Příběh Toníčka
Toník trpí velmi vzácným onemocněním – 
myotubulární myopatií. Přestože je to kluk plný 
touhy po pohybu, jeho diagnóza ho na mechanickém 
vozíku rychle vyčerpává. Elektrický vozík pro něj 
není jen kompenzační pomůckou, je  to vstupenka 
do běžného života.

„Vozík Toníčkovi otevře nový svět. Umožní mu větší 
samostatnost a svobodu, kterou zdravé děti berou 
jako samozřejmost. Navíc mu uleví i fyzicky, protože 
si přístroje, které potřebuje pro dýchání, bude moci 
vozit přímo s sebou,“ vzkazují s vděčností rodiče 
Ondřej a Andrea.

Fotbalový turnaj:
Škoda Auto 2025

Pomáhej pohybem:  
Každý krok znamená naději



46  |  Výroční zpráva Aktivity v roce 2025 |  47

„Snažíme se pomoci dětem z našeho regionu, 
které to nejvíce potřebují. Lidé už při darování 
vědí, komu konkrétně jejich pomoc směřuje, 
což dává celému projektu hluboký smysl,“ 
vysvětluje organizátorka projektu paní Konečná 
z OC Teplice.

Poděkování těm, kteří pomáhají
Velké poděkování patří paní Janě Moravcové 
za vynikající organizaci bazaru a dlouholetou 
spolupráci. Stejně tak děkujeme všem 
dobrovolníkům, kteří věnovali svůj volný čas 
prodeji, a samozřejmě všem zákazníkům, kteří 
si nákupem udělali radost a zároveň pomohli 
Berenice a Přibíkovi.

Obchodní centrum OC Teplice se i v roce 2025 
stalo dějištěm oblíbeného dobročinného bazaru 
„Kabelky pomáhají“. Tento projekt, který již 
několik let spojuje obyvatele celého kraje, opět 
potvrdil, že móda a ochota pomoci jdou ruku 
v ruce.

Cesta od dárce k dítěti
Příprava akce začíná měsíce dopředu sběrem 
nošených, ale zachovalých kabelek, tašek, 
batohů, šátků i dětských knih. Lidé z celého 
regionu věnují své oblíbené kousky s vědomím, 
že jejich dar získá nový život a zároveň pomůže 
konkrétnímu dítěti z jejich okolí. Pod záštitou 
Život dětem o.p.s. se následně tyto předměty 
nabízejí zákazníkům obchodního centra.

Konkrétní pomoc v roce 2025
Výtěžek z loňského ročníku byl rozdělen mezi 
dva malé bojovníky z regionu. Berenika i Přibík 
obdrželi každý částku 50 000 Kč. Tyto finanční 
prostředky rodiny využijí na nákladnou léčbu 
a  nezbytné zdravotnické pomůcky, které jim 
ulehčí každodenní život.

Kabelky pomáhají:
Módní srdce Teplic pro Bereniku a Přibíka
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Dne 15. září 2025 se pražské náměstí Míru zaplnilo 
úsměvy, hudbou a dobrou náladou. Uspořádali jsme 
zde velké Zábavné odpoledne, které mělo letos 
mimořádně slavnostní nádech – společně s vámi 
jsme totiž oslavili 25. výročí založení naší organizace 
Život dětem o.p.s

Hvězdný program pro dobrou věc
Na pódiu se vystřídala celá plejáda úžasných 
umělců, kteří přišli podpořit naši činnost. Návštěvníci 
si mohli užít vystoupení Moniky Absolonové, Leony 
Machálkové, Heidi Janků, Michaely Dolinové, Hanky 
Křížkové, Sabiny Křovákové, Šárky Vaňkové, Hynka 
Tomma, Martina Chodúra či Petra Vondráčka. Velký 
potlesk sklidili také Fanda Čermák, Dušan Klik, 
virtuóz Jarda Svěcený a jsme nesmírně rádi, že naše 
pozvání přijal i tolik oblíbený Honza Bendig.

Pro naše nejmenší návštěvníky byl připraven program 
s Karol z dua Karol a Kvido a obrovskou radost udělal 
dětem Foxík (FOX), který s sebou přivedl i legendární 
maskoty Marvel Thora a Transformers Bumblebeeho.

Zdraví na prvním místě a nové začátky
Kromě zábavy jsme mysleli i na prevenci. Návštěvníci 
mohli využít odbornou kontrolu mateřských 
znamének, dětem nechat zkontrolovat zrak nebo 
si nechat změřit hladinu cukru v krvi.

Zábavné odpoledne pro děti i dospělé:
Oslava 25 let pomoci

Tento den byl pro nás důležitý i z dalších důvodů:

•	 Oficiálně jsme představili novou tvář našeho 
maskota, který se okamžitě stal miláčkem 
publika.

•	 Slavnostně jsme odstartovali podzimní 
Srdíčkové dny, naši největší sbírkovou 
kampaň.

Děkujeme všem umělcům, partnerům a tisícům 
návštěvníků, kteří s námi přišli oslavit čtvrtstoletí 
pomoci nemocným dětem. Vaše podpora je pro nás 
hnacím motorem do dalších let!
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„Je neuvěřitelné, kolik radosti a energie lidé dokázali 
věnovat. Moc si toho vážíme,“ poděkovala dojatá 
maminka Milli.

Tento den byl jasným důkazem, že když se lidé spojí 
pro správnou věc, ani nepřízeň počasí je nezastaví. 
Výtěžek akci pomůže Milli v jejím náročném boji 
a dodá celé rodině tolik potřebnou naději.

Ani chladné a deštivé říjnové počasí neodradilo 
desítky rodin a přátel, aby se 4. října 2025 sešli 
v areálu ZŠ a MŠ ANGEL v Praze 12. Pod taktovkou 
JV Sport teamu z.s. se zde odehrál charitativní den 
s názvem „Rodina dává naději“, jehož cílem bylo 
podpořit malou Milli.

Dobrodružství pro dobrou věc
Na účastníky čekala trasa s deseti stanovišti, která 
prověřila jejich smysly i dovednosti. Od jízdy na 
člunech a řešení kódů až po chůzi poslepu – každé 
stanoviště bylo příležitostí vyzkoušet si něco nového 
a zároveň přispět na transparentní účet. Nechyběly 
ani oblíbené chemické pokusy a kreativní dílničky, 
které rozzářily oči dětí i přes šedou oblohu.

Síla pomoci
Díky neuvěřitelné energii dobrovolníků, podpoře 
městské části Praha 12 a záštitě naší organizace Život 
dětem o.p.s., se podařilo vybrat úžasných 47 310 Kč.

Rodina dává naději:  
 Déšť, který nezastavil pomoc
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Výtěžek, který mění život
Díky štědrosti darujících a kupujících se v Karviné 
podařilo vybrat úžasnou částku 50 921 Kč. Tyto 
prostředky rodině pomohou zajistit nezbytné 
pomůcky, rehabilitace a péči, která Nelince 
usnadňuje každodenní fungování a  přináší jí 
radost.

„Moc děkujeme paní Monice Poledníkové a celému 
týmu v Karviné za iniciativu a skvělou organizaci. 
Společně jsme dokázali, že i zdánlivě drobný dar 
v podobě kabelky se může proměnit v obrovskou 
vlnu pomoci,“ uvádí Život dětem o.p.s.

Ochota pomoci nezná hranic a v říjnu 2025 se 
o tom přesvědčili obyvatelé Karviné. Pod vedením 
paní Moniky Poledníkové se uskutečnil další 
ročník Charitativního kabelkového bazaru, který 
i tentokrát zaštítila naše organizace Život dětem 
o.p.s. Cíl byl jasný - pomoci školačce Nelince, která 
se potýká s mimořádně těžkým osudem.

Nelinka – bojovnice s úsměvem 
Nelinka přišla na svět se srdeční vadou 
a  rozštěpem patra, což byly jen první z mnoha 
překážek. Následná genetická diagnóza odhalila 
vzácnou vadu na 19.  chromozomu, ke které se 
přidal dětský autismus, těžká mentální retardace 
a sluchové postižení. Nelinka nemluví, potřebuje 
celodenní péči a  asistenci u všech základních 
životních potřeb. I přes svalovou hypotonii se díky 
lázeňské péči ve 4,5 letech postavila na nohy, ke 
stabilitě však nezbytně potřebuje speciální ortézy.

Kabelky pomáhají Karviná 
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jedinečná i pro ty, které tato cesta teprve čeká,“ 
vysvětlil zakladatel Společnosti pro MPS, profesor 
Jan Michalík.

Podpora pro ty, kteří stojí v ústraní
Významnou část knihy tvoří také téma „zdravých 
sourozenců“, na jejichž pocity izolace a strachu 
se často zapomíná. I díky podpoře Života dětem 
může tato kniha sloužit jako emocionální poselství 
a zdroj síly pro tisíce lidí, kteří se s diagnózou 
vzácného onemocnění v rodině setkávají.

Jsme hrdí, že můžeme stát po boku organizací, 
které budují takto silnou a empatickou komunitu. 
Kniha „V náruči naděje“ je důkazem, že 
i v nejtěžších chvílích lze nalézt smysl, vzájemnou 
oporu a velké množství bezpodmínečné lásky.

Rok 2025 byl pro našeho dlouholetého partnera 
Společnost pro mukopolysacharidózu (MPS) 
rokem jubilejním. Při příležitosti 30 let jejich 
působení byla pokřtěna unikátní publikace 
s názvem „V náruči naděje“. Bylo nám velkou ctí, 
že se Život dětem o.p.s. mohl na vydání tohoto 
almanachu finančně podílet a podpořit tak šíření 
osvěty o životě se vzácným onemocněním.

Svědectví, která mění pohled na svět
Kniha, pokřtěná v historických prostorách 
pražského Vyšehradu, není jen obyčejnou 
publikací. Je to mozaika desítek autentických 
příběhů rodičů, nemocných dětí, jejich zdravých 
sourozenců i odborníků. Čtenářům umožňuje 
nahlédnout za zdi nemocnic a pochopit 
každodenní zátěž, ale i neuvěřitelnou lásku 
a odhodlání, se kterými tyto rodiny žijí.

„Almanach je pojítkem, které ukazuje ty, co byli 
před námi, představuje přítomné a bude sloužit 
budoucím. Tím, že příběhy vyprávějí právě rodiče 
s určitou dávkou intimity a křehkosti, je kniha 

V náručí Naděje:
Podpořili jsme knihu, která dává hlas  
rodinám se vzácným onemocněním 
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„S hlubokým smutkem v duši si dovoluji oznámit 
všem, kteří mou krásnou Fábí poznali, že odešla 
do psího nebe. Děkuji jí za veškerou její lásku, 
kterou nám dávala. Nikdy nezapomenu,“ loučí se 
s vděčností Maria Křepelková.

Děkujeme Ti, Fabinko, za všechnu tu radost, 
kterou jsi do o.p.s. Život dětem vnesla. Tvůj odkaz 
laskavosti v našich srdcích zůstává.

Život v naší organizaci není jen o číslech 
a projektech, ale především o citech a blízkosti. 
V uplynulém roce jsme se bohužel museli rozloučit 
s jednou z našich nejvěrnějších tváří – s krásnou 
fenkou Fabinkou, která byla po boku naší 
ředitelky a spoluzakladatelky Marii Křepelkové 
nádherných 9 let a 8 měsíců.

Fabinka nebyla jen „psím přítelem“. Byla nedílnou 
součástí našich akcí, setkání i každodenního 
chodu kanceláře. Svou přítomností přinášela klid 
a radost všude tam, kde se objevila, a pro mnohé 
z nás byla symbolem bezpodmínečné lásky.

Fábinka:
Věrné srdce, které nás doprovázelo 
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V listopadu roku 2025 proběhl již 15. ročník tradiční 
celorepublikové sbírky Srdce dětem. Tato sbírka, 
pořádaná ve spolupráci s obchodním řetězcem 
Lidl, se stala symbolem pomoci rodinám s vážně 
nemocnými dětmi a pevnou součástí charitativního 
kalendáře v celé České republice.

Srdce na dlaních i na tablech
Od 10. do 23. listopadu měli zákazníci ve všech 
prodejnách Lidl možnost zakoupit u pokladen 
samolepku ve tvaru srdíčka za 30 Kč. Tato 
srdíčka, která dárci následně lepili na nově 
graficky zpracovaná tabla za pokladnami, se stala 
viditelným důkazem laskavosti české veřejnosti. 
Finanční prostředky ze sbírky jsou pro rodiny 
klíčové – pomáhají hradit nákladné rehabilitace, 
pomůcky a ozdravné pobyty, které zdravotní 
pojišťovny hradí jen částečně nebo vůbec.

Příběhy, které spojují
Během sbírky jsme na webových stránkách  
www.srdcedetem.cz představili devět nových 
reportáží o vážně nemocných dětech. Tyto silné 
příběhy ukázaly nejen náročnost jejich života, 
ale i obrovskou statečnost a naději jejich rodičů. 
Naše návštěvy u rodin jako je malá Mariánka 
s  Downovým syndromem, Ejmí s onkologickým 
onemocněním nebo Vilémek s Angelmanovým 
syndromem, nám potvrdily, jak zásadní dopad 
má pomoc z předchozích ročníků na konkrétní 
dětské osudy.

Srdce dětem 2025:  
Patnáct let neuvěřitelné pomoci s řetězcem Lidl.

https://www.srdcedetem.cz
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Moderní cesty k pomoci. Letošní ročník přinesl významné novinky, které dárcům usnadnily cestu k pomoci:

•	 Samoobslužné pokladny: Možnost přispět libovolnou částkou přímo při placení nákupu.
•	 Online podpora: Zapojení prostřednictvím aplikace Lidl Plus a možnost přispět libovolnou částkou online.
•	 Transparentní účet: Přímá podpora pod variabilním symbolem 4444.  

Poděkování, které patří všem
Za patnáctiletou historií sbírky stojí neuvěřitelné nasazení společnosti Lidl, její vedení a především 

zaměstnanci na prodejnách, kteří do sbírky vkládají svou energii a srdce. Naše největší poděkování však patří 
zákazníkům. Právě díky vám, kteří víte, že zdraví dětí není samozřejmostí, můžeme každoročně pomáhat 

tisícům dětí k lepšímu a šťastnějšímu životu.

Děkujeme, že jste i letos otevřeli svá srdce 
pro vážně nemocné děti! 
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Vánoční strom
Do sbírky se již tradičně zapojily i další společnosti a partneři, kterým osud nemocných dětí není 

lhostejný. Díky štědrosti všech těchto dárců jsme mohli v předvánočním čase na našem webu  
www.zivotdetem.cz opět rozsvítit speciální „online“ vánoční strom. Ten byl ozdoben logy dárců a výší 

jejich příspěvků jako symbol společné pomoci, která přináší světlo a naději do rodin našich malých 
pacientů právě v období nejkrásnějších svátků v roce.
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Patnáctý ročník sbírky Srdce dětem, který probíhal od 
10. do 23. listopadu 2025, se zapsal do historie naší 
organizace zlatým písmem. Díky neuvěřitelné vlně 
solidarity zákazníků a zaměstnanců společnosti Lidl 
a zapojení široké veřejnosti na sociálních sítích jsme 
dosáhli částky, která bere dech.

Srdíčka, která zaplnila prodejny i sociální sítě
Tradiční lepení srdíček na tabla v prodejnách Lidl letos 
nabylo obrovských rozměrů – v mnoha obchodech už 
srdíčka nebylo kam lepit. Do sbírky se zapojily i samotné 
rodiny s nemocnými dětmi, které nejlépe vědí, jak moc 
jim tato ojedinělá pomoc mění život. Letošní ročník 
však bodoval i v digitálním světě:

•	V prodejnách Lidl (včetně samoobslužných 
pokladen) se vybralo úžasných 34 911 298 Kč.

•	Na sociálních sítích fanoušci nasbírali 42 000 
„lajků“. Společnost Lidl se rozhodla tento projev 
podpory podpořit mimořádným způsobem – 
počet lajků vynásobila číslem 120 a darovala tak 
dalších 5 040 000 Kč.

•	Přes webové stránky dárci přispěli částkou 
48 702 Kč, přičemž tato možnost pomoci zůstává 
otevřená po celý rok.

Koncert plný úsměvů a velké odhalení
Slavnostní vyvrcholení sbírky se uskutečnilo 3. prosince 
ve Chvalské Stodole v Horních Počernicích. Koncert, 
který byl dárkem společnosti Lidl pro rodiny 
s nemocnými dětmi, moderovala už tradičně Michaela 
Maurerová. Bez nároku na honorář vystoupili Heidi 
Janků, Karol a Jan Bendig, kteří v sále vytvořili 
atmosféru plnou tance, zpěvu a radosti, která nechala 
rodiny alespoň na chvíli zapomenout na jejich náročný 
osud.

Zlatým hřebem večera bylo předání šeku. Zástupce 
společnosti Lidl Česká republika Filip Jičínský a CSR 
konzultantka Kateřina Kamarýtová předali ředitelce 
Život dětem o.p.s. Marii Křepelkové šek na finální, 
dech beroucí částku 40 000 000 Kč.

Patnáct let pomoci: 404 milionů korun
Pohled do historie sbírky Srdce dětem je fascinující. 
Za  patnáct let existence vynesla tato spolupráce 
celkovou částku 404 000 000 Kč. Je to důkaz, že 
mezi námi žije obrovské množství lidí se srdcem na 
pravém místě.

Srdce dětem 2025:
Sbírka v prodejnách Lidl vynesla pro nemocné děti 

nádherných 40 milionů korun.
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Obrovské poděkování
Život dětem o.p.s. s úctou a pokorou děkuje celé společnosti Lidl, jejím 

obětavým zaměstnancům za jejich neúnavné nasazení u pokladen 
a především všem zákazníkům. Díky vám rodiny s vážně nemocnými 

dětmi vědí, že na svá trápení nejsou samy.

O společnosti Lidl:
Společnost Lidl otevřela prvních 14 prodejen v České 
republice v červnu 2003. V průběhu jejího působení 
na českém trhu rozšířila obchodní síť na více než 
300 prodejen. Blízkost prodejen k  zákazníkům 
a jednoduchost prodeje jsou základem úspěchu 
společnosti. Prodejny Lidl jsou specifické svou 
vysokou funkčností, účelovostí, příjemným 
a  čistým prostředím. Jasné a přehledné rozdělení 
jednotlivých uliček umožňuje zákazníkovi rychlou 
a jednoduchou orientaci. 

Filosofie prodeje společnosti Lidl je založena 
na vlastních produktech prodávaných pod vlastními 
značkami. Veškerý sortiment zboží podléhá neustále 

přísné kontrole kvality a pouze dodavatelé, kteří 
tyto vysoké normy kvality splňují, mohou své zboží 
do Lidlu dodávat. Důležitou zárukou čerstvosti 
všech potravin je krátká dodací cesta a okamžitá 
překládka zboží.

Společnost Lidl pro své zákazníky připravuje 
pravidelné tematické týdny. Kromě potravinářského 
sortimentu jsou v rámci těchto akcí nabízeny také 
potřeby pro domácnost, kancelář, sport, zábavu 
nebo kutilství.   

Více informací naleznete na: 
www.lidl.cz
www.facebook.com/lidlcesko
www.instagram.com/lidlcz
www.youtube.com/user/LIDLCeskaRepublika
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Dojemný vzkaz z nebe
Nejsilnějším momentem odpoledne byla 
vzpomínka na paní Evu Nekolovou. Tato vzácná 
žena nás opustila ve věku 96 let, ale ve své závěti 
myslela na ty nejmenší. V rámci své závěti poslala 
nemocným dětem dar ve výši 1 229 065 Kč. Její 
laskavost zůstane navždy zapsána v našich srdcích.

Poděkování s písní v srdci
Celým programem nás s úžasně lidským přístupem 
provázel zpěvák Jan Bendig. Honza se stal „naší 
součástí“ – klukem se srdcem na dlani, nádherným 
úsměvem, který svým hlasem a empatií dokázal 
vykouzlit úsměv na tváři dětí i rodičů. Velké 
poděkování patří také Lukáši Rejmonovi , manažerovi 
a zároveň partnerovi Honzy za jeho podporu a pevně 
věříme, že přátelství.

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat
Vážení dárci, partneři a přátelé, pohled 
do zaplněného hlediště divadla Viola nám 
připomněl, kolik laskavých lidí je kolem nás. Ať 
už se zapojujete do velké sbírky Srdce dětem 
v Lidlu, účastníte se našich Srdíčkových dnů nebo 
pořádáte vlastní lokální akce, Vaše podpora 
je pro nás hnacím motorem.

Přejeme Vám do nového roku 2026 především 
zdraví, štěstí a lásku. Vaší pomoci si upřímně 
a  z  celého srdce vážíme. Společně jsme v roce 
2025 dokázali velké věci. DĚKUJEME!

Dne 8. prosince 2025 se komorní prostory 
pražského divadla Viola naplnily emocemi, 
vděčností a nadějí. Jubilejní setkání dárců obecně 
prospěšné společnosti Život dětem s rodinami, 
kterým pomáháme již čtvrt století, se stalo oslavou 
lidskosti a solidarity. Na jevišti předávali dárci šeky 
přímo do rukou ředitelky Marie Křepelkové, čímž 
symbolicky uzavřeli další rok společné pomoci.

Milníky štědrosti v roce 2025
Během odpoledne zazněly částky, které berou 
dech a rodinám dávají potřebnou pomoc, novou 
naději a sílu jít dál:

•	 Běh VOLŠOHEC: Pan Radim Roček předal 
výtěžek z 8. ročníku. Celkově tento běh 
za dobu své existence pomohl dětem 
neuvěřitelnou částkou 1 940 149 Kč.

•	 Společnost TEDI: Díky prodeji samolepek 
Dávám srdce dětem darovala úžasných 
942 120 Kč.

•	 Kabelky pomáhají: Tradiční akce v OC Teplice 
letos přinesla 100 000 Kč.

•	 Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové: 
Za nádherný charitativní koncert putoval 
k dětem dar ve výši 700 000 Kč.

•	 Škoda Auto a.s.: V rámci zaměstnaneckých 
sbírek věnovali zaměstnanci rekordních 
2 300 000 Kč.

•	 Nadace Agrofert: Tradičně podpořila 
ozdravné pobyty v řecké Velice částkou 
2 160 000 Kč.

•	 S úctou děkujeme také našim stálým 
partnerům BNP Paribas Cardif Pojišťovně 
a.s. (200 000 Kč) a společnosti SONY DADC 
Czech Republic (125 000 Kč).

Setkání dárců v divadle Viola:   
25 let pomoci a srdce na dlani 
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Tradiční předvánoční čas v Praze opět rozzářila jedna 
z nejoblíbenějších akcí našich partnerů – Charitativní 
človíčkovo bruslení. V úterý 16. prosince zaplnily 
ledovou plochu na střeše Galerie Harfa desítky 
malých sportovců z klubu Atletika Človíček z.s., aby 
svou energií a pohybem podpořili dobrou věc.

Setkání, které hřeje u srdce
Letošní ročník byl věnován malému Damíkovi. 
Atmosféra na ledě byla i přes mrazivé počasí 
neuvěřitelně vřelá, k čemuž přispělo i osobní 
setkání Damíka a jeho maminky s panem starostou 
Prahy 9, Tomášem Portlíkem. Momentky z jejich 
společného setkání se staly symbolem toho, jak 
dokáže sport a sousedská solidarita propojovat lidi.

Adventní čas na Základní škole Generála Klapálka 
v Kralupech nad Vltavou nebyl v roce 2025 jen 
o  vůni cukroví a koledách. Žáci, učitelé i rodiče 
spojili své síly, aby uspořádali tradiční Dobročinné 
vánoční trhy. Jejich výtěžek se škola rozhodla 
věnovat na pomoc malému chlapečka, který 
v uplynulém roce prošel nejtěžší životní zkouškou.

Příběh Šimíka 
Šimík se potýká s vývojovou dysfázií, která mu 
ztěžuje komunikaci s okolím. Po náročném 
období v běžné školce našel útočiště v soukromém 
Montessori zařízení, kde díky individuální péči 
a  asistentovi udělal neuvěřitelný pokrok. Stal se 
z něj usměvavý kluk, který miluje své kamarády 
a objevování světa.

Rodinu však zasáhla tragédie – Šimíkův tatínek 
náhle ovdověl a zůstal na péči o svého syna 
a  jeho sestřičku sám. Uprostřed hlubokého 
smutku a finanční tísně se prioritou stalo jediné: 
udržet Šimíka v bezpečném prostředí jeho 
školky, kde má své zázemí a odbornou podporu, 
kterou tolik potřebuje.

Výtěžek pro Damíka
Díky obrovskému nasazení trenérů pod vedením 
Dity Franklové a štědrosti rodičů i návštěvníků 
se podařilo přímo na místě do sbírkové kasičky 
vybrat úctyhodných 20 808 Kč. K této částce 
se navíc přičetly i bezhotovostní dary zaslané 
prostřednictvím unikátního QR kódu.

„Bylo to vlastně strašně krásné,“ shrnula dojmy 
z vydařeného odpoledne organizátorka Dita 
Franklová. Celý výtěžek pomůže Damínkovi v jeho 
další léčbě a rehabilitacích. 
Děkujeme  dětem 
a rodičům z Atleticky 
Človíček.

Solidarita kralupských dětí
Díky nadšení studentů ze Základní školy  Generála 
Klapálka a štědrosti návštěvníků trhů se podařilo 
vybrat částku, která rodině pomůže překlenout 
toto kritické období a uhradit náklady na Šimíkovo 
vzdělávání.

„Bylo by pro syna velmi těžké měnit školku ve 
chvíli, kdy se mu život obrátil naruby. Podpora 
z vánočních trhů nám dává sílu jít dál a vědomí, že 
na to nejsme sami,“ děkuje tatínek.

Velké poděkování patří všem dětem a pedagogům 
z  Kralup, kteří ukázali, že smysl Vánoc spočívá 
v otevřeném srdci a podané ruce.

Človíčkovo bruslení: 
Adventní pomoc na střeše Harfy

Když děti pomáhají dětem: 
Vánoční trhy v Kralupech podpořily Šimonka
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Vlna solidarity v srdci Hranic
Díky dobrovolnému startovnému a štědrosti 
individuálních dárců i firem se pro Adélku podařilo 
vybrat úžasných 61 805 Kč. Velké poděkování za 
finanční podporu patří kromě účastníků akce také 
společnostem:

    • AURA – engineering Hranice s.r.o.
    • Stavební bytové družstvo Přerov
    • Nemocnice Šumperk

Pomoc, která mění život
Rettův syndrom je těžké neurovývojové 
onemocnění, které vyžaduje intenzivní rehabilitace 
a speciální péči. Výtěžek z tohoto vánočního běhu 
pomůže Adélce v jejím náročném rozvoji.

„Pohled na tolik lidí, kteří si v nejrušnější den 
roku najdou čas, aby pomohli malé holčičce, je 
tím nejkrásnějším vánočním dárkem,“ vzkazuje 
organizace Život dětem o.p.s.

Zatímco ve většině domácností vrcholily přípravy 
na štědrovečerní večeři, v hranických Sadech 
Čs. legií se 24. prosince 2025 sešla skupina lidí s 
velkým srdcem. Cíl byl jasný: přivítat Vánoce 
pohybem a podpořit tříletou Adélku, která bojuje 
se vzácným Rettovým syndromem.

Z altánu na Helfštýn i Maleník
Organizátoři připravili trasy pro každého – zdatní 
běžci zdolali náročných 22 km směrem na hrad 
Helfštýn, zatímco chodci si užili 10 km trasu na 
Maleník. Do akce se zapojili nejen sportovci, ale 
i rodiny s dětmi a mnozí s sebou vzali i své psí 
miláčky. Odměnou pro všechny byl v cíli teplý 
vánoční punč, drobné občerstvení a především 
hřejivý pocit ze společného dobrého skutku.

Vánoční běh pro Adélku:  
Štědrý den plný pohybu a naděje 
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Tabulky přehledů za rok 2025
Podpoření jednotlivci a organizace
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Přehled poskytnutých nadačních  
příspěvků z výtěžku sbírky 2025 
Podpořené žádosti jednotlivců

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Michaela S. Čistička vzduchu 5 990,00 Kč

Barbora V. Psychoterapie 36 000,00 Kč

Jan P. Osobní asistence a respitní pobyty 12 990,00 Kč

Lea P. Logopedie 16 000,00 Kč

Jaroslav D. Apple iPad 14 602,00 Kč

Matyáš F. Léčebný pobyt 35 000,00 Kč

Jitka A. Bezbariérové úpravy 9 200,00 Kč

Veronika K. Zdravotnický materiál na CRP 4 457,00 Kč

Marpa Kristián D. Osobní asistence 657,00 Kč

Magomed A. Delfinoterapie 36 813,00 Kč

Miroslav C. Léky a zdravotmí potřeby 10 000,00 Kč

Oliver K. Rehabilitace 6 600,00 Kč

Lea a Olívie M. Program O.T.A. pro batolata 3 900,00 Kč

Sofie Ela M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Ronja K. Náklady na provoz automobilu 70 000,00 Kč

Radovan H. Terapeutické cvičení 23 582,00 Kč

Týna a Radovan H. Terapeutické cvičení 109 000,00 Kč

Karolína C. Rehabilitační pomůcky 46 151,04 Kč

Karolína C. Aplikace kmenových buněk 200 000,00 Kč

Matěj P. Rehabilitace 85 544,00 Kč

Erik S. Rehabilitační pobyt 56 000,00 Kč

Leontýna M. Zdravotnické pomůcky 12 259,80 Kč

Martin K. Ubytování na šachovém turnaji 11 550,00 Kč

Michaela S. Operace a pomůcky 32 000,00 Kč

Patrik K. Rehabilitace 75 000,00 Kč

Adam H. Hipoterapie 55 000,00 Kč

Mariana K. Asistenční  služby 6 760,00 Kč

Karolína H. Neurorehabilitace 94 000,00 Kč

Eddie L. Léky, psychologické služby 9 904,00 Kč

Michaela S. Poplatek za doprovod v nemocnici 10 000,00 Kč

Tobiáš V. Školné 11 100,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Kateřina S. Sedací systém GoTo 15 288,00 Kč

Michaela S. Poplatek za doprovod v nemocnici 10 000,00 Kč

Radovan H. Kyslíkový koncentrát 27 790,00 Kč

Lea a Olívie M. ABA terapie 16 000,00 Kč

Tereza M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Vlasta S. Pomoc v hmotné nouzi 7 000,00 Kč

David J. Léky, pohonné hmoty, terapie aj. 6 427,00 Kč

Michal P. Tábor s asistentem 12 000,00 Kč

Adam Z. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Anna S. Logopedie 20 760,00 Kč

Marpa Kristián D. Příslušenství k odsávačce 4 233,60 Kč

Sofie K. Ortodontické ošetření 45 000,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 26 100,00 Kč

Simona S. Pleny a osobní asistence 45 000,00 Kč

Rozárie M. Feldenkraisova metoda 49 000,00 Kč

Tereza B. Bezbariérové úpravy 60 000,00 Kč

Milly E. Kompenzační pomůcky 60 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Zdravotní potřeby 15 748,00 Kč

Mariana K. Terapie 57 180,00 Kč

Veronika K. Příspěvek na nájemné a jiné výdaje 11 000,00 Kč

Samuel M. Rehabilitace 65 000,00 Kč

Ema B. Neurorehabilitace 8 600,00 Kč

Patrik K. Speciální sedák 8 650,00 Kč

Vilém Š. Rehabilitace 50 000,00 Kč

Nela K. Příspěvěk na sedačku Panda X 12 804,00 Kč

Albert Č. Terapie Small intenziv 70 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Neurorehabilitace 5 200,00 Kč

Viktorie Č. Hiporehabilitace 50 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Osobní asistence 514,00 Kč

Kaytlin Ž. Odlehčovací služba 14 238,00 Kč

Nina F. Inhalátor 24 851,00 Kč

Matěj C. Zdravotní materiál 12 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Ubytování 14 400,00 Kč

Nela K. Příspěvěk na sedačku Panda X 2 000,00 Kč

Lea a Olívie M. ABA terapie 21 732,00 Kč

Lukáš B. Vybavení pokoje 9 375,00 Kč

Tereza B. Bezbariérové úpravy 266 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jan P. Osobní asistence a respitní pobyty 9 500,00 Kč

Radovan H. Mikronebulizátor 32 650,00 Kč

Adam P. Ozdravný pobyt u moře 284 570,00 Kč

Oliver K. Thera togs, ambulantní rehabilitace 15 400,00 Kč

Michaela S. Ubytování Janské Lázně 24 740,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 1 200,00 Kč

Marpa Kristián D. Zdravotnický materiál 2 440,00 Kč

Radek N. Léky a ostatní potřeby 27 500,00 Kč

Melisa K. Terapie 25 000,00 Kč

Sofie Ela M. Příspěvek na jízdní kolo a malířské potřeby 25 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Léčebný pobyt 14 508,00 Kč

Eddie L. Popohonné hmoty a obuv 4 915,00 Kč

Ondra V. Zdravotnický kufřík 12 665,00 Kč

Lea a Olívie M. Psychologické konzultace 5 600,00 Kč

Týna H. Doplňky stravy 26 865,00 Kč

Matěj C. Zdravotní materiál 5 000,00 Kč

Patrik a Martin S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 38 000,00 Kč

Natálie K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

Adam P. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Filip V. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 29 000,00 Kč

Radim H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 27 000,00 Kč

Lukáš  Z. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 42 000,00 Kč

Matyáš H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Jaroslav W. Příspěvek na letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Simona  a Silvie F. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 45 000,00 Kč

Sebastián F. a Matyas M. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Martin D. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Tereza M. Léky a zdravotní potřeby 10 000,00 Kč

Matyáš M. Příspěvek na letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

David J. Terapie 3 800,00 Kč

Lea a Olívie M. ABA terapie 32 000,00 Kč

Lukáš F. Ubytovací služby 18 000,00 Kč

Filip N. Hiporehabilitační kemp 26 000,00 Kč

Týna H. Ortéza trupu a dětská maska 50 350,00 Kč

Sofie K. Ortodontické ošetření 85 000,00 Kč

Tereza M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Maryja K. Asistenční služby 70 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Karel V. Školní pomůcky 42 999,00 Kč

Jana B. Ubytování Ostrava 39 816,00 Kč

Oliver K. Thera togs, ambulantní rehabilitace 32 400,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 1 200,00 Kč

Miroslav Ch. Výroba a montáž oken 30 399,00 Kč

Benjamín M. Rehabilitace 107 152,02 Kč

Charlotta B. Masážní křelo 60 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Neurorehabilitace 5 200,00 Kč

Lea a Olívie M. ABA terapie 6 000,00 Kč

Markéta S. Program Klim Therapy/Reha Klim 54 700,00 Kč

Filip V. Program TheraSuit 34 000,00 Kč

Robin B. Individuální vzdělávání 14 400,00 Kč

Oliver K. Thera togs, ambulantní rehabilitace 8 800,00 Kč

Martin K. Ubytování na šachovém turnaji 19 200,00 Kč

Barbora H. Elektrické kolo 200 468,00 Kč

Filip V. Odlehčovací služba 3 300,00 Kč

Sofie Ela M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Josefína K. Terapie Small intenziv 60 000,00 Kč

Damián M. Neurorehabilitace 50 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Osobní asistence 1 006,00 Kč

Julie B. Hiporehabilitace 12 000,00 Kč

Jáchym K. ABA terapie 12 000,00 Kč

Kateřina H. Intenzivní neurorehabilitace 8 700,00 Kč

Nicolette Ž. Zdravotní pomůcka 2 706,00 Kč

Vilém K. Ambulantní neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Marek H. Neurorehabilitace 67 500,00 Kč

Matyáš Stanislav H. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Matěj S. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Anna K. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Emma B. Neurorehabilitace 75 000,00 Kč

Victoria T. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Lucie D. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Kryštof K. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Martin H. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Natálie L. Neurorehabilitace 0,00 Kč

Viktor N. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Filip H. Neurorehabilitace 62 400,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Matyáš H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 32 360,00 Kč

Simona a Silvie F. ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 48 700,00 Kč

Jaroslav W. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Natálie K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Michaela S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 22 310,00 Kč

Patrik a Martin S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Filip V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Adam P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Lukáš Z. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 34 280,00 Kč

Matyáš M. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Martin D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Anna Marie H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Michaela L. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Grace Jana J. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

František A. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Radim H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Marek Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Leona P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Anna Marie H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Michaela L. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Grace Jana J. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

František A. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Marek a Jiří Š. Letenky ozdravný pobyt Velika 44 000,00 Kč

Leona P. Letenky ozdravný pobyt Velika 33 000,00 Kč

Marie J. Ortodontická péše a naslouchadlo 42 000,00 Kč

Lucie U. Hipoterapie 87 000,00 Kč

Jakub M. Fyzioterapie v domácím prostředí 12 000,00 Kč

Radovan H. Ortéza trupu a dětská maska 23 700,00 Kč

Matěj Y. Logopedie 12 000,00 Kč

Ida H. Ergotrapie 22 800,00 Kč

Eva H. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Jennifer H. Letní tábor 8 990,00 Kč

Ema R. Rehabilitace 52 000,00 Kč

Andrea R. Program TheraSuit 76 000,00 Kč

Lea P. Logopedie a speciální pedagogická péče 32 000,00 Kč

Markéta K. Fyzioterapie 18 200,00 Kč

Adéla P. Bobath terapie 10 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Denisa K. Delfinoterapie 10 000,00 Kč

Martin Z. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Tereza B. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Zdeněk N. Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Šimon D. Terapie 12 000,00 Kč

Ivan M. EEG Biofeedback 16 850,00 Kč

František P. Odlehčovací služba 12 000,00 Kč

Natálie M. Hipporehabilitace 18 000,00 Kč

Karel S. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Bořek O. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Ema Š. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Radovan M. Hiporehabilitace 12 000,00 Kč

Lukáš M. Invalidní vozík 10 000,00 Kč

Vratislav R. Speciální pedagogická terapie 12 000,00 Kč

Michal K. Doplňky stravy 11 980,00 Kč

Sofie K. Fyzioterapie v domácím prostředí 12 000,00 Kč

Lukáš J. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Lucie  M. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Tomáš B. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Maxim V. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Jan H. Ergoterapie 12 000,00 Kč

František Š. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Natálie Anna P. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Jakub T. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Karel S. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Otto Ď. Terapie Bicom 12 000,00 Kč

Emílie Š. Hiporehabilitace 27 500,00 Kč

Diana Ř. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 2 463,00 Kč

Markéta B. Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Richard L. Osobní asistence 12 000,00 Kč

Adam M. Příspěvek na tříkolku 10 000,00 Kč

Julie B. ABA terapie 10 000,00 Kč

Karolína P. Implementace behaviorálního plánu 12 000,00 Kč

Josefína K. Plavecký kurz 10 000,00 Kč

Nikol H. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Alexandr M. Program TheraSuit 10 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Meda P. Terapie Small intenziv 10 000,00 Kč

Vojtěch K. Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Veronika T. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Zuzana Š. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Nicolas B. Neurorehabilitace TheraSuit 12 000,00 Kč

Jan Kristian Š. Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Jáchym F. Bobath a relaxační cvičení 10 000,00 Kč

Kryštof K. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Natálie P. Postel s příslušenstvím 30 574,00 Kč

Jan K. ABA terapie 12 000,00 Kč

Tereza Š. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Lucie G. Acces Bars therapy 50 000,00 Kč

Sofie P. Cvičební pomůcky 12 000,00 Kč

Linda M. Bezlepkové potraviny 17 206,00 Kč

Ella M. Bezlepkové potraviny 17 206,00 Kč

Antonín H. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Michaela D. Feldenkraisova metoda 12 000,00 Kč

Jiří H. Fyzioterapie v domácím prostředí 12 000,00 Kč

Lea a Olívie M. ABA intervence 7 244,00 Kč

Hana B. Delfinoterapie 71 772,00 Kč

Barbora T. Fyzioterapie, neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Štěpán K. Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Richard B. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Sabina M., Podložka Amethyst Biomat 12 000,00 Kč

Lukáš V. Školné 4 300,00 Kč

Filip N. Fyzioterapie 7 600,00 Kč

Karolína N. Školné 12 000,00 Kč

Adéla K. Pračka 10 339,00 Kč

Patrik S. Neurorehabilitace 40 000,00 Kč

Matteo L. Notepad Lenovo 6 465,00 Kč

Natálie F. Neurorehabilitace 60 000,00 Kč

Laura R. Diagnosticko-terapeutický pobyt 10 000,00 Kč

Veronika K. Ozdravný pobyt u moře 79 800,00 Kč

Damián K. Terapeutické pomůcky 6 000,00 Kč

Jan P. Delfinoterapie 12 000,00 Kč

Samuel B. Zařízení dětského pokoje 10 000,00 Kč

Václav K. Delfinoterapie 10 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Ismail K. Doplňky stravy 10 000,00 Kč

Zlatuše K. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Veronika S. Odlehčovací a asistenční služby 12 000,00 Kč

Lenka T. Pračka se sušičkou 10 000,00 Kč

Tadeáš M. Zařízení dětského pokoje 15 000,00 Kč

Tobiáš L. Zařízení dětského pokoje 12 000,00 Kč

Jan P. Osobní asistence 30 000,00 Kč

Matěj Š. Příspěvek na asistence 10 000,00 Kč

Anna B. Léky, vitamíny, potraviny 8 000,00 Kč

Daniela N. Pobyt u moře 12 000,00 Kč

Marie Š. Strava do pegu 10 000,00 Kč

Jaroslav W. Tablet s příslušenstvím 13 790,00 Kč

Vanesa B. Zdravotní pomůcky 8 000,00 Kč

Dorothea V. Nábytek 31 980,00 Kč

Filip K. Rehabilitační pobyt 10 000,00 Kč

Tereza H. Apple i-pad 12 000,00 Kč

Michal F. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Matyáš F. Ozdravný pobyt u moře 12 000,00 Kč

Josef P Ozdravný pobyt u moře 14 000,00 Kč

Tobiáš N. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Lukáš J. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Nikola H. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Justýna P. ABA terapie 21 800,00 Kč

Dominik K. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Eliška K. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Adam K. Delfinoterapie 10 000,00 Kč

Radovan D. Potravinové doplňky 19 800,00 Kč

Klára Č. Příspěvek na dopravu 13 090,00 Kč

František P. Hipporehabilitace 10 000,00 Kč

Andrea G. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Eliška V. Fyzioterapie 12 000,00 Kč

David B. ABA terapie 10 030,00 Kč

Adéla P. Školné 12 000,00 Kč

Oliver F. Školné 20 000,00 Kč

Damián D. Školné 12 000,00 Kč

Damián Č. Školné 12 000,00 Kč

Dominik K. Doplňky stravy 25 960,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Vanessa K. Neurorehabilitace 40 000,00 Kč

Tereza B. Ergoterapie 12 000,00 Kč

Samuel M. Rehabilitace a jiné výdaje 17 000,00 Kč

Hynek S. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Andrea K. Zdravotní potřeby 8 000,00 Kč

Olga K. Pomoc po povodních 8 000,00 Kč

Nicolas L. Delfinoterapie 12 000,00 Kč

Amálie Š. Hiporehabilitace a canisterapie 12 000,00 Kč

Nikol S. Doplňky stravy 12 000,00 Kč

Veronika K. Léky a zdravotní potřeby 27 000,00 Kč

Michael D. ABA terapie 10 000,00 Kč

Oliver K. Náplně kyslík. Lahve 2 986,00 Kč

Štěpán Š. Apple i-pad 12 000,00 Kč

Michaela S. Poplatky za léčbu v nemocnici 10 000,00 Kč

Adriana K. Rehabilitace 86 400,00 Kč

Tereza Š. Vložky TENA 9 984,00 Kč

Natálie Denisa L. Doplňky stravy 11 980,00 Kč

Patrik Bryan P. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Daniela F. Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Světlana W. Hipoterapie 14 000,00 Kč

Prokop W. Hipoterapie 14 000,00 Kč

Silvie V. Zdravotní kočárek 17 490,00 Kč

Karel Ch. Neurorehabilitace 65 000,00 Kč

Filip Ch. Neurorehabilitace 65 000,00 Kč

Jakub K. Terapie Small intenziv 12 000,00 Kč

Lukáš T. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Vojtěch P. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Matěj F. Neurorehabilitace 11 000,00 Kč

Adéla S. Neurorehabilitace 50 000,00 Kč

Jiří Z. Terpie Small intenziv 10 000,00 Kč

Andrea B. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Václav E. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Týna H. Odsávačka a pulzní oxymetr 37 584,00 Kč

Michal S. Oprava auta 12 000,00 Kč

Sára B. Domácí rehabilitace 12 500,00 Kč

Matěj C. Zdravotní materiál 14 600,00 Kč

Martin D. Rekonstrukce koupelny 30 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Eliška Anna A. Rehabilitace 35 690,00 Kč

Valerij V. ABA terapie 10 000,00 Kč

Michaela Ch. Rekondiční a regenerční služby 15 000,00 Kč

Filip K. Neurovývojová terapie a doplňky 10 000,00 Kč

Maxmilián Č. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Tomáš M. Terapie Biofeedback 4 500,00 Kč

Tobiáš H. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Anna M. Ergoterapie 4 580,00 Kč

Eliška J. Neurorehabilitace 24 700,00 Kč

Dominik V. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Matěj R. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 45 000,00 Kč

Tereza A. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Michal a Matěj B Letenky na zdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Viktorie B. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Boris D. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Patrik B. Příspěvek na letenky na ozdravný pobyt ve Velice 35 000,00 Kč

Tobiáš L., Tadeáš M. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Václav V. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Viktorie Č. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Matyáš H. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Kamila P. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Matěj R. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 50 650,00 Kč

Kristýna  S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

Michal a Matěj B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Tereza A. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Boris D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Patrik B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 48 700,00 Kč

Václav V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Kryštof B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Vikatorie Č. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 48 700,00 Kč

Kamila P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Viktoria B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

Tobiáš L., Tadeáš M. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Lukáš D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Lukáš D. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Kryštof B. Letenky na zdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Tomáš M. Integrační terapie 11 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Dominik K. Doplňky stravy 25 960,00 Kč

Petra H. Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Dominik David S. Potravinové doplňky Zinzino 11 100,00 Kč

Alexandr Č. Zdravotní kočárek s příslušenstvím 62 910,00 Kč

Petr L. Invalidní vozík 28 913,00 Kč

František A. Hipoterapie 25 000,00 Kč

Pavel B. ABA terapie 10 000,00 Kč

Samuel C.L. Terapie 10 000,00 Kč

Sofie K. Zdravotní pomůcky a léky 37 000,00 Kč

Julie Marie H. Odsávačka 15 724,00 Kč

Anhelina O. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Viktor K. Delfinoterapie 10 000,00 Kč

Vojtěch Z. Hiporehabilitace 12 000,00 Kč

Dominik N. Ozdravný pobyt u moře 12 000,00 Kč

Sebastian D. ABA terapie 12 000,00 Kč

Eliška N. Rehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Matěj K. Pojištění automobilu 12 000,00 Kč

Ema Klaudie G. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Tomáš D. Osobní asistence 40 000,00 Kč

Viktorie T. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Matteo L. TV, basketbalový koš a míč 12 542,00 Kč

Jakub K. Osobní asistence 20 000,00 Kč

Eliška M. Příspěvek na výživu do Pegu z USA 12 000,00 Kč

Johan K. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Florimon K. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Elen M. Motomed Viva 14 000,00 Kč

Ladislav K. Podložka Amethyst Bio Mini 10 000,00 Kč

Mikuláš Jakub H. Odlehčovací služba 12 000,00 Kč

Teodor P. Elektrický vozík s příslušenstvím 159 950,00 Kč

Rozálie S. Feldenkraisova metoda 12 000,00 Kč

Daniel V. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Matyáš P. Apple i-pad 9 801,00 Kč

Zdena Z. Podložka Amethyst Biomat 12 000,00 Kč

Šimon K. Odlehčovací pobyt 12 000,00 Kč

Jason Afenyo A. Ozdravný pobyt 10 000,00 Kč

Lukáš I. Ergoterapie 25 500,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Elena L. Zdravotnický materiál, potravinové doplňky a další 

potřeby
12 000,00 Kč

Natálka G. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Sebastián J. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Ivana B., Osobní asistence 12 000,00 Kč

Vanesa Š. Příspěvek na zdravotní pomůcku 12 000,00 Kč

Tomáš J. Hipoterapie 13 000,00 Kč

Sebastian M. Feldenkraisova metoda 12 000,00 Kč

Oliver K. Pronájem kyslíkové láhve 4 417,00 Kč

Matěj S. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Samuel  K. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Matyáš V. Logopedie a speciální pedagogická péče 19 200,00 Kč

Anette B. Výcvik asistenčního psa 30 000,00 Kč

Adéla B. Běžecký pás 17 750,00 Kč

Lea a Olívie M. ABA intervence 32 000,00 Kč

Tomáš F. Neurorehabilitace 28 000,00 Kč

Matyáš B. Osobní asistence 12 000,00 Kč

Oliver K. Servis auta 53 222,00 Kč

Sofie V. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Sofie V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Elen K. Ergoterapie 12 000,00 Kč

Michal H. Ergoterapie 10 000,00 Kč

Kristýna S. Kočárek a příslušenství 59 700,00 Kč

Radovan H. Prstový sensor 20 650,00 Kč

Markéta S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Markéta S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 52 600,00 Kč

Emma Bella R. ABBA - mimoškolní vzdělávání a výchova 55 000,00 Kč

Zoe Z. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Kateřina P. Terapie 10 000,00 Kč

Miriam W. Rehabilitace - březen 14 000,00 Kč

Miriam W. Rehabilitace - duben 5 800,00 Kč

Miriam W. Rehabilitace - květen 10 800,00 Kč

Karolína W. Rehabilitace - březen 14 000,00 Kč

Karolína W. Rehabilitace - duben 5 800,00 Kč

Karolína W. Rehabilitace - květen 10 800,00 Kč

Marpa Kristián D. Aplikace kmenových buněk 87 741,50 Kč

Marpa Kristián D. Výdaje na léčbu 18 173,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jan H. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Jakub a  Matěj M. Apple i-pad 28 193,00 Kč

Martin K. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Jan D. Apple i-pad 12 500,00 Kč

Kryštof S. Apple i-pad 10 000,00 Kč

Aneta K. Ergoterapie 10 000,00 Kč

Lucie K. Ergoterapie 10 000,00 Kč

Adriana K. Aplikace kmenových buněk 42 082,32 Kč

Nela K. Zdravotní kočárek s příslušenstvím 128 439,00 Kč

Antonín P. Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Petra S. Program Reha Klim 12 100,00 Kč

Jan Š. Program Klim Therapy 49 390,00 Kč

Bořek O. Neurosenzorická rehabilitace 2 000,00 Kč

Štěpán Š. Feldenkraisova metoda 10 000,00 Kč

Sofie V. Terapie, učení doma a jiné potřeby 75 800,00 Kč

Lukáš R. Pronájem hyperbarické komory 12 000,00 Kč

Filip V. Členství Dozka včetně hipoterapií 10 000,00 Kč

Amálie H. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Eva Z. Pás POKA BioBelt 10 000,00 Kč

Helena D. Asistence 21 000,00 Kč

Barbora V. Psychoterapie  duben - červen  2025 36 000,00 Kč

Michal a Matěj B. Rehabilitace v domácím prostředí 85 000,00 Kč

Matteo L. Terapie na r. 2025 85 000,00 Kč

Erika B. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Ella E. Neurosenzorická rehabilitace 12 000,00 Kč

Matyáš U. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Patrik K. Ergoterapie 25 500,00 Kč

Radovan H. Ortéza trupu 29 860,00 Kč

Karel V. Rehabilitace 9 950,00 Kč

Marpa Kristián D. Neurorehabilitacce 7 150,00 Kč

Daniel Š. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Filip P. Rehabilitace 40 000,00 Kč

Filip V. Individuální lekce plavání 10 000,00 Kč

Kristián D. Asistenční a odlehčovací služby 35 000,00 Kč

Sebastián D. Asistenční a odlehčovací služby 35 000,00 Kč

Vladimír K. Fyzioterapie v domácím prostředí 15 000,00 Kč

Kristýna M. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Alex B. ABA konzultace 12 000,00 Kč

Linda M. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Adam P. Neurorehabilitační pobyt 188 250,75 Kč

Artur O. Program Reha Motion 32 890,00 Kč

Martin K. Ubytování na šachovém turnaji 15 295,00 Kč

Maxim B. ABA konzultace 12 000,00 Kč

Anna B. ABA konzultace 12 000,00 Kč

Fantová S. Příplatky a ubytování léčebný pobyt 7 291,00 Kč

Malinová A. Příspěvek na letenky ozdravný pobyt Velika 35 000,00 Kč

Zálohová R. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Hájek F. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Hladký J. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Bílý Marek Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Šipl Jan Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Marie Anna K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Lucie B. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Monika V. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Jakub S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Eliška H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Juliana A. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

Mathias Joel H. Příspěvek na letenky ozdravný pobyt Velika 34 000,00 Kč

Anna M. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Jan Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 57 610,00 Kč

Mathias Joel H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Jakub H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 23 440,00 Kč

Marek B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 840,00 Kč

Lucie B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Juliana A. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Marie Anna K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 47 090,00 Kč

Rozárie Z. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Filip H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

Monika V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Jakub S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Eliška H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Barbora K. Drogistické potřeby 9 366,00 Kč

Simona P. Terapie Eeg Biofeedback 12 000,00 Kč

David J. Terapie 3 800,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Nela K. Fyzioterapie 2 400,00 Kč

Patrik N. Terapie Small intenziv 12 000,00 Kč

Karin M. ABA intervence 10 000,00 Kč

Aneta P. Hipoterapie 13 000,00 Kč

Šimon Š. Hipoterapie 34 000,00 Kč

Michal Š. Ošetření chrupu 2 180,00 Kč

Michal Š. Ošetření chrupu 2 150,00 Kč

Michal Š. Ošetření chrupu 2 910,00 Kč

Michal Š. Ošetření chrupu 1 900,00 Kč

Magdaléna B. Rehabilitace 35 000,00 Kč

Gábina Z. Léky a zdravotní potřeby 60 000,00 Kč

Jakub Š. Ortodoncie v narkóze 75 000,00 Kč

Emma H. Letenky a ubytování - delfinoterapie 50 000,00 Kč

Jakub K. Psychorehabilitační pobyty 12 000,00 Kč

Nikolas M. Neurosenzorická rehabilitace 50 000,00 Kč

Isabela P. Příspěvek na běžecký pás 10 000,00 Kč

Grace Jana J. Zdravotní pomůcka 9 322,00 Kč

Lucie J. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

David H. Jodobromové koupele a suchý zábal 4 110,00 Kč

Týna a Radovan H. Terapie a cvičení 32 700,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 22 725,00 Kč

Tereza A. Apple i-Pad 12 000,00 Kč

Anežka P. Apple i-Pad 14 000,00 Kč

Jiří P. Apple i-Pad 12 000,00 Kč

Marek R. Apple i-Pad 10 000,00 Kč

Filip K. Apple iPad s příslušenstvím 11 979,00 Kč

Filip M. Apple i-Pad 15 000,00 Kč

David H. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Kateřina K. Apple iPad s příslušenstvím 12 000,00 Kč

Vanesa M. Apple i-pad 12 000,00 Kč

Pavel R. Apple i-pad 12 000,00 Kč

Ema H. Apple i-pad 10 000,00 Kč

Kateřina S. Apple i-pad 14 999,00 Kč

Lea a Olívie M. Výukové karty 2 812,00 Kč

Amálie M. Neurofyzioterapie 12 000,00 Kč

Michal Š. Detální hygiena 1 200,00 Kč

Renata Š. Detální hygiena 1 650,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Sofie Š. Detální hygiena 1 200,00 Kč

Jakub B. Oprava notebooku 6 581,00 Kč

Barbora V. Příspěvek na pračku 13 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Ubytování 10 800,00 Kč

Olivie O. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Elisabeth K. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Leontýna C. Delfinoterapie 10 000,00 Kč

Julie T. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Julie T. Letenky ozdravný pobyt Velika 29 000,00 Kč

Veronika S., Liberec Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Nikola Marie Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Matyáš F. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Zlata P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Lucas B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Michal D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Matěj Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 50 650,00 Kč

Pavla B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

František D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Patrik L. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

Lucie Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Ariana Ch. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Matyáš F. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Zlata P. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Adriana Ch. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Nikola Marie Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

František D. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Veronika S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Lucas B. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Partik L. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Pavla B. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Matěj Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Lucie Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Michal D. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 13 000,00 Kč

Tadeáš D. Neurorehabilitace 25 000,00 Kč

Adriana K. Hipporehabilitace 45 000,00 Kč

 Štěpán L. Hipporehabilitace 35 000,00 Kč

Tereza J. Hipporehabilitace 10 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Matthias R. Fyzioterapie v domácím prostředí 60 000,00 Kč

Matěj S. Neurorehabilitace 2 000,00 Kč

Teodor H. Neurorehabilitace 48 000,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 5 586,50 Kč

Oliver K. Rehabilitace 2 200,00 Kč

Tomáš B. ABA terapie 10 000,00 Kč

Adéla M. Ergoterapie 16 800,00 Kč

Vojtěch S. Terapie Small intenziv 30 000,00 Kč

Marek B. ABA intervence 12 000,00 Kč

Jakub K. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Mia B. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Leoš B. Terapie Snoezelen 10 000,00 Kč

Eeddie L. Psychosociální intervence 4 500,00 Kč

Marpa Kristián D. Osobní asistence 2 022,00 Kč

Alberta S. Hiporehabilitace 61 000,00 Kč

Antonín Š. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Gábina Z. Zdravotní potřeby 20 000,00 Kč

Sebastián K. Delfinoterapie 12 000,00 Kč

Eduard S. Terapeutický program 18 000,00 Kč

Oliver K. Náhradní zdroj 9 060,00 Kč

Oliver K. Baterie a příslušenstvtí 14 532,00 Kč

Lukáš L. Osobní asistence 12 000,00 Kč

Stella S. ABA terapie 12 000,00 Kč

Sofie Š. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Michael V. Osobní asistence 15 000,00 Kč

Vanese V. Osobní asistence 15 000,00 Kč

Kateřina Š. Příspěvek na ozdravný pobyt u moře 12 000,00 Kč

Natálie D. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Natálie D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

Anna G. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Anna G. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Viktorie, Johanka, Mariana S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Viktorie, Johanka, Mariana S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 46 750,00 Kč

Michael R. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Michael R. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Matěj Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

Matěj Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Matěj T. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Matěj T. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

Markéta Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Markéta Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Veronika V. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Veronika V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

David H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

David H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Barbora a Jiří Z. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Barbora a Jiří Z. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Petra B. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Petra B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 840,00 Kč

Ethan F. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Ethan F. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

Denis a Dominika K., Jakub B. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 35 000,00 Kč

Denis a Dominika K., Jakub B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 50 650,00 Kč

Viktorie M. Konzultace operace ve Vídni a náklady s ní spojené 45 620,00 Kč

Adam Š. Rehabilitace 24 000,00 Kč

Kryštof J. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Bořivoj T. Domácí program ABA 37 400,00 Kč

Radek Ch. Konzultace ABA 9 800,00 Kč

Filip K. Program  ABA 10 000,00 Kč

Jan P. Příspěvek na auto s dálkovým ovládáním 7 000,00 Kč

Veronika V. Zdravotní pomůcky 12 108,00 Kč

Viktorie M. Doplňkové služby 5 569,00 Kč

Viktorie M. Koupě automobilu 239 999,00 Kč

Andrea V. ABA konzultace 10 000,00 Kč

Meda M. Terapie Snoezelen 10 000,00 Kč

Jonáš K. Terapie Snoezelen 40 000,00 Kč

Patrik P. Příspěvek na vozík 20 000,00 Kč

Ondřej V. Doplatek automobilu 20 000,00 Kč

Amálie R. Pohybové konzlutace 15 000,00 Kč

Simona F. Obuv 3 410,00 Kč

Oliver T. Appe iPad 13 500,00 Kč

Eddie L. Pohonné hmoty a obuv 9 595,00 Kč

Daniel B. Přídavný elektropohon 20 000,00 Kč

David G. Pojištění automobilu 10 708,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lukáš D. Rehabilitace 85 000,00 Kč

Jakub K. Osobní asistence 85 000,00 Kč

Karolína C. Apple Airpods 13 085,00 Kč

Iva A. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Eliška a Jan B. Hiporehabilitace 24 000,00 Kč

Viktorie J. Doplňky stravy 9 980,00 Kč

Adéla K. Delfinoterapie 39 000,00 Kč

Mia S. Fyzioterapie 15 000,00 Kč

Mia K. Příspěvek na automobil 70 000,00 Kč

Theodor F. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Theodor F. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Ida H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Ida H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Matěj P. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Matěj P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Ema P. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 9 000,00 Kč

Ema P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Adam Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 29 000,00 Kč

Adam Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 40 130,00 Kč

Edina/Vilma K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Edina/Vilma K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 34 280,00 Kč

Lilly Anna C. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 39 000,00 Kč

Lilly Anna C. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 40 130,00 Kč

David L. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

David L. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Daniel K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Daniek K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Dmytro a Yaroslav R. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Dmytro a Yaroslav R. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Filip S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 36 000,00 Kč

Filip S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Matěj G. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 55 000,00 Kč

Matěj G. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Adam P. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 77 000,00 Kč

Adam P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 127 690,00 Kč

František K. Delfinoterapie 75 013,15 Kč

Nikola S. Terapie 10 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Margareta M. Rehabilitační pobyt 45 000,00 Kč

Ondřej P. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Vojtěch Ř. Notebook s příslušenstvím 22 621,00 Kč

Matouš K. Apple iPad 12 000,00 Kč

Albert P. Hipotrehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Sofie Ela M. Léky a zdravotní potřeby 10 000,00 Kč

Jakub G. Běžecký pás 8 845,00 Kč

Ondřej G. Běžecký pás 8 845,00 Kč

Nikolas N. Autoškola  včetně ubytování a stravy 12 000,00 Kč

Bára D. Pračka 12 000,00 Kč

Veronika C. Doplatek elektřiny 10 000,00 Kč

Zdeněk K. Elektrický invalidní vozík 35 990,00 Kč

Lukáš F. Rehabilitační válec 4 350,00 Kč

David G. Neurosenzorická rehabilitace 10 000,00 Kč

Karolína C. Aplikace kmenových buněk 125 355,00 Kč

Lea a Olívie M. Hipoterapie 5 900,00 Kč

Lea a Olívie M. Kurz znakování 3 000,00 Kč

Lea a Olívie M. ABA intervence 32 000,00 Kč

Lukáš Š. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Jiří Š. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Adéla M. Feldenkraisova metoda 16 200,00 Kč

Kristýna P. Fyzioterapie 12 000,00 Kč

Julie J. Fyzioterapie 52 500,00 Kč

Denisa S. Terapie Eeg Biofeedback 20 000,00 Kč

Meredith H. Kurz gymnastiky 10 920,00 Kč

Filip Š. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Nikolas K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 35 000,00 Kč

Nikolas K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 40 130,00 Kč

Maxmilián Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 31 000,00 Kč

Maxmilián Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Adam H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 48 000,00 Kč

Adam H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 46 750,00 Kč

Martin J. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

Martin J. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Alois V. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 34 000,00 Kč

Alois V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 40 130,00 Kč

Lukáš J. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 39 000,00 Kč



96  |  Výroční zpráva Přehled darů 2025 |  97

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lukáš J. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 40 130,00 Kč

Natálie M. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 29 000,00 Kč

Natálie M. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Nikola a Radovan T. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Nikola a Radovan T. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 38 180,00 Kč

Dalibor K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Dalibor K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Barbora H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 18 000,00 Kč

Barbora H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Vojtěch K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 23 728,00 Kč

Vojtěch K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Vojtěch a Jonáš J. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 35 000,00 Kč

Vojtěch a Jonáš J. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 50 650,00 Kč

Julie K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 35 450,00 Kč

Julie K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Theodor Č. Zdravotnická pomůcka 25 000,00 Kč

Eliška a Jan B. Ozdravý pobyt 47 300,00 Kč

Bedřich S. Jodobromové koupele a suchý zábal 12 000,00 Kč

Týna H. Osobní asistence za březen 2025 5 413,00 Kč

Radovan H. Osobní asistence za březen 2025 4 880,00 Kč

Radovan a Týna H. Zdravotnické přístroje s příslušenstvím 65 010,00 Kč

Oliver K. Zdravotnický materiál 6 113,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 34 200,00 Kč

Davoid K. Sluchadla 59 000,00 Kč

Jakub Z. Oprava vozidla 34 776,97 Kč

Lucio Jakub a Ross Matěj B. Servis vozidla 24 026,00 Kč

Matyáš D. Ergoterapie 31 500,00 Kč

Jana B. Ubytování Ostrava 23 880,64 Kč

Filip V. Odlehčovací služby 3 712,50 Kč

Lea a Olívie M. Ubytování 7 170,00 Kč

Vanessa K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Patrik F. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 080,00 Kč

Vojtěch Ř. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Michaela D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Milli E. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Marek V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 36 230,00 Kč

Ema S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jan D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 40 130,00 Kč

Petra N. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Adéla Ď. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Roxana R. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Barbora S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 52 600,00 Kč

Nela C. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Milli E. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Vojtěch Ř. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Patrik F. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 40 000,00 Kč

Vanessa K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 12 728,00 Kč

Marek V. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 44 000,00 Kč

Michaela D. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Ema S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 12 728,00 Kč

Adéla Ď. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 30 000,00 Kč

Petra N. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Jan D. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 23 728,00 Kč

Barbora S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 14 456,00 Kč

Nela C. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 23 000,00 Kč

Roxana R. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Radovan H. Cvičení 38 150,00 Kč

Daniel K. Služby denního stacionáře 3 450,00 Kč

Eddie L. Obuv a mobilní telefon 5 619,00 Kč

Týna H. Cvičení 38 150,00 Kč

Adam F. Školkovné za květen 2025 10 000,00 Kč

Karolína C. Delfinoterapie 44 000,00 Kč

Jan J. Rehabilitace 20 000,00 Kč

Miroslav C. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Ondřej V. Příspěvek na koupi automobilu 546 655,00 Kč

Bruno R. Rehabilitace 65 000,00 Kč

Oliver K. Ambulantní rehabilitace 17 600,00 Kč

Martin K. Náhradní díly  na automobil 12 589,00 Kč

Linda M. Thermomix 35 000,00 Kč

Linda M. Harfa 101 376,00 Kč

Šimon P. Terapie TheraSuit 12 000,00 Kč

Kamila P. Neurorehabilitace 89 000,00 Kč

Štěpán N. Program Reha Klim 88 000,00 Kč

Denisa J. Speciální výživa z USA 50 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Adam V. Program Reha Klim 20 400,00 Kč

Marpa Kristián D. Ubytování 12 000,00 Kč

Zdeněk B. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Miroslav N. Hiporehabilitace 13 200,00 Kč

eliška K. Feldenkraisova metoda 12 000,00 Kč

Matyáš U. Odlehčovací služba 3 979,00 Kč

Eddie L. Pohonné hmoty 4 332,00 Kč

Adriana K. Delfinoterapie 57 000,00 Kč

Valérie C. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 25 000,00 Kč

Valérie C. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 59 560,00 Kč

Karel H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Karel H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Alois D. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Alois D. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Jakub K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 18 000,00 Kč

Jakub K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Matouš K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 18 000,00 Kč

Matouš K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Dorothea V. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Dorothea V. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 29 610,00 Kč

Isabela K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Isabela K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Radovan S. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 26 000,00 Kč

Radovan S. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 31 560,00 Kč

Daniel Ž. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 25 000,00 Kč

Daniel Ž. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 104 700,00 Kč

Patrik Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Patrik Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 49 040,00 Kč

Samuel T. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 88 000,00 Kč

Samuel T. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 108 260,00 Kč

Lukáš K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Lukáš K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 49 040,00 Kč

Vojtěch Č. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Vojtěch Č. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 21 040,00 Kč

Týna H. Ortéza trupu 25 290,00 Kč

David J. Terapie 3 800,00 Kč

Marpa Kristián D. Aplikace kmenových buněk 62 740,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Marpa Kristián D. Aplikace kmenových buněk 87 836,00 Kč

Marpa Kristián D. Aplikace kmenových buněk 62 740,00 Kč

Natálie L. Delfinoterapie 37 516,50 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 7 267,00 Kč

Oliver K. Servis auta 4 800,00 Kč

Zuzana B. Hiporehabilitace 12 000,00 Kč

Nina H. Hiporehabilitační pobyt 59 016,00 Kč

Roman S. Terapie TheraSuit 12 000,00 Kč

Michaela S. Servis vozidla 36 646,53 Kč

Lea a Olívie M. Odlehčovací služba 825,00 Kč

Natálie L. Rehabilitace 62 484,00 Kč

Lucien Elias B. Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Michaela S. Doprava na ozdravný pobyt ve Velice 25 000,00 Kč

Daniel K. Služby denního stacionáře 5 020,00 Kč

Štěpán K. Příspěvek na pobyt u moře 15 000,00 Kč

Elen M. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Elen M. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 650,00 Kč

Patrik H. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Patrik H. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 17 140,00 Kč

Barbora Z. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Barbora Z. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 19 090,00 Kč

David G. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

David G. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 35 600,00 Kč

Libor M. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 22 000,00 Kč

Libor M. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 35 600,00 Kč

Albert P. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 28 000,00 Kč

Albert P. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 51 450,00 Kč

Veronika K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Veronika K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 53 400,00 Kč

Matyáš B. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 40 000,00 Kč

Matyáš B. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 85 100,00 Kč

Lea a Olívie M. Psychosociální podpora 5 100,00 Kč

Magdalena K. Rekondiční služby 12 000,00 Kč

Filip V. Feldenkraisova metoda 30 000,00 Kč

Alois D. Hipoterapie 12 000,00 Kč

Anna Jasmina G. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Marpa Kristián D. Znalecký posudek 18 300,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Marpa Kristián D. Náklady na léčbu 13 735,00 Kč

Tomáš J. Hipoterapie 7 800,00 Kč

Ella Č. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Kamila Č. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Michaela J. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Adéla K. Příspěvek na běžné výdaje 10 000,00 Kč

Jakub S. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Jan O. Lekce Felfenkrais 12 000,00 Kč

Jakub H. Rehabilitační pobyt 60 000,00 Kč

Damián H. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Simon H. Neurorehabilitační program 12 000,00 Kč

Sofie P. Příspěvek na mobilní telefon 8 735,00 Kč

David H. Rehabilitace 55 890,00 Kč

Veronika C. Příspěvek na brýle 16 700,00 Kč

Jiří J. Příspěvek na stěhování a nábytek 11 000,00 Kč

Veronika K. Lednice 16 590,00 Kč

Anna J. Feldenkraisova metoda 5 300,00 Kč

Týna H. Prstový sensor a příslušenství 59 150,00 Kč

Anděla Š. Příspěvek na ortézu 12 045,89 Kč

Maryja K. Školné 78 000,00 Kč

Jakub H. Rehabilitační pobyt 40 000,00 Kč

Vendelín J. Osobní asistence 12 000,00 Kč

Klára P. Feldenkraisova metoda 14 000,00 Kč

Veronika K. Zákrok v analgosedaci 30 000,00 Kč

Natálie N. Příspěvek na automobil 12 000,00 Kč

Štěpán N. Program Reha Motion 28 430,00 Kč

Jonáš K. Vyšetření a sestavení intervenčního plánu 6 800,00 Kč

Damián M. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Damián M. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 27 660,00 Kč

Tobiáš B. Příspěvek na Liw Care 15 000,00 Kč

Emma B. Příspěvek na ozdravný pobyt u moře 35 000,00 Kč

Eddie L. Pohonné hmoty 5 087,00 Kč

Asrtur K. Nájemné 14 000,00 Kč

Karolína C. Pojištění automobilu 8 371,00 Kč

Jakub H. Ortézy Pohlig 12 059,64 Kč

Karel H. Rehabilitační pobyt 10 195,00 Kč

Charlotte G. Feldenkraisova metoda 12 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Oliver K. Služby osobního charakteru 44 325,00 Kč

Lucie T. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Kateřina K. Hiporehabilitační pobyt 17 100,00 Kč

Viktorie M. Překladatelské služby 7 696,42 Kč

Tadeáš I. Příspěvek na vozík 22 124,00 Kč

Jan Š. Potravinové doplňky Zinzino 11 016,41 Kč

Adam P. Delfinoterapie 122 000,00 Kč

Daniel T. Osobní asistence 30 000,00 Kč

Týna H. Rekondiční dýchací cvičení 32 700,00 Kč

Týna H. Osobní asistence za duben 2025 5 523,00 Kč

Radovan H. Osobní asistence za duben 2025 2 581,00 Kč

Filip V. Odlehčovací služby 3 506,25 Kč

Linda M. Léky a doplňky stravy 20 000,00 Kč

Natálie B. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 1 200,00 Kč

Julie F. Feldenkraisova metoda 10 000,00 Kč

Denisa J. Program CI Therapy 12 000,00 Kč

Andrea K. Výměna autobaterie 3 896,20 Kč

Veronika V. Roční stravné v Bělince 12 000,00 Kč

Veronika K. Senzory Freestyle 10 ks 16 880,00 Kč

Radovan H. Prstový sensor a příslušenství 38 150,00 Kč

Ema K. Intenzivní terapie 29 900,00 Kč

Jakub O. Therastuit terapie 12 000,00 Kč

Viktorie M. Rezervace ubytování 3 982,89 Kč

Matěj T. Para plavání 10 800,00 Kč

Marpa Kristián D. Aplikace kmenových buněk 62 197,50 Kč

Ondřej M. Terapie a rehabilitace 12 000,00 Kč

Richard Č. Odlehčovací služba 12 000,00 Kč

Oliver K. Ambulantní rehabilitace 15 400,00 Kč

Emma H. Příspěvek na ubytování a procedury 9 600,00 Kč

Bruno R. Hiporehabilitační pobyt 25 300,00 Kč

Bořek O. Terapie a logopedie 14 200,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 4 130,50 Kč

Karolína C. Zahradní přístřešek s příslušenstvím 18 250,00 Kč

Tobiáš F. Albi tužka  a příslušenství 7 000,00 Kč

Dalibor K. Rehabilitace, zdravotní pomůcky 73 000,00 Kč

Teodor R. Neurorehabilitace 73 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Simona F. Doplatek na vozík a kola 12 664,03 Kč

Jan Š. Terapie 25 200,00 Kč

Matyáš U. Odlehčovací služba 1 721,00 Kč

David J. Terapie 3 800,00 Kč

Anežka K. Odlehčovací pobyt 10 000,00 Kč

Patrik Š. Kompenzační pomůcka 57 480,00 Kč

Filip J. Ortodoncie 90 000,00 Kč

Tomáš B. Terapie 70 000,00 Kč

Radovan H. Cvičení 43 600,00 Kč

Michal B. Odlehčovací pobyt 10 000,00 Kč

Kateřina S. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Šimon H. Asistenční služby 10 000,00 Kč

Daniel K. Doprava do školy 3 530,00 Kč

Artur O. Ergoterapie 12 000,00 Kč

Leontýna M. Cvičení a konzultace psychomot. Vývoje 7 500,00 Kč

Jan P. Neurofeedback 12 467,00 Kč

Lea a Olívie M. Odlehčovací služba 7 500,00 Kč

Lea a Olívie M. Odlehčovací služba 7 500,00 Kč

Lea a Olívie M. Terénní odlehčovací služba za duben 2025 495,00 Kč

Max L. Ergoterapie 12 000,00 Kč

Ema H. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Lea a Olívie M. Kurz ABA 6 800,00 Kč

Adriana K. Roční školné 126 000,00 Kč

Oliver K. Rekonstrukce koupelny 109 939,00 Kč

Matyáš B. Aplikace kmenových buněk 11 965,44 Kč

Matěj C. Příspěvek na zdravotní materiál 7 000,00 Kč

Charlotta B. Rehabilitace 90 000,00 Kč

František A. Rehabilitace 70 000,00 Kč

David J. Terapie 3 800,00 Kč

Filip N. Domácí individuální cvičení 11 220,00 Kč

Týna H. Civčení 43 600,00 Kč

Lea a Olívie M. Psychologické konzultace 6 000,00 Kč

Otakar S. Rehabilitační pobyt 10 000,00 Kč

Tommy B. Doplatek Liw care 12 000,00 Kč

Rozálie V. Příspěvek na sportovní činnost + iPAD 30 000,00 Kč

Anna Marie D. Terapie 40 000,00 Kč

Emma H. Delfinoterapie 35 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Matyáš F. Příspěvek na ortézy Pohlig 15 000,00 Kč

Ondřej E. Rehabilitace 65 000,00 Kč

Jan H. Příspěvek na ozdravný pobyt u moře 12 000,00 Kč

Jakub Z. Ozdravný pobyt u moře 12 000,00 Kč

Denisa K. Ozdravný pobyt u moře 56 750,00 Kč

Helena D. Asistenční služby 21 000,00 Kč

Barbora V. Psychoterapie  duben - červen  2025 36 000,00 Kč

Renata Š. Oprava zubu 8 490,00 Kč

Eddie L. Oprava automobilu 1 800,00 Kč

Eddie L. Servis automobilu 2 210,00 Kč

Lea a Olívie M. Konzultace pro rodiče dětí s PAS 9 000,00 Kč

Gábina Z. Zdravotní potřeby 30 000,00 Kč

Alexandr K. Ortézy Pohlig 20 086,01 Kč

Karolína C. Zdravotní postel s příslušenstvím 25 075,00 Kč

František M. Příspěvek na koupi automobilu 10 000,00 Kč

Karolína C. Léky a další potřeby obdarované 100 000,00 Kč

Anděla Š. Rehabilitace 12 043,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 39 825,00 Kč

Jan Š. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 3 480,00 Kč

Jan Š. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 11 000,00 Kč

Maxmilián Š. Neurorehabilitace 16 000,00 Kč

Sofie Ella M. Léky a zdravotmí potřeby 10 000,00 Kč

Dilip D. Rehabilitace 25 000,00 Kč

Sára B. Psychorehabilitační pobyty 35 000,00 Kč

Eliška D. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Olívie M. Vícenáklady za pobyt v Domě rodin Smečno 3 475,00 Kč

Olívie M. Vícenáklady za pobyt v Domě rodin Smečno 3 475,00 Kč

Lea M. Vícenáklady za pobyt v Domě rodin Smečno 3 475,00 Kč

Lea M. Vícenáklady za pobyt v Domě rodin Smečno 3 475,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 2 553,00 Kč

Tomáš J. Potraviny a jiné potřeby 3 916,00 Kč

Radka N. Apple iPad s příslušenstvím 16 850,00 Kč

Filip N. Dětský vozík s příslušenstvím 33 287,00 Kč

Sofie K. Ortodontické ošetření 35 000,00 Kč

Voktorie J. Pomoc v hmotné nouzi 30 000,00 Kč

Julie J. Sedák 4 050,00 Kč

Ema K. Neurorehabilitace 43 100,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Vendula M. Léky, pleny a jiné potřeby 8 000,00 Kč

Jakub K. Osobní asistence 20 000,00 Kč

Eliška H. Rehabilitace a další potřeby obdarovaného 50 000,00 Kč

Marie Š. Rehabilitační pomůcky 15 620,00 Kč

Andrea K. Tablet a jiné potřeby 8 000,00 Kč

Olga K. Tablet a jiné potřeby 8 000,00 Kč

Lea a Olívie M. Vstupní vyšetření Klinická logopedie 1 800,00 Kč

Lukáš P. Ortézy Pohlig 54 519,76 Kč

Jaroslav Č. Příspěvek na ozdravný pobyt u moře 15 000,00 Kč

Julie K. Program Reha Motion 10 000,00 Kč

Lucie J. Neurorehabilitace 50 000,00 Kč

Eddie L. Pohonné hmoty 5 730,00 Kč

Sofie B. Léky a jiné potřeby obdarovaného 10 000,00 Kč

Tomáš a Lukáš H. Příspěvek na ozdravný pobyt 30 000,00 Kč

Dominik P. Odlehčovací služby 21 000,00 Kč

Emma H. Bezbariérové úpravy domu 126 115,00 Kč

Emma J. Týdenní pobyt s lekcemi Feldenkrais 12 000,00 Kč

Alexandr K. Týdenní pobyt s lekcemi Feldenkrais 12 000,00 Kč

Danila M. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Lukáš Z. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Tereza K. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 1 200,00 Kč

Jiří S. Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Viktorie M. Nájemné 40 427,67 Kč

Vilém Š. Rehabilitace 95 000,00 Kč

Eddie L. Jízdní kolo s příslušenstvím 29 170,00 Kč

Tomáš R. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Vladimír K. Fyzioterapie v domácím prostředí 15 000,00 Kč

Jitka A. Oprava domu 17 400,00 Kč

František D. Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 4 525,00 Kč

Oliver K. Rehabilitace 13 200,00 Kč

Klára Z. Polohovací postel s příslušenstvím 25 000,00 Kč

Linda M. Servis automobilu 14 497,00 Kč

Natálie M. Rehabilitace 50 000,00 Kč

Jiří N. Rehabilitace 70 000,00 Kč

Jiří M. Léky a jiné potřeby obdarovaného 8 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Filip N. Fyzioterapie 10 000,00 Kč

Silvie K. Servis automobilu 21 894,59 Kč

Michaela M. Pojištění automobilu 11 499,00 Kč

Ivana B. Osobní asistence 20 000,00 Kč

Valerij V. ABA terapie 15 000,00 Kč

Matyáš U. Odlehčovací služba 4 041,00 Kč

Dominik K. Neurorehabilitace 50 000,00 Kč

Michal F. Cvičení Bobath 33 906,00 Kč

Martin K. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Pavla G. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Marie V. Terapie 20 000,00 Kč

Martin D. Příspěvek na koupi automobilu 150 000,00 Kč

Martin D. Příspěvek na koupi automobilu 32 000,00 Kč

Tobiáš V. Pojištění automobilu 17 444,00 Kč

Tobiáš V. Školné 1 987,00 Kč

Karolína M. Tablet a tandemové kolo 25 000,00 Kč

Jan Š. Fotobiomodulační panel s příslušenstvím 54 400,00 Kč

Zuzana P. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Jan Š. Rehabilitace 10 080,00 Kč

Michal F. Příspěvek na speciální židličku 16 094,00 Kč

Denisa J. Speciální výživa z USA 50 000,00 Kč

Jan P. Osobní asistence a respitní pobyty 40 000,00 Kč

Natálie P. Potraviny, léky a další potřeby obdarovaného 30 000,00 Kč

Sebastian K. Delfinoterapie 15 000,00 Kč

Vlad Valentyn L. Příspěvek na koupi automobilu 20 000,00 Kč

Mihai Vlad Valentin G. Odlehčovací služby 15 000,00 Kč

Nikol V. Lázeňský pobyt 50 000,00 Kč

Matyáš H. Rehabilitace a jiné potřeby obdarovaného 15 000,00 Kč

Martin D. Školné, terapie a jiné potřeby obdarovaného 50 000,00 Kč

Lara V. Léky a jiné potřeby obdarovaného 8 000,00 Kč

Václav Š. Příspěvek na ozdravný pobyt u moře 15 000,00 Kč

Kateřina Š. Příspěvek na ozdravný pobyt u moře 15 000,00 Kč

Marek T. Příspěvek na notebook a bezlepkové potraviny 15 000,00 Kč

Michal S. Přípojky plynu a vody 69 403,00 Kč

Veronika V. Stravné v Bělince 72 540,00 Kč

Michaela M. Delfinoterapie 15 000,00 Kč

Jan H. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Josef P. Neurorehabilitace 32 000,00 Kč

Rosalie A. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Lilly A. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Alžběta M. Neurorehabilitace 8 229,00 Kč

Sofie P. Sedací vak 12 160,00 Kč

Vojtěch M. Léčebný pobyt 15 000,00 Kč

Alexandr M. Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Ella G. Ozdravný pobyt u moře 15 000,00 Kč

Yvetta F. Delfinoterapie 10 000,00 Kč

Eliška Anna A. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Tobiáš P. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Tomáš F. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Maxmilián Č. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Tomáš M. Integrační terapie 16 500,00 Kč

Ladislav B. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Veronika S. Osobní asistence 15 000,00 Kč

Lea P. Osobní asistence 30 000,00 Kč

Vasyl K. Doprava z nemocnice z ozdravného pobytu 17 100,00 Kč

Viktorie Č. Rehabilitace v domácím prostředí 65 000,00 Kč

Tadeáš D. Neurorehabilitace 65 000,00 Kč

Nikola H. Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Simona S. Spracování dřeva a osobní asistence 80 000,00 Kč

Jennifer H. Nábytek 17 813,00 Kč

Marek P. Tablet 12 000,00 Kč

Amálie Š. Rehabilitace 15 000,00 Kč

Dominik Š. Odlehčovací služby 15 000,00 Kč

Lucie D. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Alžběta M. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Karel S. Rehabilitace 15 000,00 Kč

Sofie H. Apple iPad s příslušenstvím 12 269,00 Kč

Lea a Olívie M. Servis tříkolky 3 310,00 Kč

Kryštof K. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Tomáš Ď. Příspěvek na zdravotní pomůcku 15 000,00 Kč

Eleonor P. Terapie 11 000,00 Kč

Nila P. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Rayan M. Zdravotní kočárek 37 889,00 Kč

Štěpán Š. Fyzioterapie 15 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Charlotta G. Feldenkraisova metoda 15 000,00 Kč

Mivhal B. Osobní asistence 55 000,00 Kč

Adriana K. Rehabilitace 55 000,00 Kč

Natálie M. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Jakub a Matěj B. Příspěvek na koupi automobilu 58 000,00 Kč

Michaela M. Delfinoterapie 12 000,00 Kč

Tereza H. Nábytek a jiné potřeby obdarovaného 14 274,00 Kč

Emma H. Zateplení domu 330 000,00 Kč

David G. Neurosenzorická rehabilitace 15 000,00 Kč

Radim S. Elektrický pohon k vozíku 32 000,00 Kč

Karolína P. Kraniosakrální terapie 15 000,00 Kč

Nicolas N. Úprava automobilu 27 000,00 Kč

Dorothea V. Nábytek a jiné potřeby obdarovaného 15 000,00 Kč

Mikuláš G. Zdravotní pomůcky 10 149,00 Kč

Filip K. Osobní asistence 15 000,00 Kč

Prokop W. Rehabilitace 15 400,00 Kč

Světlana W. Rehabilitace 15 400,00 Kč

Lea a Olívie M. Odlehčovací služba za měsíc červen 2025 990,00 Kč

Michal J. Ubytování 10 000,00 Kč

Vojtěch Z. Terapie TheraSuit 15 000,00 Kč

Lukáš M. Skládací tříkolka 20 000,00 Kč

Štěpán K. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Tereza B. Rehabilitace 60 000,00 Kč

Vanesa B. Potravinové doplňky a jiné potřeby obdarovaného 10 000,00 Kč

Filip N. Pohonné hmoty 4 500,00 Kč

Barbora T. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Anhelina M. Potravinové doplňky Zinzino 15 000,00 Kč

Irij S. Relaxační a mobilizační pomůcky 12 000,00 Kč

Kateřina K. Program Reha Motion 10 000,00 Kč

Kim Anh D. Terapie Small Intenziv 15 000,00 Kč

Rozálie K. Lázeňský pobyt 14 560,00 Kč

Pavel B. ABA terapie 15 000,00 Kč

David Č. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 40 560,00 Kč

Pavlína Č. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Eliáš Š. ABA terapie 15 000,00 Kč

Lucie B. Léčebný pobyt 9 800,00 Kč

Václav B. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Natálie H. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Daniel E. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Alberta S. Speciální tříkolka 66 125,00 Kč

Zoia Alexandra K. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Emily F. Ortéza trupu pro sed 24 347,00 Kč

Statis K. Letenky na ozdravný pobyt ve Velice 33 000,00 Kč

Statis K. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 35 600,00 Kč

Veronika T. Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Eliška N. Rehabilitace 15 000,00 Kč

David G. Bezbariérové WC 12 702,00 Kč

Alexander W. Rehabilitace 15 000,00 Kč

Pavel G. ABA konzultace 15 000,00 Kč

Lota H. Výcvik asistenčního psa 60 000,00 Kč

Ella S. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Aneta K. Neurorehabiltiace 15 000,00 Kč

Richard B. Neurorehabiltiace 15 000,00 Kč

Eliška J. Neurorehabiltiace 15 000,00 Kč

Niki Aleš F. ABA konzultace 15 000,00 Kč

Tereza Š. ABA konzultace 10 000,00 Kč

Andrea V. ABA konzultace 15 000,00 Kč

Ondřej M. Fyzioterapie 14 300,00 Kč

Zuzana Rose N. Pobyt v hyperbarické komoře 10 000,00 Kč

Eliška K. Osobní asistence na příměstském táboře 4 500,00 Kč

Lucie K. Hiporehabilitace 15 000,00 Kč

Aneta K. Hiporehabilitace 15 000,00 Kč

Karolína C. Elektrický pohon 13 168,00 Kč

Adam P. Neurorehabilitační pobyt 190 736,77 Kč

Eleonor P. Lekce Anat Baniel Method 14 000,00 Kč

Jan G. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Pospěchová Tereza Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Fuchsík Michael Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Kosina Jáchym ABA terapie 15 000,00 Kč

Selingr David Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Adam P. Potřeby obdarovaného 150 000,00 Kč

Šén Šimon Výcvik asistenčního psa 50 000,00 Kč

Antonín H. Neurosenzorická rehabilitace 10 000,00 Kč

Bořek O. Neurosenzorická rehabilitace 10 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Patrik H. Neurorehabilitace 35 400,00 Kč

Karin M. ABA intervence 10 000,00 Kč

Jakub W. Neurorehabilitace 20 000,00 Kč

Dominik V. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Albert Č. Zdvihací plošina 80 000,00 Kč

Aneta P. Hiporehabilitační pobyt 17 100,00 Kč

Laura R. Terapie 15 000,00 Kč

Filip V. Odlehčovací služby 3 300,00 Kč

Matyáš M. Speciálně pedagogická terapie 15 000,00 Kč

Vratislav R. Speciálně pedagogická terapie 15 000,00 Kč

Miško H. Příspěvek na Motomed 15 000,00 Kč

Artur O. ABA terapie 12 000,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 1 200,00 Kč

Josef K. Neurorehabiltiační programy 15 000,00 Kč

Kryštof Roman S. Sociálně terapeutický pobyt 15 000,00 Kč

Anna Veronika P. Sociálně terapeutický pobyt 15 000,00 Kč

Mariana M. Sociálně terapeutický pobyt 15 000,00 Kč

Grace Jana J. Příspěvek na vyšetření a zdravotní pomůcky 11 995,00 Kč

Linda M. Potravinové doplňky a jiné potřeby obdarovaného 15 526,00 Kč

Štěpán Š. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Filip Š. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Samuel M. Školné a kočárek 50 000,00 Kč

Eliška M. Výživa do PEGu z USA 40 000,00 Kč

Antonín K. Fyzioterapeutický kurz 30 000,00 Kč

Alberta S. Školné a delfinoterapie 38 000,00 Kč

Ondřej K. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Matěj Petr K. Doplatek mechanického vozíku 18 297,00 Kč

Jakub B. Služby nad rámec lázeňského pobytu 11 170,00 Kč

Kateřina P. Feldenkraisova metoda 15 000,00 Kč

Salvie V. Autosedačka 8 990,00 Kč

Jan H. Logopedické pomůcky 20 000,00 Kč

David H. Příspěvek na tříkolku Freedom 20 000,00 Kč

Vanesa K. Příspěvek na pobyt u moře 15 000,00 Kč

Pavel R. Příspěvek na lendici 15 000,00 Kč

Lara Kim Z. Pojištění automobilu 16 320,00 Kč

Daniel K. Odlehčovací služby 13 000,00 Kč

Natálie G. Příspěvek na tablet 13 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
tomáš J. Vybavení tělocvičny a další potřeby obdarovaného 200 000,00 Kč

Adéla K. Potraviny, drogerie a další potřeby obdarovaného 30 000,00 Kč

Tomáš K. Příspěvek na kolo 10 000,00 Kč

Jonáš Roman U. Invalidní vozík 65 323,59 Kč

Tadeáš M. Invalidní vozík 20 000,00 Kč

Anna M. Hiporehabilitační program 6 400,00 Kč

Anna M. Ergoterapie 8 000,00 Kč

Eddie L. Psychosociální intervence 4 500,00 Kč

Kateřina K. Sluchadla Phonak, zrušeno, peníze vráceny 77 970 Kč 0,00 Kč

Jakub T. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Filip V. Apple iPad s příslušenstvím 17 490,00 Kč

Zdeněk B. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Lukáš B. Bezlepkové potraviny 5 846,00 Kč

Matěj H. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Dorotka P. Terapie 15 000,00 Kč

Diana Ř. Osobní asistence 15 000,00 Kč

Matěj Y. Logopedie a speciálně pedagogická péče 18 000,00 Kč

Elena V. Fyzioterapie 36 000,00 Kč

Radek P. Rehabilitace 15 000,00 Kč

Stella S. ABA konzultace 15 000,00 Kč

Robin B. Individuální vzdělávání 16 000,00 Kč

Ondřej M. Hiporehabilitace 10 000,00 Kč

Jullie B. Terapeutická péče 15 000,00 Kč

Šimon V. Školné 39 600,00 Kč

Theodor G. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Andrea B. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Karolína H. Program TheraSuit 80 000,00 Kč

Maxmilián Š. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Patrik S. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 36 900,00 Kč

Kichal K. Příspěvek na pobyt u moře 12 000,00 Kč

Eliška M. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Lucas N. Delfinoterapie 15 000,00 Kč

Izabela S. Příspěvek na invalidní vozík 20 000,00 Kč

Daniel B. Ozdrdavný pobyt 15 000,00 Kč

Matěj Ř. Terapeutické pomůcky 10 612,00 Kč

Mikuláš R. Neurosenzorická terapie 9 999,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lea a Olívie M. Feldenkraisova metoda 13 450,00 Kč

Zuzana B. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Anita S. Terapie EEG Biofeedback 15 000,00 Kč

Denisa S. Terapie EEG Biofeedback 15 000,00 Kč

David K. Ozdravný pobyt u moře 15 000,00 Kč

Nina H. Minimoped a další potřeby obdarovaného 95 000,00 Kč

Kristián Alois K. Rehabilitace 15 000,00 Kč

Lukáš J. Program TheraSuit 20 000,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 1 583,00 Kč

Oliver K. Rehabilitace 8 800,00 Kč

Damián M. Hiporehabilitační kemp 25 000,00 Kč

Eliška B. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Artur O. Terapie 9 600,00 Kč

Iva A. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Kryštof R. Nájem, elektřina a plyn do konce roku 2025 101 500,00 Kč

Tereza M. Léky a zdravotní potřeby 10 000,00 Kč

Veronika C. Nájem a doplatek elektřiny 20 000,00 Kč

Lukáš R. Delfinoterapie 15 000,00 Kč

Lukáš N. Postel 10 570,00 Kč

Michaela D. Ergoterapeutický kemp 11 000,00 Kč

Erika B. Kompenzační pomůcka 100 000,00 Kč

Eddie L. Pohonné hmoty 7 264,00 Kč

Veronika S. Lázeňský pobyt 10 000,00 Kč

Adéla L. Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Alexander W. Hiporehabilitační pobyt 12 000,00 Kč

Jasmína B. Hiporehabilitační pobyt 10 000,00 Kč

Patrik V. Hiporehabilitační pobyt 15 000,00 Kč

Štěpán L. Hiporehabilitace 40 000,00 Kč

Adriana K. Hiporehabilitace 15 000,00 Kč

Vojtěch G. Hiporehabilitační pobyt 22 000,00 Kč

Anna J. číslování 6 700,00 Kč

Sofie S. Ergoterapie 21 000,00 Kč

Matyáš U. Odlehčovací pobyt 11 495,00 Kč

Jan L. Program Reha Klim 12 000,00 Kč

René Z. Hiporehabilitace 10 000,00 Kč

Lada M. Apple iPad s příslušenstvím 12 160,50 Kč

Pakub P. Příspěvek na kočárek 15 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Eddie L. Keramika 9 000,00 Kč

Vítek S. Pronájem hyperbarické komory 14 641,00 Kč

Emma H. Úpravy stropu 35 975,00 Kč

Michaela K. Program TheraSuit 78 000,00 Kč

Adam Gabriel M. Program TheraSuit 20 000,00 Kč

Vojtěch K. Program TheraSuit 12 000,00 Kč

Darek K. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Jakub K. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Jakub K. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Nikolas G. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Eliška M. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Eliška V. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Vanessa K. Rehabilitace 15 000,00 Kč

Samuel M. Terapie 16 000,00 Kč

Matouš K. Zdravotní matrace 6 380,00 Kč

Linda, Miroslav a Jiří P. Apple iPady s příslušenstvím 28 677,00 Kč

Michal T. Neurosenzorická terapie 15 000,00 Kč

Maxmilián T. Neurosenzorická terapie 10 000,00 Kč

Karolína N. Příspěvek na školné 15 000,00 Kč

Matěj H. Neurorehabilitační programy 15 000,00 Kč

Michaela S. Ortézy Pohlig 142 509,19 Kč

Zuzana L. Odlehčovací služby 2 056,00 Kč

Tereza L. Odlehčovací služby 2 033,00 Kč

Vanessa V. Individuální logopedie 12 000,00 Kč

Michael V. Zdravotní pomůcka 15 000,00 Kč

Matěj S. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Stanislav Matyáš H. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Lukáš V. Ergoterapie 12 000,00 Kč

Tereza P. Terapie 50 000,00 Kč

Angel Ch. Doplňky stravy 10 521,70 Kč

Zoe H. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Tomáš B. Terapie 48 000,00 Kč

Gábina Z. Rehabilitace 85 000,00 Kč

Zdeňka N. Zdravotní pomůcky 80 000,00 Kč

Barbora V. Psychoterapie  červenec - září  2025 10 000,00 Kč

Petr D. Příspěvek na dětský vozík 16 729,00 Kč

Tomáš V. Ortopedické pomůcky 4 500,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
František M. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Veronika M. Kompenzační pomůcky 75 000,00 Kč

Miroslav C. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Anna S. Program TheraSuit 50 000,00 Kč

Barbora J. Sensomotorická stimulace 10 000,00 Kč

Bořek O. Terapie 14 500,00 Kč

David, Jakub, Ondřej G. Letenka na ozdravný pobyt ve Velice 11 000,00 Kč

David, Jakub, Ondřej G. Ostatní služby na ozdravný pobyt ve Velice 42 810,00 Kč

Sofie Ela M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

David R. Příspěvek na schodišťovou sedačku 28 752,00 Kč

Lea a Olívie M. Odlehčovací služby za červenec 2025 495,00 Kč

Filip M. Intenzivní cvičení 15 000,00 Kč

Sára B. Rovnátka 62 500,00 Kč

Markéta B. Příspěvek na sportovní kočár 15 000,00 Kč

Anežka P. Hipoterapie 15 000,00 Kč

Veronika C. Příspěvek na nájem 5 000,00 Kč

Beáta Š. Kompenzační pomůcky 50 000,00 Kč

Veronika C. Elektřina, školní pomůcky 25 000,00 Kč

Dominik B. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Matyáš U. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Jakub K. Osobní asistence 10 000,00 Kč

Josefína K. Induviduální plavání 23 400,00 Kč

Teodor P. Zdravotnický materiál 28 589,00 Kč

Markéta L. Fyzioterapie 15 000,00 Kč

Karolína C. Aplikace kmenových buněk 72 641,37 Kč

Nela J. Program TheraSuit 50 000,00 Kč

Miroslav D. Hiporehabilitační pobyt 15 000,00 Kč

Karolína C. Servis automobilu 15 176,00 Kč

Nicholas Č. Terapie 15 000,00 Kč

Lenka P. Oprava dýchacího přístroje 19 690,00 Kč

Martin C. Školné a terapie 15 000,00 Kč

Jakub B. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Agáta H. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Matěj R. Neurosenzorická terapie 15 000,00 Kč

Radek N. Léky a ostatní potřeby 25 000,00 Kč

Jana B. Ubytování Ostrava 25 000,00 Kč

Vanessa K. Doplatek za letenky na ozdravný pobyt ve Velice 20 272,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Aneta H. Neuroterapie 10 000,00 Kč

Damián Š. Delfinoterapie 15 000,00 Kč

Nicolette Ž. Logopedické pomůcky 2 700,00 Kč

Karolína T. Hipoterapie 15 000,00 Kč

Tereza M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Emma H. Bezbariérové úpravy domu 205 393,73 Kč

Milli E. Program Reha Motion 26 450,00 Kč

Michal K. Delfinoterapie 15 000,00 Kč

Oliver K. Pronájem TG lahve 587,00 Kč

Lea a Olívie M. Pobyt pro pečující maminky 2 220,00 Kč

Lea a Olívie M. Cvičení a vyjížďky na koních 9 000,00 Kč

Karolína C. Příspěvek na mechanický vozík 4 919,00 Kč

Lucien Elias B. Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 7 188,00 Kč

Matěj M. Rehabilitace 25 000,00 Kč

Šimon K. Odlehčovací služby 15 000,00 Kč

Karolína W. Příspěvek na elektrický vozík 20 000,00 Kč

Tereza N. Hiporehabilitační pobyt 25 000,00 Kč

Amálie H. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Matyáš K. Hiporehabilitace 10 000,00 Kč

Onřej P. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Lucie M. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Kateřina H. Neurorehabilitace 75 300,00 Kč

Adéla Z. Ortézy Pohlig 49 928,91 Kč

Maryja K. Vybavení do SZŠ třetí ročník 60 000,00 Kč

Adriana Ch. Asistenční služby 75 000,00 Kč

Jan J. Rehabilitace 75 000,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 40 050,00 Kč

Radovan M. Rehabilitace 10 000,00 Kč

Karel V. Pojištění automobilu 19 243,00 Kč

Sebastian M. Feldenkraisova metoda 15 000,00 Kč

Kryštof S. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Eddie L. Obuv, pohonné hmoty a jiné potřeby obdarovaného 7 264,00 Kč

Eddie L. Akreditovaný kurz 14 900,00 Kč

Kryštof R. Terapie 10 000,00 Kč

Tomáš K. Rehabilitace 40 000,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 1 200,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jan Š. Terapie 60 000,00 Kč

Oliver K. Pojištění automobilu 25 438,00 Kč

Richard Č. Odlehčovací služby 14 744,00 Kč

Karel H. Rehabilitační pobyt 45 000,00 Kč

Filip J. Ortodoncie 45 000,00 Kč

Matěj C. Zdravotnický materiál 13 000,00 Kč

Artur Š. Terapie v hyperbarické komoře 15 000,00 Kč

Oliver K. Rehabilitace 8 800,00 Kč

Tereza L. Odlehčovací služby 3 593,00 Kč

Zuzana L. Odlehčovací služby 4 041,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 3 600,00 Kč

Eliška S. Odlehčovací služby 14 775,00 Kč

Lucie J. Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Michaela M. Program TheraSuit 10 000,00 Kč

Kristýna M. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Oliver K. Pronájem TG lahve 4 417,00 Kč

Karolína C. Zapůjčení elektrokola 4 500,00 Kč

Štěpán K. Rehabilitace 40 000,00 Kč

Matouš R. ABA terapie 12 000,00 Kč

Elen M. Ergoterapie 5 900,00 Kč

Patrik K. Výživové doplňky 18 500,00 Kč

David Š. Sportovní aktivity 20 000,00 Kč

Jakub P. Delfinoterapie 12 000,00 Kč

Fabián P. Lekce pohybu 10 000,00 Kč

Teodor P. Terapie TheraSuit 24 000,00 Kč

Tomáš H. Terapie 15 000,00 Kč

Filip V. Odlehčovací služby 2 475,00 Kč

Filip V. Odlehčovací služby 2 557,50 Kč

Filip V. Odlehčovací služby 3 382,50 Kč

Matyáš D. Rehabilitační pobyt 60 000,00 Kč

Michaela D. Ergoterapie 59 500,00 Kč

Jakub S. Osobní asistence 15 000,00 Kč

Petr B. Osobní asistence 28 800,00 Kč

David J. Terapie Biofeedback 3 800,00 Kč

Patrik Bryan P. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Nikola M. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Jan Š. Terapie Neurofeedback 27 600,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lea a Olívie M. Odlehčovací služby 17 985,00 Kč

Daniela W. Osobní asistence 20 000,00 Kč

Zdeněk R. Příspěvek na mechanický vozík 15 000,00 Kč

Vojtěch S. Program Reha Motion 10 600,00 Kč

Vincent A. Terapeutické pomůcky 9 132,00 Kč

Vincent A. Terapeutické pomůcky 2 868,00 Kč

Josef Jan K. Delfinoterapie 15 000,00 Kč

Tereza K. Školné 15 000,00 Kč

Filip N. Individuální cvičení 11 220,00 Kč

Jakub M. Fyzioterapie 20 000,00 Kč

Jan H. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Adéla P. Školné 15 000,00 Kč

Oliver F. Školné 15 000,00 Kč

Ondřej P. Neurorehabilitace 40 000,00 Kč

Eddie L. Pohonné hmoty a obuv 12 783,00 Kč

Mariana K. Hipoterapie, logopedie, osobní asistence 80 000,00 Kč

Lea a Olívie M. Terapie a další potřeby obdarovaných 100 000,00 Kč

Jakub S. Příspěvek na výcvik asistenčního psa 60 000,00 Kč

Vít B. Příspěvek na školu 22 300,00 Kč

Jan Ch. Intenzivní neurorehabilitace 20 000,00 Kč

Emma H. Rekostrukce domu 61 065,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 36 900,00 Kč

Nicolas F. Program Reha Klim 15 000,00 Kč

Raffael L. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Matyáš F. Léčebný pobyt 10 000,00 Kč

Gábina Z. Zdravotnický materiál 36 800,00 Kč

Barbora V. Psychoterapie 37 000,00 Kč

Maryja K. Školné 42 000,00 Kč

Markéta S. Program Reha Motion 21 870,00 Kč

Matěj C. Zdravotní materiál 10 000,00 Kč

Karolína C. Náklady spojené s ozdravným pobytem 6 604,20 Kč

Daniel K. Osobní asistence 10 000,00 Kč

Marek H. Cvičení 50 000,00 Kč

Jan Š. Neurorehabilitace 6 400,00 Kč

Vladyslav K. Ergoterapie 15 000,00 Kč

Tadeáš D. Neurorehabilitace 29 000,00 Kč

David B. Doplatek za sluchadla 20 966,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Berenika S. Neurorehabilitace 50 000,00 Kč

Jakub S. ABA intervence 15 000,00 Kč

Milena V. Zdravotní židle 20 000,00 Kč

Václav K. Program Reha Motion 9 600,00 Kč

Lea a Olívie M. Terapie 7 000,00 Kč

Michaela F. Osobní asistence 6 500,00 Kč

Oliver K. Rehabilitace 8 800,00 Kč

Jakub Lucio B. Osobní asistence 5 800,00 Kč

Matěj Ross B. Osobní asistence 8 800,00 Kč

Adéla H. Zdravotní lůžko 17 615,00 Kč

Michal J. Příspěvek na počítač 15 000,00 Kč

Přibyslav K. Rehabilitace 65 000,00 Kč

Nicolas P. Příspěvek na koupi automobilu 20 000,00 Kč

Tobiáš R. Příspěvek na rehabilitační kočárek 15 000,00 Kč

Cábel Š. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Matyáš B. Fyzioterapie 15 000,00 Kč

Matyáš U. Odlehčovací pobyt 5 993,00 Kč

Jakub Z. Ozdravný pobyt u moře 12 000,00 Kč

Adam V. Program Reha Motion 900,00 Kč

Matěj V. Jodobromová koupel a logopedie 19 890,00 Kč

Jasmína A. Rehabilitační pomůcka 12 000,00 Kč

Alois D. Vozík za kolo 47 580,00 Kč

Veronika K. Program ABA 10 000,00 Kč

Anna S. Logopedie 15 000,00 Kč

Sofie Ela M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Vojta S. ABA intervence 15 000,00 Kč

Kryštof R. Servis automobilu 4 980,00 Kč

Tereza L. Odlehčovací služby 1 007,00 Kč

Zuzana L. Odlehčovací služby 1 007,00 Kč

Adam Č. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Denisa J. Speciální výživa z USA 50 000,00 Kč

Matěj V. Rehabilitace 40 110,00 Kč

Jan O. Lekce Feldenkrais 14 000,00 Kč

Aneta B. Příspěvek na dětský vozík 23 702,00 Kč

Rozálie K. Přístroj pro detekci epi záchvatů 46 900,00 Kč

Veronika Š. Příspěvek na přídavný pohon 30 000,00 Kč

Jakub N. Příspěvek na počítač 10 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
David J. Terapie 3 800,00 Kč

Markéta S. Program Reha Motion 900,00 Kč

Stella D. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Teodor R. Terapeutický program 16 500,00 Kč

Viktorie J. Fyzioterapie 10 000,00 Kč

Filip N. Fyzioterapie 8 000,00 Kč

Lea a Olívie M. Ergoterapie 11 800,00 Kč

Simona F. Servis automobilu 9 484,10 Kč

lzabela Uyanga K. Příslušenství k invalidnímu vozíku 10 000,00 Kč

Veronika K. Senzory Freestyle 10 ks 16 880,00 Kč

Leona P. Program Klim Therapy 12 000,00 Kč

Barbora B. Hiporehabilitační pobyt 15 000,00 Kč

Teodor T. Tablet iPad 11 935,00 Kč

Viktorie M. Vybavení domácnosti 30 000,00 Kč

Vojtěch P. Stůl a židle 16 274,50 Kč

Matyas Č. Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Tomáš a Lukáš H. Příspěvek na koupi automobilu 36 000,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 4 800,00 Kč

Lea M. Odlehčovací terénní služba 1 320,00 Kč

Berenika S. Program Reha Motion 11 390,00 Kč

Matěj K. Ortézy Pohlig 15 073,31 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 38 475,00 Kč

Daniel V. Terapie EEG Biofeedback 15 000,00 Kč

Tadeáš D. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Matěj B. Senzorické pomůcky 14 994,00 Kč

Michaela F. Osobní asistence 6 500,00 Kč

Michal B. Příspěvek na provoz automobilu 10 000,00 Kč

Adam K. Neurorehabilitace 15 000,00 Kč

Patrik K. Senzorické pomůcky 15 000,00 Kč

Emma H. Úprava mechanického vozíku 4 804,80 Kč

Lukáš R. Ortézy Pohlig 12 070,32 Kč

Lucie U. Neurorehabilitace 20 000,00 Kč

Nela J. Plavací pobyt 8 400,00 Kč

Tereza M. Léky a zdravotní potřeby 5 000,00 Kč

Alena K Příspěvek na koupi automobilu 80 000,00 Kč

Matěj Ř. Terapeutické pomůcky 4 519,00 Kč

Kristýna P. Služby denního stacionáře 1 704,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Eddie L. Pohonné hmoty a další potřeby obdarovaného 10 545,00 Kč

Patrície K. Potřeby obdarovaného 20 000,00 Kč

Hana H. Vibroakustický vak 30 130,00 Kč

Veronika C. Příspěvek na uhlí 15 000,00 Kč

Adéla D. Příspěvek na ortézy Pohlig 15 000,00 Kč

Kamila P. Rehabilitace a cvičení 49 400,00 Kč

Tereza M. Strava, hyg. potřeby a jiné potřeby obdarovaného 40 000,00 Kč

Zuzana W. Program Reha Motion 12 000,00 Kč

Tereza G. Příspěvek na mechanický vozík 20 000,00 Kč

Štěpán K. Neurorehabilitace 12 000,00 Kč

Kamila P. H2 Generátor 67 943,03 Kč

Oliver K. Servis automobilu 19 281,00 Kč

Julie S. Program TheraSuit 15 000,00 Kč

Lucie U. Hipoterapie 4 400,00 Kč

Zuzana L. Odlehčovací služby 1 089,00 Kč

Tereza L. Odlehčovací služby 546,00 Kč

Lea a Olívie M. Fyzioterapie 13 200,00 Kč

Lucie B. Léčebný pobyt 10 000,00 Kč

Barbora D. Rehabilitační pobyt 74 000,00 Kč

Jonáš K. Ergoterapie 8 000,00 Kč

Jonáš K. Fyzioterapie 7 000,00 Kč

Nela J. Ubytovací služby při plaveckém pobytu 9 950,00 Kč

Sofie P. Elektrické autíčko 11 322,00 Kč

Tobiáš R. Neurorehabilitace 10 000,00 Kč

Petr K. Apple iPad 11 890,00 Kč

Eliška Anna A. Hipoterapie 10 000,00 Kč

Vilém Š. Rehabilitace 50 000,00 Kč

Nikola S. Příslušenství k invalidnímu vozíku 14 900,00 Kč

Viktorie M. Výměna zimních pneu 11 737,00 Kč

Sofie Z. Neurofyzioterapie 25 000,00 Kč

Theodor F. Domácí asistence při výuce 15 000,00 Kč

Kryštof R. Oprava automobilu 3 924,00 Kč

Tereza B. Bezbariérové úpravy domu 60 000,00 Kč

Tereza B. Bezbariérové úpravy domu 26 000,00 Kč

Karolína C. Terapeutické pomůcky 50 067,00 Kč

Oliver K. Stavební práce 131 206,00 Kč

Karolína C. Pojištění automobilu 10 115,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Gábina Z. Zdravotnický materiál 65 000,00 Kč

Marie H. Logopedie a program Reha Klim 27 000,00 Kč

Karolína C. Program Reha Motion 11 395,00 Kč

Jan Š. Program Klim Therapy 51 512,00 Kč

Sára B. Úprava rovnátek 10 000,00 Kč

Tereza N. Pomoc v krizové situaci 5 000,00 Kč

Kateřina B. Příspěvek na invalidní vozík 10 000,00 Kč

Simona F. Ubytování při rehabilitaci 3 038,00 Kč

Alžběta P. Zdravotnický materiál 15 000,00 Kč

Tereza M. Léky a zdravotmí potřeby 10 000,00 Kč

Karel H. Rehabilitační pobyt 25 500,00 Kč

Jankub N. Příspěvek na koupi automobilu 15 000,00 Kč

Natálie F. Příspěvek na kočárek 15 000,00 Kč

František A. Příspěvek na asistečního psa 25 000,00 Kč

Antonín K. Terapie 10 000,00 Kč

Štěpán a Vojtěch P. Terapie 3 750,00 Kč

Štěpán a Vojtěch P. Služby ABM, Mike Waefler 20 250,00 Kč

Kateřina K. Program Reha Motion 10 000,00 Kč

Rozárie Z. Program Reha Motion 15 000,00 Kč

Nela S. Vybavení bytu a koupě automobilu 50 000,00 Kč

Matyáš B. Aplikace pro iPad 10 000,00 Kč

Zdislava P. Ortézy Pohlig 30 146,05 Kč

Kryštof P. Příspěvek na antidekubitní sedák 12 000,00 Kč

Marek R. Poradenství v ergoterapii 25 000,00 Kč

Nela K. Fyzioterapie 4 800,00 Kč

Jan Š. Speciální pedagogické poradenství 40 600,00 Kč

Jan Š. Neurorehabilitace 5 200,00 Kč

Antonín K. Mechanický invalidní vozík 257 638,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 33 300,00 Kč

Martin S. Doplatek mechanického vozíku 49 846,70 Kč

Veronika C. Nájem a energie v hmotné nouzi 60 000,00 Kč

Sofie Ela M. Léky a zdravotní potřeby 15 000,00 Kč

Jan F. Rehabilitace 12 000,00 Kč

Viktor B. Antibakteriální dieta 25 000,00 Kč

Martin D. Školné 80 000,00 Kč

Michaela D. Rehabilitace 80 000,00 Kč

Daniel S. Polohovací vak a další pomůcky 15 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Oliver K. Rehabilitace 10 120,00 Kč

Eddie L. Servis automobilu 19 154,00 Kč

Oliver K. Rehabilitace 8 800,00 Kč

Viktorie M. Výroba speciálního kočárku 47 845,00 Kč

Barboras V. Psychoterapie 36 000,00 Kč

Antonín K. Ozdravný pobyt 8 390,00 Kč

David J. Terapie 3 800,00 Kč

Marpa Kristián D. Léky, rehabilitace a jiné potřeby obdarovaného 84 552,00 Kč

Michal V. Interaktivní optická vlákna 12 000,00 Kč

Veronika C. Příspěvek na uhlí 32 000,00 Kč

Zuzana L. Odlehčovací služby 1 017,00 Kč

Tereza L. Odlehčovací služby 1 017,00 Kč

Eddie L. Psychosociální intervence 5 000,00 Kč

Sebastian K. Neurorehabilitační program 15 000,00 Kč

Karolína P. Implementace behaviorálního plánu 66 025,00 Kč

Šimon V. Školkovné 20 000,00 Kč

Matěj C. Zdravotní materiál 10 000,00 Kč

Kryštof R. Nájem a energie leden - červen 2026 121 800,00 Kč

Sára B. Příspěvek na energie 10 000,00 Kč

Matěj T. Biofeedback 6 300,00 Kč

Eliška K. Osobní asistence 4 500,00 Kč

Kamila P. Ubytování při rehabilitacích 30 000,00 Kč

Kamila P. Příspěvek na dřevo 25 000,00 Kč

Milli E. Kočárek s příslušenstvím 45 773,39 Kč

Nela K. Fyzioterapie 1 200,00 Kč

Milli E. Rehabilitace a další potřeby 77 000,00 Kč

Milli E. Terapie a další potřeby 95 000,00 Kč

Damián M. Hiporehabilitační kemp 33 000,00 Kč

Oliver K. Sprchový kout 66 550,00 Kč

Oliver K. Služby osobního charakteru 31 050,00 Kč

Celkem 42 946 235,18 Kč
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Podpořené žádosti dětských zařízení

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Život všem, z.s. Zajištění ubytování ve Velice 5 234 850,00 Kč

Jonášův spolek, z.s. Příspěvek na ozdravný pobyt 15 000,00 Kč

Osponka, z.s. Služby související s přímou péčí o děti 20 000,00 Kč

For help - Autismus z.s. Realizace kroužku pro děti s autismem 10 000,00 Kč

Sluneční paprsek, z.s. Ozdravný pobyt u moře 825 000,00 Kč

Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum Příspěvek na nákup testovací baterie 15 000,00 Kč

CENTRUM HÁJEK z.ú. Dar pro Zortu Havlíčkovou 78 000,00 Kč

Z Hnízda, z.ú. Zaškolení personálu na ABA supervize 20 000,00 Kč

TEDIRO, z.ú. Podložka Tatami Elite puzzle Stronggear 16 280,00 Kč

Diamant, podporujeme náhradní rodiny srdcem, z.s. Příspěvek na víkendové vzdělávací 
respitní pobyty

20 000,00 Kč

Za sklem o.p.s. Příspěvek na sociálně terapeutický pobyt 15 000,00 Kč

Nadační fond Úsměv nejen pro Kryštofa Dárkové karty LIDL 25 000,00 Kč

Vězeňská duchovenská péče z.s. Dárkové karty LIDL 15 000,00 Kč

Diakonie ČCE - středisko západní čechy Masážní křeslo 20 000,00 Kč

Společnost pro ranou péči, z.s. Služby fyzioterapeutky 60 000,00 Kč

Slezská diakonie – Úsek Brno Pomůcky pro rozvoj jemné a hrubé motoriky 15 000,00 Kč

Snílek, o.p.s. Příspěvek na ozdravné pobyty 20 000,00 Kč

PARENT PROJECT, z. s. Mzda osobních asistentů 60 000,00 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. - Místní 
organizace Česká Lípa

Ozdravně edukační pobyt 20 000,00 Kč

Život všem, z.s. Nadstandardní vybavení pokojů ve Velice 312 000,00 Kč

Život všem, z.s. Hry na aktivity dětí při ozdravných 
pobytech

60 000,00 Kč

Život všem, z.s. Doplatek nadstandardního vybavení 
ve Velice

23 400,00 Kč

Život všem, z.s. Dokončovací práce nadstandardu Velika 40 000,00 Kč

Lampion - dětem a rodičům, z.s. Mzda a cestovné odborných pracovníků 60 000,00 Kč

Centrum Hájek z.ú. Příspěvek na vybavení smyslové terapie 
Nirvana.

15 000,00 Kč

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Život všem, z.s. Letenky pro organizátory o.p. Velika 209 000,00 Kč

Život všem, z.s. Ostatní služby pro animátory o.p. 
Velika

666 320,00 Kč

End Duchenne z.s. Příspěvek na mzdu sociální pracovnice 20 000,00 Kč

Život všem, z.s. Odměny pro animátory 1 117 500,00 Kč

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik Smart Pegboard 88 330,00 Kč

Základní škola, Ostrava - Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 
příspěvková organizace

Sportovní vybavení 14 751,00 Kč

Kolplingova rodina Smečno Jezírko pro rozvoj psychosomatických funkcí 18 512,00 Kč

ViaRa Salve,z.s. Balanční test 15 000,00 Kč

Společnost pro ranou péči, z.s., pobočka Brno Příspěvek na víkendový pobyt 20 000,00 Kč

Základní škola, Ostrava - Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 
příspěvková organizace

Sportovní vybavení 1 338,00 Kč

Popálky o.p.s. Pobyt pro popálené 20 000,00 Kč

Blanický spolek Muzikoterapie 20 000,00 Kč

Základní škola, Ostrava - Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a Sportovní vybavení 3 255,00 Kč

Sluneční paprsek, z.s. Odměny na ozdravný pobyt 12 000,00 Kč

Společnost pro mukopolysacharidosu, z.s. Podpora rodin dětí s MPS 900 000,00 Kč

End Duchenne z.s. Edukační knihy 10 600,00 Kč

Základní škola a Praktická škola, Kostelec nad 
Černými lesy

Pohybové a motorické pomůcky pro 
žáky

40 000,00 Kč

Jonášův spolek, z.s. Terapie a zdravotní plavání pro děti 30 000,00 Kč

Diamant, podporujeme náhradní rodiny srdcem, 
z.s.

Respitní řízené aktivity pro 
traumatizované děti

40 000,00 Kč

Autismus jako dar Výtvarné workshopy pro děti s autismem 10 500,00 Kč

Život všem, z.s. Pomůcky pro ozdravné pobyty 64 160,00 Kč

Ekvilibro z.s. Poradenství rodinám dětí s SMA 35 000,00 Kč

Společnost pro ranou péči - Olomouc Kompenzační a vzdělávací pomůcky 22 487,00 Kč

DUPV - Dech života Péče v rámci odlehčovacího pobytu 20 000,00 Kč

Život všem, z.s. Pomůcky pro ozdravné pobyty 60 000,00 Kč

Pohlazení z.s. Dárkové karty LIDL 30 000,00 Kč

Terapeutické centrum Modré dveře z.ú. Dárkové karty LIDL 25 000,00 Kč

Vězeňská duchovenská péče z.s. Dárkové karty LIDL 20 000,00 Kč
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Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Vězeňská duchovenská péče z.s. Příspěvek na dětské programy 20 000,00 Kč

Dětský domov Dubá Deštná, příspěvková 
organizace

Arteterapeutické činnosti 20 000,00 Kč

Základní škola, Ostrava - Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a Sportovní vybavení 7 275,00 Kč

Sdružení CHEWAL, z.s. Hiporehabilitace 40 000,00 Kč

Společnost E / Czech Epilepsy Association, z. s. Realizace dětského integrovaného tábora 34 000,00 Kč

Rett Community z.s. Příspěvek na odlehčovací pobyty 16 830,00 Kč

SMÁci, z.s. Ubytování a strava na rehabilitačním pobytu 50 000,00 Kč

Rodiče pro děti s autismem, z. s. Poradenství v ergoterapii a vedení tábora 20 000,00 Kč

SMART-HELP, z. s. Příspěvek na ubytování a stravu asistentů 
na táboře

20 000,00 Kč

Epicana z.ú.  Pobyt dětí na epitáboře 20 000,00 Kč

Život všem, z.s. Ostatní služby pro animátory o.p. Velika 15 002,00 Kč

Portimo, o.p.s. 3 iPady a aplikace pro alternativní komunikaci 48 855,00 Kč

Základní škola, Ostrava - Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a Sportovní vybavení 1 665,00 Kč

Integrační centrum Zahrada Terapeutické lehátko 39 470,00 Kč

Život všem, z.s. Doplatek za ubytování 57 250,00 Kč

Skládanka z.s. Doprava na sociálně terapeutický pobyt 30 000,00 Kč

Pro dotyk, z.s. Příspěvek na realizaci hipoterapií 40 000,00 Kč

Můj originál, z.s. Příspěvek na asistenty 10 000,00 Kč

Lampion - dětem a rodičům, z.s. Realizace setkání rodin s dětmi se SMA 80 000,00 Kč

Společnost pro ranou péči, pobočka Ostrava Tašky pro poradkyně rané péče 8 129,20 Kč

Z Hnízda, z.ú. Ergoterapeutické poradenství pro klienty 35 000,00 Kč

ViaRa Salve, z.s. Balanční testy 20 000,00 Kč

ViaRa Salve, z.s. Balanční testy 5 000,00 Kč

Osponka, z.s. Podpora Tomáška 25 000,00 Kč

ZŠ  pro žáky s autismem Šternberk Podložka BIOMAT 15 000,00 Kč

Můj originál, z.s. Příspěvek na asistenty 15 000,00 Kč

Celkem    11 241 759,20 Kč

Podpořené žádosti nemocnic

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

FNKV – gynekologicko-porodnická klinika Revitalizace porodnice GPK – 1. část 250 362,31 Kč

FNKV – gynekologicko-porodnická klinika Revitalizace porodnice GPK – 2. část 301 815,14 Kč

FNKV – gynekologicko-porodnická klinika Aromaterapie Nobilis Tilia s.r.o. 8 213,00 Kč

FNKV – gynekologicko-porodnická klinika Aromaterapie Nobilis Tilia s.r.o. 2 929,00 Kč

Celkem 563 319,45 Kč
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Podpora ve školství

Předmět podpory PSČ, Město Popis daru Hodnota daru

Gymnázium Aš, přísp. org. 352 01 Aš učební pomůcky 8 000,00 Kč

Střední odborná škola a SZŠ, přísp.org. 256 01 Benešov učební pomůcky 3 830,00 Kč

Gymnázium 256 01 Benešov učební pomůcky 13 342,00 Kč

Soukromá SOŠ manažerská a zdravotnická, 
s.r.i.

690 02 Břeclav učební pomůcky 4 116,00 Kč

SZŠ a VOŠZ 371 60 České Budějovice učební pomůcky 6 370,00 Kč

Základní škola a Odborná škola 346 01 Horšovský Týn učební pomůcky 4 111,00 Kč

Střední zdravotnická škola 537 01 Chrudim učební pomůcky 1 638,00 Kč

Gymnázium 569 43 Jevíčko učební pomůcky 11 080,00 Kč

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 377 01 Jindřichův Hradec učební pomůcky 4 248,00 Kč

SOŠ a SOU Kaplice 382 41 Kaplice učební pomůcky 4 554,00 Kč

SOŠ stavební, přísp. org. 360 01 Karlovy Vary učební pomůcky 5 665,00 Kč

SOŠ a SOU stavební 280 02 Kolín učební pomůcky 3 232,00 Kč

Gymnázium 397 01 Písek učební pomůcky 4 936,00 Kč

Gymnázium Jiřího z Poděbrad 290 01 Poděrady učební pomůcky 12 898,00 Kč

SZŠ a VOŠ zdravotnická 290 01 Příbram učební pomůcky 14 356,00 Kč

Domácí hospic Křídla 262 91 Kosova Hora k zajištění chodu 10 935,00 Kč

SŠ a Jazyková škola s právem SJZ 387 01 Volyně učební pomůcky 4 815,00 Kč

Střední škola gastronomická a technická 
Žamberk

564 01 Žamberk učební pomůcky 3 854,00 Kč

Vyšší odborná škola a SPŠ 591 01 Žďár nad Sázavou nákup odměn pro 
nadané žáky

2 312,00 Kč

Karlínské Gymnázium 186 00 Praha 8 učební pomůcky 5 095,00 Kč

Gymnázium Velké Pavlovice 691 06 Velké Pavlovice učební pomůcky 5 526,00 Kč

Střední zdravotnická škola 266 01 Beroun učební pomůcky 5 130,00 Kč

Gymnázium Františka Živného 735 81 Bohumín učební pomůcky 8 595,00 Kč

Gymnázium 466 34 Jablonec nad 
Nisou

učební pomůcky 14 114,00 Kč

Střední škola Olgy Havlové 542 25 Janské Lázně učební pomůcky 1 035,00 Kč

Gymnázium Jaroslava Žáka 551 23 Jaroměř úhrada jízdného 
žáků

8 239,00 Kč

Předmět podpory PSČ, Město Popis daru Hodnota daru

Lepařovo gymnázium 506 01 Jičín učební pomůcky 3 033,00 Kč

Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří, z.s. 431 51 Klášterec nad Ohří učební pomůcky 5 391,00 Kč

Pionýrská skupina Křemže Křemže pro potřeby PS 840,00 Kč

Gymnázium 293 01 Mladá Boleslav učební pomůcky 18 954,00 Kč

Jiráskovo gymnázium 547 01 Náchod učební pomůcky 12 690,00 Kč

Gymnázium, SOŠ a VOŠ 504 01 Nový Bydžov učební pomůcky 4 552,00 Kč

SPŠ strojnická 779 00 Olomouc učební pomůcky 3 904,00 Kč

Střední zdravotnická škola, Opava, p.o. 746 01 Opava učební pomůcky 2 536,00 Kč

Obchodní akademie 796 01 Prostějov učební pomůcky 1 392,00 Kč

SOŠ podnikání a obchodu, spol. s.r.o. 796 01 Prostějov učební pomůcky 5 223,00 Kč

Střední lesnická škola  a SOŠ 407 77 Šluknov učební pomůcky 4 250,00 Kč

Střední zdravotnická škola 541 01 Trutnov učební pomůcky 8 327,00 Kč

Gymnázium Třinec, přísp.org. 739 61 Třinec učební pomůcky 12 906,00 Kč

Gymnázium Fr. Palackého 757 01 Valašské Meziříčí učební pomůcky 2 080,00 Kč

SŠ oděvní a služeb Vizovice 763 12 Vizovice učební pomůcky 1 756,00 Kč

Spolek rodičů a přátel Gymnázia v Žatci 438 01 Žatec učební pomůcky 8 699,00 Kč

Celkem 268 559,00 Kč
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Celkový souhrn pomoci  
v roce 2025

Žadatel Hodnota daru

Podpořené žádosti jednotlivců 42 946 235,18 Kč

Podpořené žádosti dětských zařízení  11 241 759,20 Kč

Podpořené žádosti nemocnic 563 319,45 Kč

Podpora ve školství 268 559,00 Kč

Celkem 55 019 869,83 Kč
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Děkujeme všem laskavým dárcům. 
www.zivotdetem.cz


